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15 juli blev Morten Isaksen ungkarl af Østrup og pigen Anne Magrethe Nielsdatter Endelave ægteviede i 

Hjarnø kirke 

29 juli viede Kristen Pedersen og Karen Michelsdatter, begge af Glud by 

2 august begravet ungkarl Hans Rasmussen, 20 år 

d. 5 august viede enkemand Rasmus Jepsen Bisholt og enken Anne Catrine      Østrup 

d. 12 august viede ungkarl Jørgen Madsen Bisholt og pigen Karen Thomasdatter af Holmen 

d. 19 august begravet Søren Iversen Nørby 62 år 

d. 20 august var Anders Knudsens og Anne Kristensdatters barn i kirke, det var født og døbt d. 16 juli og 

kaldet Jørgen, båren af halvsøsteren Maren Jørgensdatter test Envold Pedersen fra Tholstrup, Søren 

Jacobsen, Jens Knudsen, Jørgen Hansens hustru og Rasmus Jacobsens hustru 

d. 24 august begravet Clemen Nielsen Østrup 78 år 

24 september havde Rasmus Dammand og Maren Nielsdatter en søn til kirke som var født og døbt d. 30 juli 

og kaldet Søren båren af Hal? Hansen fra Jensgård test Kristen Ladefoged Jørgen Holst, Jørgen Staldkarl, 

Maren Gundorf, Dorthe Jensdatter alle af Jensgård 

d. 1 oktober begravet Jørgen Jepsen af Sønderby 15 år 

d. 8 oktober var Jørgen Rasmussen Bjerregård og      Klemensdatters barn Søsren i kirke, samme var født og 

døbt d 1 september, båren af præstens stuepige Karen Pedersdatter Mølkiær, test Peder Jacobsen i Skjold, 

Jens Klemensen i Nørby, Niels Haarup, Birgitte Rasmusdatter og Anne Jacobsdatter af Glud 

22 oktober d. 19 s e trin havde Peder Bryder og hustru Karen Marie Jørgensdatter af Bisholt    s.4 

en datter til kirke som var født og døbt d. 14 september og kaldet Mette Kristine, faddere var Jens 

Knudsens hustru, som bar det, Knud Pedersen af Bisholt, Søren Jacobsen og Niels Sørensen af Østrup Anne 

Kristine Andersdatter og Jespers hustru i Bisholt 

4 november blev copulerede ungkarl Søren Jacobsen af Glud og enkekonen Mette Marie Jensdatter af 

Østrup 

24 november blev copulerede på Hjarnø ungkarl Søren Nielsen og pigen Mette Jørgensdatter begge af 

Hjarnø 

3 december som var d. 1 s i advent havde Jørgen Pedersen af Sønderby og hustru Anne Kristine Laursdatter 

en søn i kirke som ved hjemmedøb d. 23 oktober var kaldet Peder, båren af Johanne Marie Nielsdatter fra 

Sejet, test Anders Pedersen, Jens Nielsen Sejet, Jørgen Sørensen af Hedehusene, Maren Pedersdatter Seiet 

og Maren Laursdatter 

9 december blev copulerede i Glud kirke Rasmus Hansen Stougård og pigen Anne Marie Jørgensdatter af 

Glud 

samme dag havde Søren Jørgensen og hustru Maren Poulsdatter af Over Glud i kirke en søn som var født d. 

25 oktober og i dåben kaldet Jørgen/Rasmus den anden søn af det navn/ blev båren af Jørgen Rasmussens 
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hustru af Glud, test Rasmus Hansen og Rasmus Jørgensen af Over Glud, Niels Poulsen, Mette Marie 

Rasmusdatter og Peder Bryders hustru 

d. 3 s i advent d. 17 December blev Kristen Thomasen snedker af Østrup hans og hustru Karen Jensdatters 

datter Anne Kristine som var født og døbt d. 10 november fremstillet i kirken og båren af Niels Lauridsens 

hustru i Stourup, test Jens Jepsen, Peder Ousen af Østrup, Niels Nielsen af Stourup, Niels Jørgensens hustru 

og Søren Jacobsens hustru i Østrup 

samme dag var et uægte barn i kirke hvis moder er Kirsten Nielsdatter af Nørby og faer Jens Sørensen 

Skrædder af Glud, barnet var født d. 15 november døbt og kaldet Søren, båren af Maren Sørensdatter test 

Jens Nielsen, Mourids Thomasen og Jens Klemensen af Nørby, Anne (Marie) Rasmusdatter og Karen 

Sørensdatter af præstegården,  

2 juledag var Søren Olesens og Maren Thomasdatters datter Maren i kirke hun var født og døbt d. 15 

november båren af Søren Jensens hustru i Østrup, test Henrik Knudsen, Jørgen Thomasen, Rasmus Olesen, 

Rasmus Mortensens hustru og Abelone Rasmusdatter, 

samme dag introduceret Jørgen Madsens hustru efter et dødfødt pigebarn 

29 december begravet Peder Pedersen Thugeborg gammel 70 år                                         s.5 

d. 31 december begravet Peder Mikkelsens søn Mikkel 4 dage gl 

 

1798 
27 januar copuleret ungkarl Niels Pedersen til hans farbroders enke Kirsten Jørgensdatter af Sønderby efter 

erholdt kongelig bevilling 

d. 28 januar begravet Peder Michelsens søn Michel af Østrup 2 uger gammel 

4 februar moderen Anne Madsdatter introduceret 

d. 11 februar var Henrik Ouesens og Anne Kristine Pedersdatters førstefødte søn i kirke til dåbs publikaktion 

han var født d. 15 december f.a. og i dåben kaldet Peder, test var Skipperen Kristen Bal?te Fra Samsø, Jens 

Storm og Peter Jensen Daugård fra Horsens, Anders Knudsens og Jørgen Jensens hustru 

d. 21 begravet ungkarl Rasmus Jensen af Hjarnø som døde d 15 af brystsvaghed 28 år gl. 

d. 24 februar copuleret ungkarl Jørgen Andersen af Over Glud til Søren Iversens enke Anne Rasmusdatter 

Nørby 

d. 25 februar dom invocavit Rasmus Nielsen og Katrine Marie Rasmusdatter deres datter som var født d. 3 

januar og i dåben kaldet Ingeborg, båren af Hans Jensens hustru, faddere var Niels Sørensen ?mand, 

skipper Rasmus Smed, Niels Nielsen, Mads Nielsens hustru og Karen Rasmusdatter Smed 

eod die var Mikkel Nielsen og Bodil Pedersdatters datter i kirke hun var født d. 2 januar og i dåben kaldet 

Karen, båren af Anne Kristine Pedersdatter Dallerup, test Niels Rasmussen og Kristen Pedersen af Glud og 

Peder Pedersen Dallerup, Lave Thomasens hustru og Birgitte Kristensdatter af Glud 

d. 2 marts blev viede på Hjarnø ungkarl Rasmus Laursen og pigen Kirsten Sørensdatter begge af Hjarnø 
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4 marts dom reminiscere havde Jens Laursen og Kirsten Jensdatter på  Holmen en søn i kirke samme var 

født d. 25 december f.a. døbt samme dag og kaldet Laurs 

16 marts trolovet i Gramrode ungkarl Rasmus Jørgensen fra Stourup og pigen Anne Marie Hansdatter af 

Østrup 

d. 18 marts begravet Søren Nielsens førstefødte søn Niels af Hjarnø 5 dage gl. 

18 marts dom lætare havde Henrik Knudsen og Lisbeth Thomasdatter af Nørby en datter til     s.6 

dåbs publikation i kirke samme var født og døbt d. 27 januar og kaldet Anne Marie, båren af Niels 

Jørgensens hustru i Østrup, faddere Jens Jensen fra Rårup, Peder Jensen fra Palsgård, Søren Olesen af 

Nørby, Anne Magrethe Sørensdatter ibid, Niels Rasmussens hustru af Glud 

23 marts blev trolovede i Østrup enkemand fra Sejet Niels Jørgensen og pigen Maren Hansdatter af Østrup 

25 marts fest annunc maria havde Jørgen Jensen af Østrup og hustru Anne Kristine Eriksdatter en datter til 

kirke, som var født og døbt d. 11 februar og kaldet Anne, båren af Helene Hansen på Hejsgård, faddere var 

fuldmægtig Stiernholm Kristen Ladefoged på Jensgård, Jens Rasmussen fra Dallerup Hans Eriksens hustru i 

Glud og Karen Eriksdatter,  

1 april dom palmar begravet Birgitte Sørensdatter Falster af Østrup gl. 50 år 

samme dag havde Hans Jørgensen og Karen Sørensdatter af Sønderby en datter i kirke som var født og døbt 

12 februar og kaldet Anne Marie, faddere var Søren Laursen, Knud Vendelbo og Bent Jespersen, Jørgen 

Heedes hustru, Hans Kristoffersens pige Anne, og Hans Kristensens hustru som frembar barnet 

die prætes? D. 31 marts blev ægteviet i Glud kirke ungkarl Jens Sørensen af Glud og Sinnet Kristine 

Olufsdatter da tjenende for Amme i præstegården 

2 påskedag havde Knud Kejsen? Og Ingeborg Jensdatter i Skovhuset en søn i kirke som var født og døbt 9 

februar og kaldet Poul, båren af Hr. Poul Glud til Jensgård, faddere var madame Boserup af Rårup og Anne 

Sophie Pedersdatter af Horsens, forvalter Stiernholm, Kristen Jeremiasen og Henrik Ousen 

dom misericord blev begravet Søren Hansen Nørgårds dødfødte pigebarn 

eod die introduceret Søren Nielsens hustru Mette af Hjarnø hvis barn d. 18 marts var begravet 

eod die var et uægte barn i Glud kirke til dåbs publikation barnet var døbt d. 5 marts og kaldet Jens, 

moderen er Anne Kristine Ousensdatter af Bisholt til fader blev udlagt Rasmus Hansen Snedkersvend i 

Jensgårds skovhus, barnet blev båren af Søren Kolsgårds hustru test Jens Knudsen, Frederik Andersen, Jens 

Rasmussen 

28 april blev i Hjarnø kirke ægteviet ungkarl af Østrup Søren Jørgensen Terkelsen og          s.7 

pigen af Hjarnø Inger Marie Jensdatter 

29 april dom jubilate var i kirke Kristen Jensen Smeds barn og Anne Madsdatters søn som var født og døbt 

d. 11 marts og kaldet Hans, båren af Karen Pedersdatter stuepige i præstegården, fadere var Rasmus 

Bjerregård og Niels Avlskarl i Glud, Søren Sørensen i Breth, Anders Knudsens hustru, Birgitte Rasmusdatter 

6 maj dom cantate havde Jens Jensen og Kirsten Poulsdatter af Glud et barn til kirke som var født og døbt d 

23 marts og i dåben kaldet Poul, båren af Maren Hansdatter kokkepige i præstegården, faddere var Morten 
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Hansen i Sønderby Jørgen Poulsen i Kirkholm, og Holger Rasmussen i Klakring, Rasmus Jacobsens hustru i 

Glud og Karen Sørensdatter 

17 maj fest ascens xti var Jens Povels og Anne Marie Rasmusdatter af Østurp deres søn Poul i kirke han var 

født og døbt d. 31 marts og båren af Anne Pedersdatter i Kirkholm, faddere var Jens Jensen i Glud, Jørgen 

Poulsen i Kirkholm, Rasmus Andersen i præstegården, Maren Thomasdatter og Anders Jensens hustru i 

Østrup. 

8 maj begravet Jens Knudsens hustru af Bisholt 59 år 

20 maj dom exaudi havde Rasmus Hansen Stougård og hustru Anne Marie Jørgensdatter i Haleborg deres 

førstefødte søn i kirke han var født og døbt d. 14 april og kaldet Jørgen, Søren Jørgensens hustru i Over 

Glud bar det, faddere var Niels Sørensen i Præstegården, Søren Borre i Glud og Jørgen Kristiansen på Borre, 

Rasmus Jacobsens hustru og Karen Sørensdatter i Bisholt 

3 juni festo trin var i Glud kirke Jens Hamborgs og Kirsten Jensdatters Lene Marie Lisbeth som var født d. 12 

april og båren af Dorthe Jensdatter stuepige på Boller, faddere var Knud Vendelbo, Morten Hansen, Bent 

Jespersen, Hans Jørgensens hustru, Karen Jensdatter alle af Sønderby 

10 juni dom 1 trin var i kirke til dåbs publikation 1. Rasmus Jepsen og Anne Katrine     af Østrup deres datter 

som var født og døbt d. 25 april og kaldet Anne Kristine, båren af Rasmus Jepsens hustru i Bisholt 

2. Søren Jespersens og Anne Nielsdatters i Fejgrund deres søn født og døbt d. 29 april og kaldet Jesper, 

båren af Birgitte Rasmusdatter af Glud, faddere d. unge Niels Rasmussen i Glud, Kristen Ladefoged, Søren 

Jensen Ringstholm, Christen Thomasens hustru Østrup, Laurs Andresen Skjold, Anders Jespersen, Kirsten 

Pedersdatter 

samme dag begravet almisselem Karen Siigs af Sønderby 70 år 

16 juni copuleret enkemand Niels Jørgensen Sejet til pigen Maren Hansdatter af Østrup          s.8 

29 juni dom 3 trin havde Niels Jensen af Hjarnø og hustru Ingeborg Jørgensdatter i kirke en søn der var født 

og døbt d. 8 maj og kaldet Søren Christophersen, faddere var Rasmus Nielsens hustru som bar det, Niels 

Vestergård, Steffen Hansen Møller, Søren Christoffersen, Ole Laursens hustru 

eod die trolovet på Hjarnø ungkarl Jens Clemensen af Østrup til pigen Maren Madsdatter af Hjarnø 

30 juni begravet ungkarl Mathias Christensen som var kommen fra Holsten for at besøge sin broder Hans 

Kristensen i Sønderby hos hvem han blev syg og døde d. 24 juni gl 59 år 

1 juli dom 4 trin var i Glud kirke 2de børn nemlig 1. Søren Pedersen Dammand af Sønderby og hustru 

Kirsten Eriksdatter deres søn Hans som var født og døbt d. 8 maj båren af Hans Eriksens hustru i Glud, 

faddere var Knud Vendelboe af Sønderby, Jørgen Jensen af Østrup, og Jørgen Holst på Jensgård, Søren 

Rasmussens hustru i Skjold, Karen Marie Rasmusdatter af Glud. 

2. Morten Isaks og Anne Magrethe Nielsdatters førstefødte datter Kirsten, som var født og døbt d. 30 maj 

båren af Maren Laursdatter Dahl i Østrup faddere var Hans Rasmussen i Østrup Hans Rasmussen i Glud, 

Peder Rasmussen i Rårup, Anders Jensens hustru Mette Rasmusdatter 

4 juli trolovet enkemand Jens Knudsen til pigen Bodil Jørgensdatter begge af Bisholt 

7 juli begravet gårdmand Jeppe Sørensen af Østrup 81 år 
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8 juli introduceret Søren Nørgårds hustru af Sønderby efter et dødfødt barn 

14 juli viet ungkarl Rasmus Jørgensen af Stourup til pigen Anne Marie Hansdatter af Østrup 

dom 7 trin havde Jens Peter Jensen af Hjarnø og hustru Mette Sørensdatter en søn til kirke som var født og 

døbt d. 10 juni og kaldet Søren båren af Søren Jørgensens hustru i Østrup, faddere Søren Jørgensen af 

Østrup, Søren Sørensen Kristen Sørensen, Rasmus Nielsens hustru og Sophie Sørensdatter af Hjarnø 

dom 9 trin var Niels Sørensen Vestergård i Fyglsang og Else Katrine Pedersdatters søn i kirke han var født og 

døbt d. 13 juni og kaldet Jørgen, båren af Kristen Pedersens hustru test Niels Avlskarl Rasmus Klejs, Frederik 

Andersen og Karen Sørensdatter, Søren Olesens hustru på Holmen. 

Dom 10 trin begravet Anders Rasmussens hustru Maren Rasmusdatter af Bisholt som døde    s.9 

pludseligen på marken da hun rev hø i stak gl 61 år 

eod die begravet Rasmus Jørgensen Bæks søn Niels 8 dage gl 

4 september begravet Erik Jensen af Damgården gl 75 år 

eod die Poul Mortensens datter Maren 15 år 

d. 10 september begravet Rasmus Laursens hustru Kirsten Sørensdatter 25 år 

dom 14 trin begravet kvinden Mette Madsdatter af Nørby 36 år 

dom 15 trin var Jørgen Kristiansen og hustru Maren Hansdatter deres barn Kirsten i kirke til dåbs 

publikation båren af fasteren Anne Kristine, faddere var Søren Jørgensen, Rasmus Stougård, Peder Madsen, 

Birgitte Rasmusdatter af Glud og Søren Jacobsens hustru af Østrup 

dom 16 trin var Hans Møller og hustru Bodil Marie Rasmusdatter deres dater marie Anne født        i kirke til 

sin dåbs publikation båren af Niels Lauboes hustru i Hosby, faddere var mølleren i Rårup mølle Niels Jensen, 

Kristen Sørensen, Inger Pedersdatter og Anders Jensens hustru alle af Hjarnø 

eod die introduceret Rasmus Jørgensen Bæks hustru Anne Nielsdatter hvis barn døde 8 dage efter fødslen 

6 oktober blev enkemanden Jens Knudsen af Bisholt og pigen Bodil Sørensdatter ibid ægteviede i Glud 

kirke. 

Dom 18 trin havde Rasmus Laursen af Hjarnø et barn i kirke som var født d. 31 august og i dåben kaldet 

Søren, båren af Rasmus Sørensens hustru Faddere var Ole Lauritsen, Niels Sørensen, Hans Nielsen, Jens 

Peter ? og Anne Sørensdatter, barnets moder Kirsten Sørensdatter var død og begravet d. 10 september ut 

supra 

9 november blev Jens Clemensen ungkarl af Nørby viet i Hjarnø kirke til pigen Maren Madsdatter af Hjarnø 

dom 24 trin havde Søren Nielsen Sørensen af Hjarnø et barn i kirke som var født og døbt d. 1 oktober og 

kaldet Søren moderen hedder Sophie Sørensdatter, barnet blev båren af Anne Sørensdatter, test Rasmus 

Sørensen, Hans Jensen og Peder Østergård, Sophie Sørensdatter og Jens Peters hustru 

dom 25 var Mads Nielsens og Ingeborg Rasmusdatters barn navlig Inger Cathrine født d. 2 oktober, i kirke 

blev båren af Søren Nielsens hustru, faddere Jens Kristensen, Søren Nielsen, Peder Pedersen Østergård, 

Inger Pedersdatter og Rasmus Nielsens hustru alle af Hjarnø 
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dom 25 trin var Hans Kristensen og Inger Marie Mortensdatters barn i kirke som var født og     s.10 

døbt d. 13 oktober og kaldet         båren af Søren Jacobsens hustru i Østrup test Niels Avlskarl i 

præstegården, Thomas Mortensen i Brund, Kristen Kristiansen i Ustrup, Maren Mortensdatter 

dom 1 advent havde Niels Jensen og Anne Jacobsdatter i Østrup en søn til kirke samme var født og døbt d. 

27 september og kaldet Jens, blev båren af husholdersken på Jensgård Marie Cathrine Laursdatter, faddere 

Kristen Jeremiasen, Jørgen Holst på Jensgård, Peder Ovesen, Rasmus Jepsens hustru, Niels Jørgensens 

datter Anne Katrine i Østrup 

dom 3 advent havde Hans Jensen og Karen Nielsdatter af Hjarnø en søn i kirke der var født og døbt d. 2 

november og kaldet Niels, båren af Rasmus Nielsens hustru, faddere var Jens Hansen, Niels Jensen, Mads 

Nielsen og søster og Peter Jensens hustru 

eod die var Jens Thomsens og Sidsel Katrine Sørensdatters søn til kirke han var født og døbt d 10 november 

og kaldet Søren båren af Karen Marie Sørensdatter af Skjold, faddere Mourids Thomasen, Jørgen Jepsen 

Bæk, Holger Olesen, Søren Olesens hustru og Karen Marie Rasmusdatter af Glud 

17 december blev begravet Anne Marie Jensdatter, Kristoffer Hansens enke af Sønderby gl. 77 år 

30 december som var søndagen efter jul var Hans Kristoffersens og Birthe Jørgensdatters søn Laurs i kirke 

som var født og døbt d. 16 november båren af Jep Bæks hustru i Nørby, test Terkel Madsen, Jens 

Kristoffersen, Jens Jepsen, Jens Iversens hustru og Abelone Rasmusdatter 

søndagen efter nytårsdag havde Markus Jørgensen skrædder af Bisholt og Birte Marie Mortensdatter et 

barn i kirke som var født og døbt 16 november og kaldet Hans, faddere Mads Skovfogeds hustru i ?oulborg, 

som bar det, Rasmus Jepsen i Bisholt Steffen Niim ibid, Thomas Markusen i Brund, Søren Smeds hustru i 

Bisholt 

 

1799 
dom 1 p epiph var Søren Jørgensen af Østrup og Inger Marie Jensdatter deres førstefødte søn Jørgen i kirke 

han var født og døbt d. 27 november f.a. båren af Jens Peters hustru på Hjarnø faddere var Jens Peter og 

broder Hans og søster Bodil Katrine alle af Hjarnø, Hans Andersen og RASmus Dammands hustru af Østrup 

dom septuages havde Peder Mikkelsen og Anne Madsdatter deres barn i kirke som var født og døbt d. 18 

december og kaldet Maren, frembåren af Anne Katrine Knudsdatter,  

mandagen d 14januar havde Ole Laursen af Hjarnø og Kirsten Laursdatter en søn i kirke som    s.11 

var født og døbt d. 10 november f.a. og kaldet Laurs Jørgensen bårena f Søren Kristensens datter Anne, test 

Niels Sørensen, Rasmus Laursen, Stephen Hansen Møller, Inger Pedersdatter og Niels Jensens hustru 

mandagen d 18 februar blev Jens Nielsen og Ingeborg Sørensdatter af Hjarnø deres barn Niels Sørens født 

d. 20 november f.a. båren i kirke af Rasmus Sørensens hustru, faddere var Niels Sørensen Søren Jørgensen, 

Niels Nielsen, Anders Snedkers hustru, Karen Jensdatter 

13 marts begravet Søren Hansens hustru Johanne Sørensdatter af Hjarnø gl. 61 år 

d. 15 begravet Hans Rasmussen Brock 79 år 
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dom palm.var Jørgen Rasmussen Hamborgs og Maren Sørensdatters Anne Kristine i kirke som var født og 

døbt d. 1 januar faddere var Anne Hansdatter Hald, der bar barnet, Hans Nielsen i Østrup Jørgen Heede, 

Kristen Rasmussen, Jens Hamborgs hustru og Johanne Jensdatter af Sønderby. 

Die virid comm i Glud kirke 46 personer 

Og begravet Peder Mikkelsens datter Maren ¼ år 

Fer 2 pasch var Jørgen Madsen og Karen Thomasdatters datter som var født og døbt d. 17 januar og kaldet 

Birthe Marie  

Eod die Kristen Thomasen og Karen Jensdatters Karen Marie som var født og døbt d. 26 januar i kirke den 

første båren af Mette Marie Rasmusdatter i Over Glud, og den anden af Anne Bodilene Jensdatter i Østrup 

faddere Jørgen Jonsen, Jørgen Thomsen og Niels Laursen Stourup, Niels Jensens hustru og Karen Marie 

Andersdatter Østrup, Rasmus Jacobsen, Niels Rasmussen Søren Olesen og Maren Madsdatter 

Dom inalbis d. 31 marts var Søren Hansen Falsters og Maren Laursdatter Dahls uægte barn i kirke, samme 

var født og døbt d. 4 februar og kaldet Anne Kristine, båren af Karen Sørensdatter Ikiær, faddere var Jørgen 

Jensen, Kristen Rasmussen, Peder Hansen, Søren Pedersens hustru og Jørgen Heedes hustru 

Samme dag blev 12 drenge og 2de piger konfirmerede i Glud kirke 

Dom misericord var 74 kommunikanter i Glud kirke 

Eod die begravet Kristian Hansen Snedkers tvillingedatter som var født og døbt d 22 marts og kaldet Mette 

14 dage  

Dom jubilate var i Glud kirke 112 kommunikanter              s.12 

Dom cantate begravet Jens Klemens dødfødte datter 

Eod die ligeså Kristian Snedkers 2de tvillingebarn som var døbt d. 22 marts og kaldet Jens 4 uger 

Eod die begravet Jørgen Ølsteds enke 83 år 

Eod die var Anders Jensen Rytter og Karen Olesdatter af Østrup deres søn Jens i kirke samme var født og 

døbt d. 8 marts båren af Peder Markusens hustru faddere Niels Klemensen Jens Nielsen Snedker, Holger 

Olesen, Jørgen Olesens hustru, Anders skolemesters datter 

Fest ascens xti var i Glud kirke 120 communikanter,  

Dom exaudi var comm. I Hjarnø kirke  

Og Jens Klemensens hustru i introduceret efter et dødfødt barns fødsel 

Eod begravet Jep Sørensens enke i Østrup 74 år 

15 maj begravet Søren Nielsens hustru af Hjarnø navnlig Mette Jørgensdatter 29 år 

d. 19 maj begravet Jens Nielsens søn af Hjarnø navnlig Niels Søren ½ år 

eod die begravet fra Østrup husmand Hans Jørgensens hustru 39 år 

eod die comm i Glud kirke 19 personer 
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dom 1 trin introduceret Kristian Hansen Snedkers hustru efter hendes nedkomst med tvillinger, hvilke 

forhen var døde 

dom 2 trin comm i Hjarnø kirke med 16 personer og i Glud kirke med 50 

eod die havde Jens Knudsen af Bisholt og Bodil Jørgensdatter en datter i Glud kirke som var født og døbt d. 

22 april og kaldet Maren, båren af Niels Pedersens hustru i Sønderby, faddere var Jørgen Stougård, Jørgen 

Sørensen Stougård, Frederik Jensen Jens Olesens hustru og Anne Katrine Jørgensdatter 

dom 3 trin comm i Glud kirke 40 personer 

dom 5 trin var Jens Jørgensen Bæk og Kirsten Jespersdatter deres søn Niels i kirke født og døbt d. 1 april 

båren af Niels Pedersens hustru i Sønderby faddere var Niels Pedersen, Søren Laursen, Jørgen Jeppesen 

Bæk, Hans Jørgensens hustru, Maren Madsdatter af Sønderby 

d.3 juli blev et uægte barn af Østrup hjemmedøbt moderen er Edel Bendixdatter fra Endelave, som engang 

forhen var besvangret ved dom 18 trin 1796 og til fader blev udlagt ungkarl Jens Kristensen Haarup af 

Østrup barnet bekom navnet Peder 

5 juli havde enkemanden Rasmus Laursen af Hjarnø bryllup med pigen Mette Sørensdatter ibid, 

5 juli fødte Jens Jensens hustru Kirsten Poulsdatter af Glud 3de drengebørn hvoraf det ene     s.13 

blev dødfødt, de andre 2de døde strax efter fødslen, NB de var ikke bårne til rette tid og blev begravede d. 

7. f.m. 

8 s e trin comm i Glud kirke 12 personer 

15 juli begravet Søren Nørgårds søn Hans 9 år gammel 

9 s e trin var Jesper Sørensen og Mette Katrine Pedersdatter af Østrup deres datter Ingeborg i kirke hun var 

født og døbt d. 31 maj båren af Mette madsdatter i Glud, faddere var Peder Madsen, Niels Jørgensen Klejs, 

Jørgen Thomsen, Anne Katrine Rasmusdatter og Morten Skrædders hustru i ?strup 

dom 10 trin havde Edel Bendixdatter sit uægte barn i kirke til dåbs bekendtgørelse født d. 3 juli d.a. og blev 

udlagt til barnefader Jens Christensen Haarup faddere var Anne Katrine Pedersdatter som bar det, Rasmus 

Olesen, Niels Ousen, Abelone Knudsdatter, Maren Sørensdatter alle af Østrup ut supra d. 3 juli 

6 august begravet Søren Jensens hustru Karen Marie af Østrup 46 år gl. 

dom 13 trin introduceret Jens Jensens hustru af Glud som d. 5 juli var nedkommen med 3de drengebørn  

20 august begravet Jens Rasmussens datter Karen af Hjarnø 24 år 

dom 15 trin begravet Edel Bendixdatters søn Peder gl 7 uger 

eod die comm. I Glud kirke 14 personer. 

Dom 17 trin begavet Kirsten Pedersdatter Østrup 77 år 

17 september begravet Søren Jespersens søn Jesper 1 5/12 år 

dom 18 trin comm i Glud kirke 16 personer 

samme dag comm Hjarnø 
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dom 19 trin begravet Mads Nielsens datter af Hjarnø navnlig Inger Catrine gammel 1 år 

dom 20 trin comm Glud 13 personer 

dom 21 trin comm. Glud kirke 88 personer 

eod die på Hjarnø 15 personer 

dom 22 trin havde Henrik Ousen og hustru Anne Kristine Pedersdatter af Østrup et barn i kirke som var født 

og døbt 21 august og kaldet Rasmus, faddere var Niels Jørgensens hustru af Østrup som bar det, Jørgen 

Ousen, Henrik Knudsen, Jørgen Hansen Sønderby Kristen Thomasens hustru og Jens Jepsens hustru 

12 oktober blev enkemand Hans Jørgensen af Østrup ægteviet til pigen Abelone Knudsdatter ibid 

dom 23 trin comm på Hjarnø 19 personer                                                                      s.14 

30 oktober comm i Glud 133 personer 

2 november blev ungkarl Herman Madsen af Endelave viet til pigen Bodil Kristine Sørensdatter Hjarnø 

dom 24 trin comm i Glud 77 personer 

9 november blev ungkarl Frederik Andersen af Bisholt viet til pigen Karen Sørensdatter Stougård ibid 

dom 25 trin var i Hjarnø kirke comm. 33 

11 november begravet Rasmus Rasmussen smeds søn på Hjarnø navnlig Niels som døde d 5 af børnekopper 

gl 16½ år. 

26 s e trin comm i Glud kirke 87 personer 

samme dag begravet Rasmus Henriksen, Henrik Ousens søn 8 uger 

dom 1 advent blev på Hjarnø begravet en dreng fra Endelave navnlig Anders Johan Berntsen som tjente 

Søren Rasmussen han døde af børnekopper i sit 17 år 

3 december begravet Mads Pedersen Thygeborg af Glud 60 år 

d. 4 begravet Niels Jensen Alrøe af Østrup 42 år 

d. 13 begravet 2de af Jens Peter Jensens børn på Hjarnø nemlig Anne Johanne død d 8 december 9 år  

og Inger Kristine død d 6 december 4 år begge efter overstanden børnekopper fik halssyge og deraf kvaltes 

d. 14 december blev enkemanden Søren Jensen af Østrup ægteviet til pigen Anne Marie Madsdatter af 

Sønderby 

 

1800 
d. 7 januar begravet Søren Jensen Falster som døde d. 1 januar uden foregående sygdom i sit alders 91år 

dom 1 p epiph havde Hans Knudsen i Bankgården og Sidsel Marie Eriksdatter deres barn i kirke, samme var 

født d. 17 november f.a og i dåben kaldet Maren, båren af Jep Bæks hustru, faddere var Henrik Knudsen, 

Jørgen Andersen, Peder Ousen, Jørgen Jensens hustru og Birgitte Rasmusdatter i Glud 
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dom 3 p epiph var Rasmus Jørgensen Bæks og Anne Nielsdatters barn i kirke til dåbs publikation barnet var 

født d. 11 november f.a. og kaldet Niels, båren af Anne Halds, Faddere var Søren Jepsen i Østrup Niels og 

Jens Sørenssønner af Klejs, Abelone Rasmusdatter af Glud 

dom septuages var Henrik Knudsens og Lisbeth Thomasdatters datter Else i kirke båren af Johanne Marie 

Jensdatter i Glattrup, faddere var Hans Knudsen, Peder Ousen, Niels Ousen, Maren Jørgensdatter i Glud 

Henrik Ousens hustru, barnet var født og hjemmedøbt d. 12 december f.a. 

13 februar begravet Søren Niels Sørensens søn Søren 1 år af Hjarnø 

18 februar viede i Skjold kirke enkemand Jørgen Jensen af Skjold og pigen Karen Christophersdatter 

13 februar havde Rasmus Nielsen af Hjarnø og hustru Katrine Marie Rasmusdatter en søn i      s.15 

kirke som var født og døbt d. 4 december f.a. og kaldet Niels, båren af Anne Sophie Nielsdatter, faddere var 

Hans Pedersen Alrøe, Hans Jensen, Anders Jensen Snedker, Karen Rasmusdatter, Karen Nielsdatter alle af 

Hjarnø 

dom qvinqvagesima havde Peder Nielsen Bryder og Karen Marie Jørgensdatter af Bisholt en søn i kirke som 

var født og døbt d. 26 december f.a. og kaldet Jeppe, båren af Karen Marie Bjerregård i præstegården, 

faddere Søren Jørgensen, Rasmus Bjerregård, Jep Rasmussen Bisholt, Anne Marie Rasmusdatter i 

præstegården, jens Knudsens hustru 

samme dag begravet Laurs Dahls enke af Sønderby 70 år 

26 februar begravet Jep Jørgensen Bæk som døde efter 5 dages sygdom d. 18 s.m. i sin alders 59 år 

samme dag begavet enken Karen Schovs gl. 62 år 

dom invocavit comm i Glud kirke 15 personer 

dom reminiscere ligeså i Glud kirke 9 personer 

15 marts ægteviet ungkarl Thor Madsen og enkekonen Anne Jacobsdatter, Østrup 

d. 19 comm. I Hjarnø kirke 23 personer 

dom lætare ligeså på Hjarnø 15 personer 

dom judica comm i Glud kirke 17 personer 

dom palmarum ligeså i Glud kirke 79 pers. 

7 april begravet Jens Nielsen Vestergårds hustru Ingeborg Sørensdatter af Hjarnø som døde tredjeuge efter 

hendes nedkomst med en datter gl. 28 år 

die virid var Jens Laursen og Kirsten Jensdatters på Holmen deres søn Morten i kirke han var født og døbt 

22 februar båren af præstens stuepige Karen Pedersdatter, faddere Peder Markussen, Niels Sørensen i 

Bækgården, Søren Olesen, Jens Laursens hustru og Johanne Marie Mortensdatter 

feria 2 paschat var Søren Jørgensen og Maren Pouls? datter Kirsten i kirke hun var født og døbt d. 10 marts 

båren af Madame Hass i Glud, faddere Jørgen Rasmussen, Jens Rasmussen, Jens Poulsen, Rasmus Broks 

hustru og Peder Bryders hustru 

7 april begravet Jens Vestergårds hustru Ingeborg Sørensdatter i sit alders 29 år. 
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17 april begravet Anders Andersen som i 30 år havde været skolelærer i Østrup skole 71 år      s.16 

dom in albis blev confirmerede i Glud kirke:  

Hans Sørensen Stougård, Jørgen Jørgensen Ølsted, Jens Rasmussen, Knud Poulsen, Rasmus Jensen, Niels 

Rasmussen og Søren Madsen fra Endelave, Abelone Sørensdatter, Karen Steffensdatter, Anne Marie 

Pedersdatter, Karen Marie Andersdatter, Anne Katrine Nielsdatter, Mette Katrine Jørgensdatter, Maren 

Jensdatter, Anne Kristine Jensdatter, Karen Marie Jensdatter, Kirsten Jensdatter, Karen Sørensdatter og 

Karen Jacobsdatter. I alt 19 personer 

Dom misericord var i kirke på Hjarnø Jens Nielsen Vestergårds og nu afdøde kones Ingeborg Sørensdatters 

datter Kirsten Catrine i kirke samme var født og døbt 12 marts, båren af Rasmus Sørensens hustru, test 

Rasmus Laursen, Kristen Sørensen, Rasmus Høng?, Niels Jensens hustru og Anne Jensdatter, alle af Hjarnø 

Samme dag Søren Olesens og Maren Thomasdatters på Holmen deres barn Anne som var født og døbt d. 

15 marts båren af Niels Pedersens hustru i Allesgård, faddere var Peder Ousen, Jørgen Thomasen, Jørgen 

Madsen, Henrik Knudsens hustru, Abelone Rasmusdatter 

Samme dag Rasmus Sørensen Dammands og Maren Nielsdatters Karen Marie som var født og døbt d. 25 

februar båren af Birthe Jespersdatter, faddere var Kristen Jeremiasen, Niels Kudsk på Jensgård, Niels 

Rasmussen Møller, Søren Jørgensens hustru Anne Jepsdatter 

Samme dag begravet Kristen Snedkers enke på Holmen i sit alders 83 år 

dom jubilate var i Glud kirke Jørgen Borre og Maren Hansdatters barn Kirsten født d. 12 januar og båren af 

Madame Hass, faddere var gl. Niels Rasmussen, Hans Andersen og Rasmus Hansen Snedker, Jørgen 

Madsens hustru og Anne Madsdatter 

d. 10 maj begravet Rasmus Nielsen Møller i sit alders 72 år. 

fest litan havde Jens Klemensen og Maren Madsdatter på Hjarnø et barn til kirke som var født   s.17 

og døbt d. 2 april og kaldet Mette Marie 

samme dag viede ungkarl Jens Christiansen af Assens til pigen Marie Catrine Nielsdatter af Hjarnø 

dom cantate var Jens Thomasen Hamborgs og Kirsten Jensdatters af Sønderby deres datter Maren i kirke 

hun var født og døbt d. 1 april båren af søsteren Karen, faddere var Niels Knud?sen i Thyrsted Jens 

Frederiksen Kirkholm, Dorthe og Anne Hansdatter Hamborg 

samme dag begravet Rasmus Laursens dødfødte søn 

d. 16 maj viet ungkarl Niels Nielsen Larsen af Endelave til pigen Inger Pedersdatter af Hjarnø 

d. 19 maj begavet Rasmus Laursens hustru Mette Sørensdatter som døde i barselsseng efter en dødfødt 

søn 30 år 

22 maj begravet sal. Jørgen Stougårds enke af Bisholt 69 år, hun var frisk om aftenen og om morgenen død i 

sengen 

samme dag havde Anders Knudsen i Glud og Anne Kristensdatter et barn i kirke som var født d. 31 marts og 

i dåben kaldet Knud, blev frembåren af Johanne Marie Andersdatter af Stourup 
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2 juni som var 2. pinsedag var Anne Jensdatter af Hornum og Jens Nielsen af Nørby deres uægte søn som 

var født og døbt d. 14 april og kaldet Niels, i kirke til dåbs publikation båren af moderens søster, faddere var 

Jørgen Andersen og Mourids Thomasen, Peder Ousen og Henrik Knudsens hustru 

7 juni viede ungkarl Niels Sørensen af præstegården til Jep Bæks enke Magdalene Jørgensdatter af Nørby,  

d. 8 havde Anders Jensen snedker og Anne Kristine Nielsdatter af Hjarnø et barn i kirke som var født d. 5 

april og i dåben kaldet Dynes, båren af Anne Sørensdatter, faddere var Søren Jørgensen Jens Peter Jensen, 

Jørgen Høng, Ole Lauritsens hustru og Anne Jensdatter 

samme dag comm. 15. 

d. 15 juni dom 1 trin begravet afg. Niels Jensens søn Jens, som blev overskoldet med en stor kedel kogende 

valle og døde dagen derefter 1½ år 

d. 17 begravet Søren Niels Sørensens hustru Sophie Sørensdatter af Hjarnø 31 år gl.  

d. 20 viede enkemand Jens Nielsen til pigen Anne Sørensdatter begge af Hjarnø 

dom 2 trin d. 22 juni var Søren Jespersen og Anne Nielsdatters søn Jesper i kirke samme var født og døbt d. 

12 maj, båren af Laurs Andersens hustru i Skjold, faddere var Hans Eriksen, lille Niels Rasmussen, Andreas 

Poulsen Jens Laursens hustru Anders Jespersens datter,  

samme dag nemlig d. 22 juni var Niels Korfitsens og Inger Kristensdatters datter i kirke hun     s.18 

var født d. 22 maj og i dåben kaldet Maren, båren af Abraham skrædders hustru i Brud, faddere var Jens 

Jepsen i Østrup, Søren Falster og Korfits Nielsen, Karen Smeds i Blæsbjerg Else Katrine Pedersdatter i 

Østrup 

d. 27 juni blev i Glud kirke til dåbs bekendtgørelse fremstillet Hr. kammerråd Gluds og frue Ane Kristine 

Biørns førstefødte søn som d. 8 maj var født og d. 9 døbt og kaldet Jacob Andreas, båren af Frue Thygesen 

på Bygholm, test Hr. etatsråd Thygesen fra Bygholm, cancelliråd Biørn fra Årupgård, Hr. Hans Glud og 

Madame Glud fra Møgelkjær 

dom 3 trin d. 29 juli var Kristen Snedkers og Anne Klemensdatters Jens som var født og døbt    maj i kirke 

båren af degnen i Skjold Sr. Glattrups hustru, test Søren Jensen og Rasmus Nielsen af Østrup og Rasmus 

Bjerregård Glud og søster Karen Marie og Anders Jensens hustru i Østrup 

samme dag altergang i Glud kirke for 17 personer 

dom 4 trin havde Jens Jepsen og Karen Eriksdatter af Østrup en datter i kirke som var født og døbt d. 29 maj 

og i dåben kaldet Kirsten, båren af Hans Knudsens hustru i Nørby, test Hans Nielsen i Lystrup, Jørgen Jensen 

i Østrup, den unge Niels Rasmussen i Glud, Henrik Knudsen i Nørby Peder Kudsk i Nebel 

d. 12 juli blev ungkarl Niels Christensen Haarup ægteviet til enken Karen Thomasdatter af Østrup 

dom 5 trin d. 13 juli havde Rasmus Hansen Stougård og Anne Marie Jørgensdatter en datter til kirke som 

var født og døbt d. 6 juni og kaldet Maren, båren af Rasmus Jacobsens hustru i Glud, test Jens Iversen i 

Sønderby, Jens Jensen og Søren Olesen af Bisholt, Søren Borres og Anders Knudsens hustruer af Glud. 

Dom 6 trin var Hans Eriksen og Maren Jacobsdatters barn Lene i kirke som var født og døbt     s.19 

d 8 juni, båren af Hans Banks hustru i Nørby test Søren Jacobsen, Rasmus Jacobsen, Henrik Jørgensen i 

Vester Bisholt, Birgitte Rasmusdatter og Søren J? hustru 
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Eod die var Mads Mouridsen og Anne Lisbeth Jacobsdatters uægte barn i kirke, som var født d. 10 juni 

samme dag døbt og kaldet Hans, båren af Jens Iversens hustru i Sønderby test Peder Mouridsen i Østrup 

Jens Jensen i Sønderby, Rasmus Jørgensen Klejs, Kristen Snedkers hustru og Anne Jacobsdatter. 

25 juli havde Jørgen Jensen og Anen Kristine Eriksdatter af Østrup en datter ved navn Anne i kirke som var 

født d. 25 maj og samme dag døbt båren af S. T. frue Glud den yngre på Jensgård, test forvalter Stiernholm 

og jomfru Hansen ibid, Jørgen Rasmussen af Over Glud, Kristen Rasmussen og Jens Jepsens hustru 

26 juli blev ægteviede i Glud kirke ungkarl og skolemester i Østrup Søren Christensen til forrige skolelærers 

enke Anne Kristine Jensdatter 

dom 7 trin var Jørgen Pedersen Banks og Anne Kristine Laursdatters Karen i kirke, som var født og døbt d. 

17 juni båren af Bindsholms? Forpagters datter, test Jørgen Heede, Jens Pærgård 

dom 8 august ægteviet enkemanden Søren Nielsen Sørensen til pigen Inger Nielsdatter 

dom 9 trin havde Søren Jensen og Anne Marie Madsdatter af Østrup deres søn i kirke samme var født og 

døbt d. 7 juli og i dåben kaldet Jens, båren af præstens stuepige Karen Pedersdatter Molgier, test Anders 

Rytter, Søren Falster og Peder Ovesen, Jørgen Jensens hustru og Karen Marie Andersdatter 

dom 10 trin begavet den gamle betler? Jens Hansen 84 år gl. 

eod die var Hans Jørgensen husmand i Østrup og Abelone Knudsdatter deres søn Knud i kirke samme var 

født og døbt d. 29 juni, båren af mosteren Hans Jørgensen gårdmands hustru test Anders Pedersen, 

Mourids Mouritsen, Niels Poulsen 

d. 19 august begravet Jørgen Jensens datter Anne gl ¼ år 

d. 20 begravet Jens Rasmussens søn af Hjarnø Mads 22 år 

d. 21 september begravet Søren Rasmussen Dammand 80 år 

d. 28 september begravet Rasmus Jørgensen Beks søn Niels 1 år 

eod die sognefogeden Mikkel Nielsens dødfødte 

d.10 oktober begravet Jens Jensens hustru Kirsten Poulsdatter 

10 oktober blev Jens Jensen og afg. Kirsten Poulsdatters barn som var født og døbt d. 6.            s.20 

oktober og kaldet Kirsten ført til kirke af præstens stuepige Karen test Jørgen Jensen, Jens Pærgård, Anders 

Poulsen, Anders Knudsen  

dom 18 trin comm i Glud kirke 98 pers. 

Dom 19 trin blev confirmerede i Hjarnø kirke følgende 4 personer:  

Hans Møllers 2de sønner Jørgen og Jens Jørgensen, Peder Madsens 2de børn Niels og Ingeborg 

25 oktober blev ægteviede ungkarl Jens Christensen Haarup og pigen Kirsten Hansdatter Hald 

dom 20 trin comm Glud 130 pers. Og Hjarnø 14 pers. 

d. 11 november enkemanden Søren Nielsen på Hjarnø ægteviet til pigen Anne Andersdatter Endelave. 

Dom 22 trin comm i Glud kirke 149 pers. 
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10 november begravet Knud Vendelboes hustru Gyde i hendes alders 69 år 

dom 23 trin comm i Glud 55, og i Hjarnø kirke 13 

20 november begravet Kristian Snedkers søn Hans 7 år 

dom 24 trin havde Niels Sørensen Vestergårds i Fuglsang og Else Katrine Pedersdatter et barn i kirke som 

blev kaldet Anne, båren af Maren Pedersdatter tjenende på Palsgård, faddere var Anders Knudsen, Jens 

Jensen og Niels Rasmussen, Degnens datter Dorthe Katrine Hass, af Glud og Kirsten Jørgensdatter 

dom 1 advent comm Glud 12 pers. 

Eod die havde Jens Peter Jensen og Mette Sørensdatter af Hjarnø et barn til kirke som blev kaldet Anne 

Johanne, båren af Sophie Sørensdatter, faddere var Mads Sørensen, Niels Nielsen, Hans Jensen og hustru 

og Anne Sørensdatter af Hjarnø 

Dom 2 advent begravet Jørgen Madsens søn Jens døde strax efter fødslen uden dåb 

10 december begravet Henrik Knudsens datter Else 1 år 

d. 15 blev begravet på Hjarnø kirkegård en ung person som døde d 14 december på Mathis Jensens fartøj? 

fra Sønderborg hvorfra bemte person navnlig Andreas Andersen var sejlet for at besøge sin fader, som 

boede i Nørre Snede, han var 18 år gammel 

21 december døde Poul K?s enke Maren Jørgensdatter og blev begravet d. 5 januar 1801 i sit alders 82 år 

 

1801 
7 januar begravet Søren Stephansen af Østrup som døde d 2 januar gammel 78 år 

4 januar altergang i Hjarnø med 21 pers. 

11 januar begravet Jens Jensens ældste søn Jens som døde af børnekopper gl. 8 år                 s.21 

eod die altergang i Glud kirke med 8 pers. 

d. 15 januar begravet Søren Steffensens enke navnlig Maren Rasmusdatter som døde 8 dag efter hendes 

mand i hendes alders 81 år 

d. 16 copuleret ungkarl Jens Jepsen af Sønderby til Anne Mikkelsdatter Stourup med hvilken han forhen 

havde avlet et barn. 

d. 18 begravet Morten Hamborg af Østrup gl 87 år 

samme dag introduceret Jørgen Madsens hustru efter et dødfødt drengebarn ved dom 2 advent a.p. 

dom sexagesima var Henrik Ousen Rasmussens og Anne Kristine Pedersdatters søn Rasmus i kirke som var 

født og døbt d. 21 december f.a. båren af Henrik Knudsens hustru faddere var Erik Rasmussen i Brund, 

Peder Ousen, Søren Jacobsen, Kirsten Jørgensdatter i Sønderby Jens Eriksens hustru i Glud,  

14 februar copuleret ungkarl Hans Nielsen Lassen Endelave til pigen Ane Sørensdatter af Hjarnø 

d. 16 comm. 5 af de gevorbne soldater før ? 

d. 26 begravet Kristian Hansen Snedkers søn Jens ¾ år gl. 
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7 marts blev enkemanden Jens Jensen af Glud ægteviet til pigen Maren Sørensdatter ibid, 

d. 18 begravet Mikkel Bødkers hustru Else Jensdatter som døde d 13 i sit alders 61 år 

samme dag comm i Glud 13 pers. 

Dom judica havde Mads Nielsen og Ingeborg Rasmusdatter af Hjarnø en søn i kirke som var født og døbt d. 

10 februar og kaldet Niels, båren af Søren Nielsens hustru, test Jens Madsen, Søren Sørensen Kristen 

Sørensen, Rasmus Nielsens hustru og Jens Madsens datter 

Eod die comm Hjarnø 17 pers. 

D 28 marts blev enkemanden Knud Andersen Vendelbo ægteviet til pigen Birgitte Rasmusdatter Glud. 

d. 27 begravet Peder Nielsen Østergård af Hjarnø 81 år 

31 marts blev enkemanden Rasmus Laursen af Hjarnø ægteviet til pigen Anne Jensdatter ibid 

dom palmarum havde Niels Rasmussen og Anne Kristine Madsdatter af Glud deres førstefødte søn navnlig 

Rasmus i kirke samme var født og døbt d. 18 marts frembåren af Sr. Hasses hustru, test Anders ? fra 

Hedensted, Just Lauritsen fra Nebsager, Kristen Jeremiasen, Anne Katrine Madsdatter i Vester Bisholt,  

dom in albis blev i Glud kirke efterfølgende confirmerede:    s.22 

Jørgen Pedersen, Hans Rasmussen, Kristoffer Steffensen, Knud Henriksen, Søren Nielsen, Marie Elsebeth 

Poulsen Plesner, Anne Marie Andersdatter, Karen Marie Sørensdatter, fra Endelave: Anne Magrethe 

Sørensdatter, Maren Jørgensdatter, fra Endelave Kirsten Bendixdatter, Anne Madsdatter, Maren 

Jørgensdatter,  

Dom misericord havde Thor Madsen og Anne Jacobsdatter af Østrup deres tvillingebørn i kirke  de var født 

d. 18 februar og samme dag døbte, den ene en søn blev kaldet Niels, den anden en datter kaldet Mette 

Kristine, de blev båren af faderens 2de ældste søstre, faddere var Søren Thygeborg, Jesper Sørensen, Peer 

Madsen og Peder Ovesen, Rasmus Jepsens hustru 

2 pinsedag blev lille Niels Rasmussens hustru introduceret efter sit førstefødte barn vid dom palmar 

dom trin lod Jens Nielsen Vestergård og Anne Sørensdatter af Hjarnø bekendtgøre i Hjarnø kirke deres søn 

Niels Søren hans dåb, som var forrettet d. 9 april, barnet blev fremstillet af Grethe Sørensdatter, test Niels 

Sørensen, Kristen Sørensen, Rasmus Sørensen, Møllerens datter Grethe og Anders Snedkers hustru 

dom 1 trin var Kristen Thomasen og Karen Jensdatters barn i kirke som var født og døbt d. 22 april og kaldet 

Anne, båren af Rasmus Jepsens hustru i Østrup faddere var Søren Jacobsen, Søren Jensen, Niels Pedersen 

Bank, Jørgen Jensens dater Mette, Henrik Ousens hustru 

6 juni blev Mikkel Rasmussen Bødker i Sønderby viet til pigen Mette Marie 

dom 3 trin com i Glud 49 pers.hvoriblandt var 14 af de militairs som arbejder ved batteriet 

1 juli begravet Rasmus Ousens hustru af Østrup 57 

1 juli 1802 Anders Jensens søn Mads 2 år 

dom 5 trin comm Hjarnø Herman og hustru 

10 juli begravet Søren Dammands enke Dorthe Nielsdatter af Østrup 77 år 
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dom 7 trin var Anders Jensen Rytter af Østrup og hustru Karen Olufsdatter deres barn mads i kirke, samme 

var født og døbt d. 29 april og båren af Jens Ølsteds steddatter Anne Katrine, faddere     s.23 

var Jens Mikkelsen og Kristian Mikkelsen af Olling? Sogn, Jens Olesen af Vester Bisholt, Peder Mortensens 

og Søren Jensens hustruer af Østrup 

samme dag d. 19 juli var Frederik Andersen og hustru Karen Sørensdatter af Kolsgård deres søn Søren i 

kirke han var født og døbt d. 31 maj båren af Mads Lauridsens hustru i Vester Bisholt, faddere var Jørgen 

Sørensen Stougård, Jens Knudsen, Søren Jørgensen i Over Glud Rasmus Jepsens datter Anne Katrine, Jørgen 

Olesens hustru af Bisholt 

samme dag comm. På Hjarnø 8 pers. 

Dom 10 trin lod Søren Niels Sørensen og hustru Karen Nielsdatter i Haughus på Hjarnø bekendtgøre i 

Hjarnø kirke deres søns dåb som var født og døbt d. 29 juni og kaldet Søren, båren af Herman Madsens 

hustru test Søren Madsen, Mads Nielsen, Peder Østergård, Jens Peters hustru Sophie Sørensdatter, alle af 

Hjarnø 

d. 26 september begravet Rasmus Jørgensen Ousen gl. 65 år 

s d Anders Jensens søn Mads gl. 16 uger 

dom 17 var på Hjarnø ved herrens bord 37 personer, i Glud dom 16 trin 56. 

d. 3 oktober viet ungkarl Mads Mouritsen? Og Anne Lisbeth Jacobsdatter 

dom 18 trin var Henrik Madsens og Lisbeth Thomasdatters barn Else i kirke som var født og døbt d. 28 

august blev båren af Jørgen Jørgensens hustru i Østrup test Niels Pedersen i Sønderby, Niels Sørensen Bæk, 

Hans Andersen snedker, Jens Jensens hustru og Jørgen Andersens stifdatter 

eod die introduceret Jørgen Stougårds hustru efter et dødfødt barn 

dom 19 trin var Rasmus Mortensen og Karen Poulsdatters søn Peder i kirke han var født og døbt d. 21 

august båren af Anne Magrethe Sørensdatter af Nørby, test Peder Mortensen, Jens Poulsen avlskarl i 

præstegården, og Niels Poulsen, Rasmus Bæks hustru og Johanne Marie Mortensdatter 

eod die comm i Glud kirke 134 pers.  

16 oktober comm i Glud kirke 37 pers. 

d. 17 oktober viet enkemand Anders Rasmussen Bisholt til Karen Marie Nielsdatter af Østrup 

dom 20 trin begravet Søren Nielsens datter Mette 8 dage gl. 

dom 21 trin var Kristian Hansen snedker og Anne Klemensdatters barn i kirke til dåbs               s.24 

publikation samme var født og døbt d. 29 august og kaldet Hans båren af Karen Marie Jørgensdatter i 

præstegården, faddere var Jørgen Bjerregård, Mourits Jørgensen Rasmus Nielsen i Østrup Søren 

Klemensens hustru og Inger Jørgensdatter i Glud. 

Dom 22 trin comm i Glud 145 pers. 

Dom 24 trin comm i Glud 97 pers. 

16 oktober begravet ungkarl Søren Madsen 59 år. 



Glud-Hjarnø Sognes kirkebog 1797-1814 

dom 25 trin comm Hjarnø 19 pers. 

d. 5 december begravet Jens Rasmussens datter af Hjarnø navnlig Anne Kristine gammel 18 år 

dom 2 advent comm Glud 21 pers. 

Dom 3 advent comm Hjarnø 

Samme dag begravet møllerens barn på Hjarnø som var kaldet Hans Adolph og levede i 7 dage 

Dom 4 advent begravet  Johanne Marie Jensdatters uægte barn som var født d. 9 november f.a. faderen var 

en ungkarl navnlig Søren Jensen som tjente på Ringstholm 

1 juledag begravet Kristen Pedersen og Karen Mikkelsdatters førstefødte søn som var kaldet Mikkel 2 dage 

gl. 

dom p fest nativ begravet Peder Thygeborgs enke Karen Sørensdatter 81 år 

22 december lod Rasmus Madsen og Edel? Pedersdatter deres uden for ælgteskabs avlet søn døbt og 

kaldet Niels 

 

1802 
2 januar begravet Søren Hansen Nørgårds hustru Anne Sophie Jensdatter i sit alders 39 år 

dom qvinqvag var Søren Olesen og Maren Thomasdatters barn i kirke det var hjemmedøbt d. 11 januar og 

kaldet Kirsten båren af Jørgen Bjerregårds datter Birgitte, test Anders Pedersen, Rasmus Thomasen, Jørgen 

Jepsen, Rasmus Mortensens hustru Abelone fra Jensgård 

6 marts viet ungkarl Christen Jensen Dallerup til pigen Anne Jacobsdatter af Østrup 

dom invocavit var Søren Jørgensen og Maren Poulsdatter af Over Glud deres barn i kirke som var født d. 17 

januar og kaldet Karen Marie, båren af Frederik Andersens hustru faddere Rasmus Stougård, Andreas 

Poulsen, Hans Sørensen, Jørgen Olesens hustru, degnens datter. 

Dom oculi havde Rasmus Laursen og Anne Jensdatter af Hjarnø deres barn i kirke samme       s.25 

var født d. 16 januar døbt og kaldet Jens, faddere var Rasmus Sørensens hustru som bar barnet, Jens 

Rasmussen, Klaus Rasmussen, Ole Laursen, Sophie Nielsdatter, Peder Jensens hustru af Hjarnø 

Dom lætare comm i Glud 17 pers., Hjarnø 13 pers. 

4 april comm på Hjarnø 34 pers.  

7 april comm i Glud 59,  

10 april ægteviet ungkarl Jens Hansen af Sønderby til pigen Mette Madsdatter Thygeborg 

begravet Jesper Sørensen af Østrup 54 år 

dom palm. Havde Hans Jensen og Karen Nielsdatter af Hjarnø en søn i kirke som var født og døbt d. 19 

februar og kaldet Søren, båren af Niels Jensens hustru, faddere var Jens Rasmussen, Rasmus Nielsen, Klaus 

Rasmussen, Jens Peters hustru og Jens Nielsens datter Karen Marie 
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12 april var Knud Vendelboe og Birthe Rasmusdatters barn i kirke som var født og døbt d. 11 marts og 

kaldet Gyde, båren af Karen Marie Rasmusdatter i Glud, faddere Hans Jørgensen i Sønderby, Jens Hansen 

og Anders Hansen af Vrigsted, Søren Jensens hustru og Jørgen Hansens datter af Sønderby 

fest viridium var et uægte barn fremstillet i Glud kirke moderen er Ermgård Jacobsdatter og faderen Anders 

Andersen af Assens, barnet var født 1 marts døbt og kaldet Kirsten, faddere var Laurs Rasmussen, Niels 

Jørgensen Klejs, Laurs Jensen og Niels Jørgensens datter og Karen Marie Andersdatter 

samme dag comm i Glud 40 pers. 

Feria 2 paschat havde Søren P?sen Dammand og Kirsten Eriksdatter af Sønderby en datter i kirke som d. 19 

april i dåben var kaldet Anna, båren af Søren Ikiærs datter Karen, test Mikkel Bødker, Hans Jørgensen, Iver 

Jensen og Karen Jørgensdatter af Sønderby og Diliane Sørensdatter ibid,  

24 april begravet Jørgen Hansen af Sønderby 55 år 

27 april begravet Christen Knudsen af Glud 74 år 

dom in albis blev efterfølgende confirmerede: Jeppe Bendtsen?, Søren Jørgensen, Rasmus       s.26 

Jensen af Sønderby, Jørgen Nielsen af Østrup Peder Pedersen af Nørby og Jens Jensen af Heedehusene, 

Dorthe Cathrine Hass, Kirsten Hansdatter, Kirsten Rasmusdatter, Maren Jensdatter, Karen Marie 

Hansdatter, Anne Marie Jensdatter, Anne Katrine Sørensdatter, Maren Sørensdatter og Marie Katrine 

Sørensdatter, Maren Sørensdatter og Marie Katrine Nielsdatter 

Dom misericord comm på Hjarnø 19 pers. 

Samme dag begravet Jens Frederiksens enke navnlig Maren Dams i sit alders 75 år. 

5 maj blev frue cancellirådinde Marie Cathrine Glud fød Juul begravet i Glud kirkegård i hendes alders 73 år. 

dom jubilate comm i Glud 148 pers. 

10 maj begravet Jacob Rasmussens enke gl. 77 år 

d. 11 begravet præsteenken af Assens velædle madame Maren Groth Mehl sl. Rosenstands i sit 47 år 

dom cantate havde Rasmus Jepsen og Anne Cathrine Jensdatter af Østrup en søn i kirke som i dåben var 

kaldet Søren båren af Jens Pedersens datter i Aastrup navnlig Anne, faddere Thor Madsen, Hans Rasmussen 

Brok, Søren Smed, Kristen Snedkers hustru og Jørgen Jensens datter 

samme dag comm på Hjarnø 21 pers. 

Dom rogate comm i Glud 91 pers. 

Fest ascens xti begravet Hans Banks datter Lene 8 dage 

Dom exaudi var Jens Laursen og Kirsten Nielsdatters søn som var født d. 14 april og i dåben kaldet Mathis i 

kirke båren af Anne Madsdatter i Thyrsted, faddere var Jørgen Kristensen på Jensgård, Niels Jørgensen Klejs 

og Knud Henriksen, Rasmus Mortensens hustru og Maren Andersdatter 

2 feria pentecost havde Mikkel Nielsen og Bodil Pedersdatter et barn i kirke som var født og døbt d. 23 april 

og kaldet Anne Catrine båren af Saddelmager Roi?s hustru, faddere Peder Pedersen Dallerup, Jens 
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Mortensen i Hornsyld og Morten Pedersen i Klejs, jomfru Marie Elsebeth Poulsen Plesner og Helle Helene 

Plesner 

dom trin comm i Glud kirke 59 pers. 

Festo trin havde Mads Mouritsen og Anne Lisbeth Jacobsdatter en søn i kirke som var født       s.27 

og døbt d. 1 maj og kaldet Mourits, båren af Anne Kristensdatter i Nørby, faddere var Jørgen Ousen, Peder 

Ousen og Rasmus Jensen, Diliane Sørensdatter og Karen Jacobsdatter 

samme dag blev et uægte barn fremstillet i Glud kirke som forhen d. 6 maj var døbt og kaldet Maren, 

moderen er Lene Thomasdatter af Glud og til fader blev udlagt en soldat som forrige sommer arbejdede 

ved Batteriet og hedder Frederik, mere vidste moderen ikke om ham, barnet blev båren af Karen 

Pedersdatter stuepige af præstegården, faddere var Lille Jens Iversen og Niels Rasmussen af Glud, Jens Skov 

af Nørby Karen Marie Sørensdatter Smed og Maren Jensdatter i Glud 

dom 1 p trin havde Ole Lauritsen og Kirsten Lauritsdatter af Hjarnø en søn i kirke som var døbt d. 12 maj og 

kaldet Laurits, båren af Grethe Møllerens datter, faddere var Niels Jensen, Ole Lauritsen, Kristen Sørensen, 

Jens Madsens datter Karen Marie, Anders Snedkers hustru alle af Hjarnø 

samme dag introduceret Hans Bankes hustru Sidsel Marie Eriksdatter hvis barn Lene var død 8 dage gl. 

dom 2 trin comm i Glud 14 personer. 

6 juni prædiket over og begravet Knud Kejsens hustru Ingeborg Jensdatter født på Endelave 40 år 

dom 3 trin introduceret lille Niels Rasmussens hustru hvis barn født og døbt d.23 maj og kaldet Mads døde 

4 uger gl. 

24 juli viet Anders Jensen Vendelboe af Ølsted til enkekonen Anne Rasmusdatter af Sønderby 

dom 6 trin begravet Niels Sørensens datter Marie Catrine 19 år 

7 august viet Srøen Hansen Falster af Østrup og Maren Laursdatter Dahl af Sønderby NB 1799 dom in albis 

dom 8 trin begravet Rasmus Laursens søn Jens ½ år  

14 august viet Søren Hansen Nørgård af Sønderby til hans pige Abelone Rasmusdatter 

dom 9 trin begravet Søren Nielsens søn Jørgen 1 dag 

eod die havde Jens Jensen af Glud og hans hustru Maren Sørensdatter 2de børn i dåben det ene navnlig 

Christiane? Blev båren af præstens kone, det andet navnlig Johanne Adolphine af præstens datter Marie 

Elsebeth, test Jørgen Jensen Jens Poulsen, Jens Jensen 

dom 9 trin havde Jørgen Kristiansen Borre og Maren Hansdatter deres søn Hans i kirke han var s.29 

født og døbt d. 23 juni båren af faderens søster Klara?, faddere var Hans Jørgensen, Søren Jensen, Peder 

Jacobsen fra Alrø, Kirsten Hansdatter og fasteren Kristiane? 

d. 20 august viet enkemand Jens Clemensen af Hjarnø til pigen Anne Magrethe Sørensdatter ibid 

21 august viet enkemand Knud Kejsen i Skovhuset til pigen Birgitte Christensdatter af Bjerregård 
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dom 10 trin begravet Søren Nielsens anden tvillingesøn navnlig Niels født d. 10 august og døde d 18. 8 dage 

gl. 

d. 27 august begravet Jens Knudsen af Bisholt 62 år 

samme dag var nu afgl. Jens Knudsen og Bodil Jørgensdatters barn i kirke det var født og døbt d. 4 august 

og i dåben kaldet Jørgen, båren af lille Niels Rasmussens hustru, test gl. Niels Rasmussen, Rasmus Klejs, 

Jørgen Madsen, Anne Katrine Hansdatter og Rasmus Jacobsens hustru 

dom 11 trin var Rasmus Stougårds og Anne Marie Jørgensdatters barn Karen Marie i kirke som forhen d. 2 

juli var døbt og båren af ung Niels Rasmussens hustru, faddere var Frederik Jensen, Rasmus Jepsen gl. Niels 

Rasmussen, Mads Lausens datter i B. og Jørgen Olesens hustru ibid, disse faddere hører til Jens Knudsens 

barn 

dom 12 trin havde Jens Kristensen og M. Nielsdatter af Hjarnø en datter til kirke som var født d. 25 juli og i 

dåben kaldet Anne Katrine, båren af Maren Kristine? Fra Endelave, test Mads Nielsen, Rasmus Nielsen, 

Steffen Høeg, Ole Laursens hustru og Maren Kristiansdatter 

13 s e trin introduceret Jens Knudsens enke ut supra 

dom 14 trin comm i Glud 9 pers. 

Dom 16 trin havde Hans Kristiansen Bødker og Inger Marie Mortensdatter deres søn Niels i kirke som var 

født og døbt d. 2 august båren af jomfru Helene Plesner, faddere gl. Niels Rasmussen Jens Poulsen avlskarl i 

præstegården, Peder Mortensen, Johanne Mortensdatter, Markus Skrædders datter i Bisholt 

Samme dag var Jens Jepsens og Karen Eriksdatters søn Jeppe til kirke, han var født og døbt d. 20 august og 

båren af Peder Kudskes datter i Nebel, faddere var Henrik Knudsen, Søren Jepsen, Hans Nielsen, Kirsten 

Hansdatter, Søren Dammand 

Dom 17 trin havde Mikkel Rasmussen Bødker og Mette Marie Pedersdatter en søn i kirke som forhen d. 7 

september var født og døbt og kaldet Rasmus, faddere var Jens Hansen, Jens Iversen og Rasmus Dammand, 

Laurs Andersens hustru af Skjold og Maren Jensdatter af Glud. 

Samme dag Søren Jespersen Bødker og                           Karen Marie født og døbt d. 29 august båren af 

Maren Jørgensdatter af Glud, faddere var Anders Jespersen, Anders Nielsen, og Knud Nielsen, Søren Ikiærs 

datter Karen, Søren Dammands hustru 

Dom 18 trin var Jens Bæk af Sønderby og Kirsten Jeppesdatter deres søn Jeppe i kirke han      s.29 

var født og døbt d. 24 juli båren af Skævlund møllers hustru, faddere var Niels Pedersen, Peder Madsen og 

Jørgen Jepsen, Søren Dammands hustru og Karen Hansdatter 

samme dag et uægte barn hvis moder var Mette Marie Hansdatter og var døbt d. 12 august og kaldet 

Christen til barnefader blev udlagt en ungkarl af Sønderby navnlig Rasmus Sørensen Ikiær, barnet blev 

frembåren af Rasmus Jepsens hustru i Bisholt, test Jørgen Jensen, Terkel Madsen og Kristen Rasmussen, 

Karen Ikiær og Johanne Nielsdatter 

d. 23 oktober ægteviet en afskediget rytter fra Horsens navnlig Johan Ludvig Plath til Barbara Stiigs?datter, 

forlovere for brudgommen var Jens Schrøder og Johan F. Kohl, hvis skriftlige forsikring lyder således: efter 

forlangende af Johan Ludvig Plath her i byen indestår vi underskrevne 2de borgere i Horsens for, at bemte 

Joh. Ludv. Plath ikke er gift eller forlover med nogen anden kvindsperson, som at intet noget er vidende kan 
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være ?ligt udi at han jo efter hans forsæt kan indtræde i ægteskab med hans nu forlovede kiæreste i Glud 

præstegård, hvilket herved tilstås af os, som ovenmeldtes forlovere, Horsens d. 8 oktober 1802. 

Ovenbemeldte Johan Ludvig Plaths og Barbara Stiigsdatters barn som var født d. 11 august og i dåben 

kaldet Johan Christian Wilhelm, var i kirke d. 19 september båren af jomfru Birthe Kirstine Plesner af Rårup, 

faddere var Jens Poulsen avlskarl, Andresa Pedersen og Jens Jensen Iversen, Karen Stuepige og Karen Marie 

Bjerregård alle af Glud præstegård 

Dom 19 trin comm i Glud 162 personer. 

Dom 20 trin comm … 128 

6 november blev ungkarl Rasmus Jensen af Bjerregård ægteviet til pigen Maren Christensdatter ibid 

dom 21 trin blev Thor Madsens datter Karen begravet 4 uger 

samme dag var Rasmus Nielsen og Katrine Marie Rasmusdatters barn Rasmus i Hjarnø kirke efter at det ? d. 

17 september var hjemmedøbt, båren af Rasmus Smeds datter Karen, faddere Rasmus Smed, Mads 

Nielsen, Steffen Høeg, Sophie Nielsdatter, Hans Jensens hustru 

Rasmus Rasmussen og Anne Marie Jørgensdatter viet d. 3 november. 

d. 26 december begravet Jørgen Terkelsen af Østrup 67 år, han på sin hjemrejse fra Horsens     s.30 

faldt ud af båden blev af strømmen? optaget af vandet halvdød og formedelst den hårde frost og kulde ? 

døde inden de kom i land. 

 

1803 
2 januar havde Jens Sørensen Skrædder og Kirsten Olesdatter en datter i kirke som var født og døbt d. 30 

november f.a. og kaldet Marie Elsebeth, båren af Lene Plesner i præstegården, test Hans Andersen 

Snedker, Knud Henriksen, Andresa Pedersen, Karen Stuepige og Else Rasmusdatter i Østrup 

dom 3 p epiph havde Jens Peter Jensen og Mette Sørensdatter af Hjarnø en datter i kirke som var født d. 7 

december f.a. og kaldet Inger Kristine, båren af Søren Sørensens hustru, faddere Søren Sørensen, Kristen 

Sørensen, Hans Jensen, Bodil Katrine Jensdatter Hans Jensens hustru 

eod die var i Hjarnø kirke ved herrens bord 4 pers. 

Eod die begravet Mikkel Nielsens datter Anne Cathrine ¾ år 

Dom 4 p epiph comm i Glud 9 pers. 

Dom 7ma havde Jens Nielsen af Hjarnø og hustru Anne Sørensdatter et barn til kirke som var født d. 24 

december f.a. og i dåben kaldet Srøen båren af Bodil Sørensdatter test Niels Lauboe i Assens, Jens 

Rasmussen og Steffen Høeg, Ole Lauridsens hustru, Peder Madsens datter 

Dom 6ma var Jørgen Madsens og Karen Thomasdatters barn i kirke samme var født d. 5 december f.a. døbt 

og kaldet Thomas, faddere var Jens Ølsteds datter Anne Katrine, som bar det, Rasmus Hansen Brock, Jens 

Rasmussen, Rasmus Madsen, Rasmus Stougårds hustru i Haalborg 

Samme dag begravet Søren Borres? Dødfødte drengebarn som moderen var nedkommet med i den 6. 

måned 
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Eod die begravet Rasmus Rasmussens dødfødte pigebarn, moderen var 3de dage i barnsnød, og fosteret 

død ved jordemoderens ankomst 

d. 25 februar havde hr Kammerråd Poul Glud og hans frue An? M. Biørn en søn i kirke, samme var født d. 31 

december f.a. samme dag døbt og kaldet Lars Thygesen, blev båren af madame Glud på Møgelkjær, 

faddere var Hr. etatsråd Thygesen, hr. Secretær Søltoft, Hr. captajn Vestergård og jomfru Høg 

d. 28 begravet gammel Kirsten Clausdatter som døde på Jensgård i sit alders 76 år 

d. 18. Mads Nielsens enke Ingeborg Jensdatter gl. 91 år 

dom 2 jejun d. 6 marts var Jens Hansen Thygeborgs og Mette Madsdatters førstefødte søn         s.31 

navnlig Hans i kirke han var født og døbt d. 1  januar frembåren af Dorthe Cathrine Hass, faddere Rasmus 

He?lund, Claus Hansen, Kristen Madsen, Apelone Madsdatter og Bodil Marie en kobbersmeds datter fra 

Horsens navnl. 

19 marts ægteviet ungkarl Søren Olesen til Jens Knudsens enke Bodil Jørgensdatter da havde kongelig 

bevilling at måtte ægte hinanden uagtet hun var halvsøster til karlens moder. 

23 marts comm i Hjarnø kirke 20 pers 

27 marts havde Rasmus Laursen og Anne Jensdatter af Hjarnø en datter i kirke der var født og døbt d. 5 

februar og kaldet Mette Kristine, båren af Jens Rasmussens hustru, test Rasmus Sørensen, Niels Jensen, 

Steffen Møller, Bodil Jensdatter og Jens Peters hustru alle af Hjarnø 

samme dag blev fremstillet i Glud kirke til dåbs publikation Søren Jensen og Anne Marie Madsdatters søn 

Mads, som var født og døbt d. 4 februar, båren af Hans Jørgensens hustru i Østrup, test Rasmus Jensen, 

Kristian Snedker, Jørgen Jacobsen, Mikkel Bødkers hustru og Anders Rytters datter 

samme dag Rasmus Jørgensen Bæk og Anne Nielsdatters datter Ane Cathrine, båren af Anne Thomasdatter 

af Holmen, test Jørgen Thomesen, Jørgen Jensen, Søren Just Jensen, Søren Olesens hustru, Jens Kristoffers 

datter 

samme dag comm Glud kirke 42 personer 

7 april blev Søren Borres hustru introduceret efter for tidlig nedkomst med et dødfødt barn 

eod die comm på Hjarnø med 28 pers. 

d. 8 comm i Glud kirke 72 pers. 

d. 9 copulerede ungkarl Laurs Jensen og pigen Clara Christiansdatter på Borre 

d. 11 havde Peder Bryder af Bisholt og Karen Marie Jørgensdatter en søn i kirke, samme var født d. 5 

februar døbt og kaldet Jens, båren af Søren Jacobsens hustru, test Jørgen Jacobsen, Søren Olesen, Søren 

Smed. 

16 april viet ungkarl Jens Poulsen af Glud til pigen Maren Hansdatter af Assens             s.32 

dom miseric var comm Glud med 107 
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eod die havde Kristian Snedker og Anne Klemensdatter af Hiornborg en søn i kirke der var født og døbt d 24 

februar og kaldet Jens, båren af Hans Jørgensens hustru i Østrup, test Jørgen Ovesen, Rasmus Jørgensen 

Bjerregård, degnens søn og datter fra Skjold og Birgitte Bjerregård 

eod die introduceret ung Rasmus Rasmussens hustru  

på Hjarnø var samme dag Søren Niels Sørensens og Karen Nielsdatters Sophie i kirke hun var født d. 9 marts 

og samme dag døbt, båren af Rasmus Sørensens hustru, test Niels Vestergård, Klaus Rasmussen, Jens Peter 

Jensen og Sophie Sørensdatter 

dom jubilate var Søren Hansen Falsters og Maren Laursdatters søn Anders i kirke han var født og døbt d. 10 

marts og blev båren af Jørgen Jensens hustru i Østrup faddere var Terkel Madsen, Rasmus Ikiær og Morten 

Hansen af Sønderby, Diliane Sørensdatter og Jens Jepsens hustru af Østrup 

eod die Jørgen Pedersens og Anne Kristine Laursdatters barn af Sønderby var født d. 9 april og kaldet 

Elisabeth båren af Peder Bødkers hustru i Sejet, faddere Jens Falster fra Ringsholm, Anders Pedersen Sejet, 

Johan Pedersen, Maren Pedersdatter og Peder Sørensens hustru alle af Sejet. 

Eod die havde Anders Snedker og Anen Kristine Nielsdatter af Hjarnø en søn i kirke som var født d. 5 marts 

og kaldet Niels båren af Møllerens datter Grethe Høeg, faddere var Steffen Høeg, Søren Jørgensen Rasmus 

Smed, Bodil Sørensdatter og Jens Nielsens hustru alle af Hjarnø 

Fest litan var comm i Glud kirke med 87 pers 

Dom cantate var Mads Nielsen og Ingeborg Rasmusdatters Inger Catrine af Hjarnø i kirke hun var født og 

døbt d 17 marts båren af Jens Madsens datter Karen Marie, faddere var Søren Nielsen, Rasmus Nielsen, 

Kristen Sørensen, Ingeborg Pedersdatter, Ole Laursens hustru 

Eod die Henrik Knudsens og Lisbeth Thomasdatters Anne Magrethe, hun var døbt d. 14 marts og båren af 

Frue Glud på Jensgård, faddere Erik Rasmussen, Hans Rasmussen og Peder Ousen, Anne Katrine Nielsdatter 

af Østrup og Hans Bankes hustru af Nørby 

Dom rogate havde Anders Jensen Vendelbo og Anne Rasmusdatter en søn i kirke som var døbt s.33 

d. 28 marts og kaldet Jørgen, båren af Jens Jensens hustru i Aastrup, fadere var Laurs Jensen i Ølsted, Knud 

Vendelboe og Søren Pettersens hustru af Sønderby, Henrik Ousen og Anne Katrine Nielsdatter af Østrup 

Dom exaudi comm i Glud kirke 81 pers 

Eod die var Jens Poulsens og Maren Hansdatters datter Karen i kirke hun var født og døbt d. 18 april båren 

af jomfru Marie Elsebeth Plesner, faddere Hr. Serritslev, Hans Skrædder, Niels Poulsen, Lene Plesner og 

jomfru Glassau 

Fest trin d. 5 juni begravet Kristian Hansens Jens ¼ år 

Eod die begravet Henrik Rasmussens søn Peder i 6. år 

Dom 1 p trin comm i Glud 40 

22 juni blev Jørgen Rasmussens hustru Kirsten Jørgensdatter af Over Glud begravet i sit 71 år 

24 juni begravet Jens Nielsen af Østrup gl 69 år 

dom 3 trin comm i Glud 15 pers 
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dom 5 trin havde Anders Jensen og Karen Olesdatter af Østrup en søn til dåbs publikation i Glud kirke som 

forhen ved sin dåb d. 19 maj var kaldet Jørgen, båren af Karen Ikiærs, test Anders Falser, Kristian Snedker af 

Østrup Jørgen Jensen af Bisholt, Karen Marie Andersdatter og Søren Jensens hustru 

dom 6 comm i Hjarnø kirke 13 personer 

dom 7 trin var Morten Isaksen og Anne Magrethe Nielsdatters Poul i kirke han var født og døbt d 5 juli, 

båren af Jens Vestergårds hustru fra Hjarnø, faddere var Jens Peter Jensen og Jens Vestergård af Hjarnø og 

Hans Pedersen Dahl Skrædder af Endelave, Jens Peders hustru og Anne Marie Andersdatter af Hjarnø 

dom 8 var Laurs Jensen og Klara Kristiansdatters Jens fra Borre i kirke han var født d. 20 juni båren af Anne 

Kristine Kristiansdatter Borre, faddere Jens Jensen af Glud, Peder Jacobsen og Hans Rasmussen af Alrø, 

Sophie Kristiansdatter og Jørgen Borres hustru. 

Dom 8 p trin comm i Glud 11 pers                     s.34 

Dom 9 trin havde Anders Knudsen og Anne Kristensdatter af Glud deres datter Anne Marie som var døbt d 

13 juni i kirke båren af Saddelmager Reis`s hustru fra Horsens, test Enevold   ?ter fra Tolstrup, Kristen 

Sørensen fra Gedved og Jens Jensen af Glud, Birgitte Kristine Andersdatter fra Stourup og Søren Jespersens 

hustru af Glud 

Samme dag Henrik Ousens og Anne Kristine Pedersdatter af Østrup deres søn Peder, født d. 6 juli båren af 

Henrik Knudsens hustru i Nørby, faddere var Anders Vendelboe i Sønderby, Erik Rasmussen, Jens Møller 

Købmandskarl af Horsens, Niels Jørgensens datter og Jens Jepsens hustru af Østrup 

d. 24 august begravet et dødfødt uægte pigebarn hvis moder    Jørgensdatter havde avlet med ungkarl 

Søren Sørensen tjenende degnen i Uth 

2 september begravet Hans Christophersen af Sønderby i hans alders 54 år 

d. 11 ejusd                            38 pers. 

14 s e trin havde Knud Vendelbo og Birthe Rasmusdatter af Sønderby en datter i kirke som var født og døbt 

d. 10 august og kaldet Maren, båren af Peder Terkelsens hustru i Skjold, faddere var Søren Laursen, Kristen 

Jeremiasen, Anders Hansen, Rasmus Skovridders datter og Anders Vendelboes hustru 

17 september viet Jørgen Rasmussen enkemand af Over Glud til Maren Hansdatter enke af Glud, NB han 

var 70 og hun 69 år     ????? 

dom 15 trin var ung Niels Rasmussen og Anne Kristine Madsdatters søn Mads i kirke han var født d. 23 juli 

båren af Mads Laursen Badens hustru i Bisholt, faddere var Anders Vinther i Hedensted, Just Baden i 

Nebsager, Hans Sørensen Stougård, Karen Marie Bjerregård og Rasmus Stougårds hustru 

21 september begravet Søren Nielsens søn Niels 6 dage gl. 

samme dag comm på Hjarnø 44 pers 

dom 16 trin comm i Glud 85 pers 

dom 17 trin var confirmations forretning i Glud kirke: da følgende blev confirmerede i deres dåbs pagt:  

Niels Sørensen Vestergård fra Hjarnø, Rasmus Jespersen fra Bisholt, Peder Nielsen Nørby,    s.35 
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Laurs Andersen Smed Østrup, Enevold Kristensen af Bisholt, Kristine Mikkelsdatter Vinther, Maren 

Nielsdatter Assens, Anne Magrethe Mikkelsdatter Stourup 

Dom 18 trin var Søren Jørgensen og Maren Poulsdatters søn Poul i kirke han var født og døbt d. 17 august, 

båren af Degnens datter Dorthe Cathrine Hass, test Niels Poulsen, Jens Rsamussen, Vogn af Thyrsted, Jens 

Poulsens hustru 

Samme dag comm i Glud 92 pers. 

14 oktober begravet Søren Olesens datter 

d. 15 viede ungkarl Peder Madsen Thygeborg og enken 

dom 20 trin var Søren Hansen Nørgårds og Abelone Rasmusdatters søn i kirke, samme var født d. 26 august 

og døbt og kaldet Hans, båren af Frederik Andersens hustru i Colsgård, faddere var Rasmus Skovridder på 

Palsgård, Niels Pedersen Allesgård, Hans Sørensen Bisholt, Jens Hansens datter Maren i Sønderby, Mikkel 

Bødkers hustru 

samme dag introduceret Søren Nielsens hustru af Hjarnø hvis barn døde 8 dage efter fødslen 

dom 21 trin havde Rasmus Jensen Bjerregård og Maren Kristensdatter deres førstefødte barn i kirke som 

var født og døbt d. 27 september og kaldet Birthe Marie, båren af Søren Iversens datter 

dom 22 trin introduceret Knud Kejsens hustru hvis barn Ingeborg døde 6 uger gammel 

24 trin begravet Anders Rytters søn Jørgen 1 år  

samme dag begravet Mads Himmerig gl. 91 

dom 24 trin havde Søren Olesen og Bodil Jørgensdatter et barn i kirke som var født og døbt d. 8 oktober og 

kaldet Jens, båren af Anne Katrine Jørgensdatter i Bisholt, test Jørgen Stougård, Jrøgen Olesen, Hans 

Rasmussen og Holger Olesens hustru,  

16 oktober comm i Glud 98 pers 

23 oktober comm ibid 70 

30 oktober comm i Glud 34 

7 december begravet kammerråd Gluds søn Lars Tygesen 1 år 

25 november begravet Jens Olesens enke af Østrup 81 år                      s.36 

9 december begavet Jens Olesen på Hjarnø 82 år 

eod die comm på Hjarnø 3 pers 

dom 3 advent com i Glud 8 pers 

dom 4 advent havde Jens Klemensen og      Sørensdatter af Hjarnø et barn i kirke samme var født og døbt d. 

2 november og kaldet Søren Jørgen, båren af Bodil Sørensdatter, faddere var Søren Jørgensen, Rasmus 

Smed d. yngre, Kristen Sørensen Grethe Høeg og Anders Snedkers hustru 

22 december begravet Niels Pedersens hustru Kirsten Jørgensdatter af Sønderby gl 47 år 
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fer 2 nativit havde Hans Eriksen og Maren Jacobsdatter af Glud et barn i kirke som var født og døbt d. 18 

oktober og kaldet Maren, båren af Søren Jacobsens hustru i Østrup, test Jørgen Rasmussen i Over Glud, 

Rasmus Brock ibid, Jørgen Jensen i Østrup Jens Jepsens hustru og Rasmus Jacobsens hustru i Glud 

 

1804 
5 januar begravet lille Dorthe Jensdatter eller Søren Jørgensens enke af Glud i hendes alders 62 år 

dom 1 p epiph havde Jørgen Jensen og Anne Kristine Eriksdatter af Østrup en datter i kirke samme var født 

og døbt d. 23 november f.a. og kaldet Kirsten, båren af Hans Eriksens hustru i Glud test Jørgen Rasmussen i 

Over Glud, Erik Rasmussen i B?l og Anne Kristine Rasmusdatter ibid, Hans Nielsen og Henrik Ovesens hustru 

af Østrup 

dom 2 p epiph var Kristen Thomasens og Karen Jensdatters af Østrup deres søn Jens i kirke, han var født d. 

9 november f.a. båren af Niels Jørgensens datter faddere Niels Nielsen og Jørgen Nielsen af Stourup, Niels 

Jørgensen Klejs, Hans Jørgensens og Henrik Ousens hustruer af Østrup 

samme dag begravet Jørgen Stougårds barn Ane Magrethe gammel 14 dage 

dom 3 p epiph havde Rasmus Sørensen Dammand og Maren Nielsdatter af Østurp en datter i kirke som var 

døbt d. 18 november f.a. og kaldet Dorthe Marie, båren af husholdersken Sophie på Jensgård, faddere var 

Rasmus Andersen Ladefoged, Laurs Jensen og Jørgen Kristensen, Maren Andersdatter stuepige af Jensgård, 

Søren Falsters hustru af Østurp 

28 januar begravet Knud Andersen Vendelbo af Sønderby 57år 

4 februar begravet Jens Madsens hustru Berthe Hansdatter 62 år 

dom sexagesima var Rasmus Hansen Broks og        datters af Over Glud deres søn Jørgen i       s.37 

kirke han var døbt d. 17 december f.a. båren af Rasmus Jepsens hustru i Østrup test Niels Brok, Jens 

Rsamussen Frederik Andersen, Kirsten Hansdatter og Søren Jørgensens hustru 

samme dag var Niels Sørensen Vesterbo og Else Kristine Pedersdatter af Glud deres datter Maren i kirke, 

hun var født og døbt d 20 december f.a. båren af Karen vævepige i Glud test Hans Lollik, gammel Niels 

Rasmussen, Rasmus Jacobsen, Kristine Mikkelsdatter og Johanne Marie Andersdatter alle af Glud 

samme dag comm i Glud 9 pers 

dom qvinqvages havde Jørgen Madsen og Karen Thomasdatter af Nørby en datter i kirke som var døbt d. 4 

januar og kaldet Maren, båren af Niels Bæks pige Karen Jensdatter Samsing, faddere var gl. Niels 

Rasmussen i Glud, Søren Ollesen i Bisholt, Rasmus Thomasen, Mette Marie Madsdatter og Rasmus 

Stougårds hustru 

d. 24 februar havde hr. kammerråd Poul Glud til Jensgård og hans frue A. M. Biørn en datter til kirke som 

var født d. 2 januar og i dåben kaldet Marie Kristine, faddere var hr. Niels Glud, forpagter på Møgelkjær, Hr. 

Knud Plesner i Rårup, Studiosus Hr. Frid. Serritslev, madame Hansen bar barnet og jomfru Birch på 

Møgelkjær fulgte med som fadder 

27 februar begravet Jesper Sørensens søn Søren 7 år 

samme dag begravet Hans Knudsen af Nørby 40 år 
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29 februar Rasmus Madsens hustru Mette Alrøe 60 år 

dom oxuli havde Mikkel Nielsen og Bodil Pedersdatter af Glud en søn i kirke som var født og døbt d. 13 

januar og kaldet Peder, båren af Christen Pedersens hustru Karen Mikkelsdatter, test Hans Mortensen af 

Hornsyld, Morten Pedersen af Klejs, Hans Pedersen Dallerup, Karen Jensdatter af Sejet, Rasmus Jensens 

hustru i Glud 

dom lætare comm i Glud 9 pers                                                 s.38 

21 marts begravet Søren Olesen søn Jens 1 år 

25 marts begravet Søren Jørgensen af Østrup hans datter som var født d. 2 f.m. gl. 32 uger 

fest ? com i Glud 47 pers 

2 påskedag altergang på Hjarnø 13 pers. 

Domin albis blev confirmerede i Glud kirke:  

1. Christen Bagger, 2. Nicolaj Christensen, 3. Johan Ernst Müller, 4. Hans Jørgensen, 5. Hans Jørgensen 6. 

Søren Jensen, 7. Niels Nielsen, 8. Jens Andersen, 9. Søren Stephansen, 10. Jacob Poulsen, 11. Jens Jensen, 

12. Jens Rasmussen, 13. Samuel Samuelsen, 14. Elisabeth Zeuthen Rosenstand, 15. Dorthea Catrine Plesner, 

16. Anne Kristine Hansdatter, 17. Anne Catrine Andersdatter, 18. Anne Magrethe Sørensdatter, 19. Maren 

Jacobsdatter, 20. Anne Magrethe Sørensdatter, 22. Anne Catrine Sørensdatter, 23. Maren Christiansdatter, 

24. Karen Marie Sørensdatter, 25. Anne Catrine Jørgensdatter.  

Dom misericord comm i Glud 69 pers. 

Eod die introduceret Søren Terkelsens hustru i Østrup  

14 april blev ægteviede ungkarl Jørgen Andersen af Skjold og Knud Vendelboes enke Birgitte Rasmusdatter 

dom jubilate comm. På Hjarnø 45 pers. 

Dom cantate comm Glud 72 pers 

Samme dag comm på Hjarnø 3. 

Samme dag blev et uægte barn fremstillet i Glud kirke hvis moder er Lene Thomasdatter af Glud til fader 

blev udlagt en omløbende kræmmer fra Holsten navnlig Hans Sørensen, barnet var født d. 13 marts og 

samme dag døbt og kaldet Anne, båren af Rasmus Jensens hustru i Bjerregård, faddere var Kristen Smed, 

Rasmus Bjerregård, Hans Jensen, Maren Jensdatter, Jens Jepsens hustru alle af Glud. 

5 maj ægteviet enkemand Rasmus Madsen til kvinden Edel Bendixdatter begge af Østrup    s.39 

eod die var deres barn i kirke til dåbs publikation det var født d. 30 april døbt og kaldet Morten, båren af 

Morten Isaks hustru, faddere var Jørgen Kristensen Niels Kudsk og Rasmus Ladefoged 

dom exaudi d. 13 maj havde Mads Mouridsen og Anne Lisbeth Jacobsdatter en datter i kirke som var født 

og døbt d. 25 marts og kaldet Anne, båren af Karen marie Nielsdatter præstens kokkepige, faddere var 

Jacob Hansen, Niels Fuglsang, Peder Ovesen, Inger Marie Jacobsdatter og Niels Jørgensen 

eod die begravet Rasmus Madsens søn Morten 14 dage gl. 

samme dag comm på Hjarnø 6 personer 
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23 maj comm i Glud 87 pers 

fest trin atter comm i Glud med 107 pers. 

Eod die introduceret Rasmus Madsens hustru Edel 

1 juni begravet degnens Sr. Jørgen Hasses datter Dorthe Cathrine Hass i hendes alders 15 år 

15 juni viet sognepræst til Uldum og Langskov Marius P? og jomfru Marie Elsebeth Poulsen Plesner 

sognepræstens datter. 

Dom 1 trin havde Søren Olesen og Maren Thomasdatter en søn i Glud kirke til dåbs publikation samme var 

født og døbt d. 29 april og kaldet Thomas, båren af Niels Pedersens hustru i Sønderby faddere Niels Bæk, 

Jørgen Jeppesen, Rasmus Thomasen, Birgitte Jørgensdatter, Hans Kristoffersens datter 

Samme dag altergang for 72 pers 

17 juni begravet Søren Jørgen sen Terkelsens søn Jørgen ?år 

23 juni begravet Thor Madsens stifsøn Jacob Nielsen 9 år 

22 juli begravet Rasmus Mortensens søn Morten 8 år 

eod die comm i Glud 22 og på Hjarnø 2 pers. 

Blev Frederik Andersen og Karen Sørensdatter af Kolsgård deres barn Dorthe Marie fremstillet i Glud kirke, 

til dåbs bekendtgørelse, hun var født d. 9 juni  og båren af madame Raiss fra Horsens, faddere mølleren i 

Boller over mølle, Jens Hansen Sønderby, Rasmus Andersen og søster Maren, Niels Rasmussens hustru i 

Lykken. 

28 juli blev ungkarl Jens Rasmussen viet til pigen Anne Catrine Rasmusdatter                      s.40 

6 august blev Thomas Jensen Wandborg af Nørby begravet i hans alders 86 år 

12 s e trin comm i Glud 7 pers 

14 September begravet Jørgen Jensens hustru Anne Magrethe Rasmusdatter af Glud 68 år 

d. 15 begravet Søren Kristensens hustru Karen Rasmusdatter af Hjarnø 48 år 

d. 16 s e trin comm Glud 22 pers 

17 s e trin havde Hans Rasmussen og Kirsten Sørensdatter en datter i kirke som var født og døbt d. 31 juli 

og i dåben kaldet Grethe Kristine båren af  

dom 18 trin var ved herrens bord i Glud 49 pers. 

Dom 19 trin atter comm i Glud kirke med 75 pers 

Samme dag havde Hans Jensen og Karen Nielsdatter af Hjarnø en datter til kirke som var født d. 21 juli og i 

dåben kaldet Mette Marie, båren af Rasmus Snedkers datter 

13 oktober blev ægteviede ungkarl Jens Sørensen af Tyrsted og pigen Karen Marie af Glud 

dom 20 trin comm på Hjarnø 10 pers 
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21 p trin havde Jens Sørensen? og Kirsten Nielsdatter på Holmen en datter i kirke som var født d. 15 august 

samme dag døbt og kaldet Anne Catrine, båren af ? B. Kristine Plesner, fadddere Jørgen avlskarl Niels Kudsk 

og Jens Iversen, Karen Marie Jørgensdatter alle af præstegården,  

d. 21 oktober comm i Glud 122 pers 

d. 24 ligeså på Hjarnø 31 

dom 22 trin var Kristen Pedersens og Karen Mikkelsdatters barn Karen i kirke var født og døbt d 16 

september båren af Karen stuepige i præstegården, faddere var 

20 oktober viet Rasmus Fuglsang og Inger Marie Jacobsdatter 

31 oktober begravet Peder Vandborgs datter Anne Marie 11 år gammel 

dom 24 trin var Peder Madsen og Birthe Marie Jørgensdatters barn Kirsten i kirke var født og   s.41 

døbt d. 4 oktober båren af Niels Pedersens hustru faddere Thor Madsen, Jens Hansen Terkel madsen, 

Apelone Madsdatter og Mikkel Bødkers hustru 

d. 17 november blev enkemanden Jens Jørgensen Ølsted og enken Sidsel Marie Eriksdatter Bank viede 

24 november viet Erik Rasmussen ungkarl af Skjold til pigen Anne Catrine Nielsdatter af Østrup 

dom 26 trin havde Knud Kejsen og Birthe Kristensdatter en søn kaldet Christen i kirke samme var født d. 21 

september båren af                             faddere forvalter Stiernholm, Rasmus Ladefoged, Peder Bjerregård, og 

Anne Sophie Kokkepige alle fra Jensgård 

dom 1 advent var Ole Laursens og Kirsten Laursdatters Anne i Hjarnø kirke til sin dåbs publikation hun var 

født og døbt d. 18 oktober båren af Bodil Sørensdatter test Rasmus Laursen, Steffen Høeg og Kristen 

Sørensen 

dom 2 advent comm i Glud kirke 12 pers. 

Dom 4 advent havde Jens Hansen og Mette Madsdatter Thygeborg et barn i Glud kirke som var født og 

døbt d. 29 oktober og i dåben kaldet ?, båren af Mosteren Kirsten faddere Rasmus Jensen, Kristen Nielsen, 

Elias Hansen Anne Madsdatter Mikkel Nielsens hustru 

 

1805 
1 januar comm på Hjarnø  4 pers 

dom 1 p epiph havde Søren Nielsen og Anne Andersdatter af Hjarnø en søn i kirke han var født og døbt d. 

23 oktober f.a. og kaldet Jørgen båren af Mosteren Kirsten, test farbroderen Peter, hans Jensen, Mads 

Østergård, Mads Nielsens hustru og Karen Marie Jensdatter 

dom 4 p epiph begravet Niels Jensens datter Maren 11 år 

dom septuages comm i Glud 4 og på Hjarnø 4 pers. 

6 marts begravet på Hjarnø pigen Kirsten Andersdatter af Endelave 20 år 

dom reminiscere begravet Mads Mouritsen af Østrup hans barn Mourits 3 år gl. 
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dom reminiscere havde Søren Olesen og Bodil Jørgensdatter af Bisholt en søn i kirke som var   s.42 

født d. 21 januar og i dåben kaldet Ole, båren af Jørgen Stougårds hustru, faddere var Niels brok, Holger 

Olesen, Peder Mortensen, Anne Katrine Olesdatter, Anne Katrine Madsdatter 

eod var Erik Rasmus F? og Anne Katrine Nielsdatters barn i kirke samme var født og døbt d. 26 januar og 

kaldet Anne Marie båren af Mette Marie Terkelsdatter af Skjold, faddere Jørgen Jensen, Jens Jepsen, Peder 

Rasmussen, Henrik Ousens hustru, Anne Kristine Rasmusdatter 

13 marts comm Hjarnø 14 pers 

dom oculi comm i Glud 19 

20 marts comm Glud 17 

dom lætare havde Henrik Knudsen og Lisbeth Thomasdatter af Nørby en søn Hans i kirke samme var født 

og døbt d. 1 februar og blev båren af Jens Ølsteds hustru i Bankgården, faddere Knud Kejsen, Peder Olesen, 

Jørgen Jørgensen, Anders Jensens hustru i Glud og Hans Jørgensens hustru i Østrup 

dom judica comm på Hjarnø 25 pers 

dom palmar comm i Glud 55 

fest viridium begravet Hans Pedersen Thygeborg 30 år 

dom qvasimodogeniti begravet Henrik Knudsens søn Hans 

samme dag havde Jens Nielsen og Ingeborg Sørensdatter af Hjarnø en søn i kirke som var født d. 12 marts 

og i dåben kaldet Rasmus, båren af Rasmus Sørensens hustru, faddere Niels Jensen, Klaus Rasmussen 

Kristen Sørensen og søster Bodil Anders Snedkers hustru 

27 april viet Niels Rasmussen til pigen Karen Pedersdatter begge af præstegården 

dom miseric d. 28 april var Søren Jespersen og Anne Nielsdatters søn Niels i kirke til dåbs publikation han 

var født og døbt d. 21 marts båren af Mikkel Terkelsens hustru, faddere gl. Niels Rasmussen, Rasmus 

Jørgensen og Peder Bjerregård, Hans Eriksens hustru og Kristen Smeds? hustru alle af Glud 

samme dag comm i Glud 14 pers. 

28 april blev Mads Mouritsen og Anne Lisbeth Jacobsdatters søn Jacob som var født og døbt    s.43 

d. 28 marts båren af Maren Andersdatter på Jensgård, test Jørgen Ousen, Søren Klemensen, Niels 

Pedersen, Karen Marie Nielsdatter, Søren Jensens hustru fra Østrup 

dom jubilate comm i Glud 130 pers. 

Samme dag begravet den afsindige Rasmus Nielsen 40 år 

Dom cantate comm i Glud 127 pers. 

Samme dag var Rasmus Jørgensen Fuglsangs og Inger Marie Jacobsdatters søn Jacob i kirke, samme var født 

og døbt d 19 april, båren af Jens Hansen Skrædders datter, test Søren Smed i Bisholt, Mikkel Terkelsen, 

Kristen Smed i Glud, Peder Bjerregårds og Søren Jespersens hustruer 
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Fest ascens xti begravet Jens Jensens tvillinger Helle Helene og Kirsten, født d. 12 maj i deres alders 2den 

uge 

Dom rogate comm i Glud 39 år 

Samme dag begravet Sren Nørgårds Rasmus 14 dage 

d. 25 maj viet ungkarl Andreas Pedersen Ølsted til Bodil Marie Andersdatter jordmoder? I Glud 

dom exaudi blev begravet på Hjarnø Niels Skrædders hustru 72 år 

samme dag havde Rasmus Laursen af Hjarnø og Anne Jensdatter en søn navnlig Jens i kirke samme var født 

og døbt d. 17 april båren af Mads Nielsens hustru, faddere Rasmus Nielsen, Rasmus Sørensen, Steffen 

Møller, Ingeborg Pedersdatter, Hans Jensens hustru 

samme dag var afgl. Rasmus Madsens og Edel Bendixdatters Mette Catrine i kirke hun var født og døbt d. 2 

maj båren af Maren Jørgensdatter fra Jensgård, test Bent Nielsen, Peder Kristensen, Kristen Jensen, Anne 

Sophie Hansdatter, Mette Marie Madsdatter 

festo trin blev begravet Niels Kræmers hustru Maren Christensdatter af Nørby 65 år 

d 9 juni havde Jens Bæk og Kirsten Jeppesdatter af Sønderby en datter i kirke samme var døbt d. 7 april og 

kaldet Kirsten båren af Niels Pedersens hustru i Allesgård, Kristian Møller, Just Jepsen og Karen 

Jeppesdatter Nørby Peder Madsens hustru 

9 juni var Jørgen Borre og Maren Hansdatters barn i kirke som forhen døbt d. 12 april kaldet   s.44 

Abelone båren af faderens søster Anne Sophie, test Andreas Poulsen i Glud, Kristen Jeremiasen, Niels 

Jørgensen Alrøe, Anne Madsdatter 

dom 2 p trin blev Rasmus Jensens og Maren Kristensdatters søns dåb publiceret i Glud kirke han var født og 

døbt 22 maj og i dåben kaldet Christen, båren af Jens Knudsens datter Karen i Brunde, faddere var Rasmus 

Jørgensen Bjerregård, Jørgen Bæk, Niels Sørensen i Brunde, Mikkel Nielsens hustru og Peder Bjerregårds 

hustru af Glud 

29 juni blev ægteviet ungkarl Niels Hansen af Assens sogn og pigen Mare Pedersdatter af Sønderby 

eod die introduceret Søren Nørgårds hustru af Sønderby hendes barn var død og begravet d. 19 maj 

dom 3 p trin var Anders Jensen Rytter og Karen Olesdatters søn Jørgen i kirke han var født d. 10 maj og 

båren af Anne Katrine Olesdatter af Vester Bisholt, faddere Hans Olesen, Niels Hansen, Hans Stougård, 

Diliane Sørensdatter og Jørgen Olesens hustru i Vester Bisholt 

dom 4 trin comm Hjarnø 7 pers 

dom 5 trin comm Glud 11 pers 

dom 6 havde Peder Nielsen Bryder og Karen Marie Jørgensdatter af Bisholt en søn til kirke som var døbt d. 

16 juni og kaldet Rasmus, båren af barnets? søster Maren, test Jens Pedersen Aastrup, Jørgen Bjerregård i 

Glud, Niels Skrædder Over Glud, Anne Marie Bryder, Frederik Andersen Kolsgård? 

Samme dag var Jens Kristiansen og Maren Nielsdatters barn af Hjarnø i kirke det var døbt d. 13 juni og 

kaldet Niels Christian, båren af Herman Madsens hustru, test Jens Rasmussen, Rasmus Sørensen, Kristen 

Sørensen, Jens Nielss hustru og Sofie Kristiansdatter  
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d. 22 juli begravet ? Gert Glud som døde i præstegården d. 16 i sit alders 48 år 

dom 7 trin havde Jens Peter Jensen og Mette Sørensdatter af Hjarnø en søn i kirke som d. 11 juni var døbt 

og kaldet Christian, båren af Sophie Sørensdatter, test Hans Jensen, Søren Sørensen, Herman Madsen, 

Karen Rasmusdatter og Jens Klemensens hustru 

samme dag var Niels Rasmussen og Anne Kristine Madsdatter af Strandkjærgård deres søn Jørgen i kirke, 

han var døbt d. 11 juni og båren af Frederik Kolsgårds hustru, test Mads Baden 

d. 27 viet ungkarl Rasmus Christensen til enken Edel Bendixdatter 

3 august viet enkemand Henrik Laursen Smed af Skjold til pigen Anne Catrine Jørgensdatter   s.43 

Bisholt 

Dom 8 trin havde Jørgen Jensen og Anne Kristine Eriksdatter af Østrup en søn i kirke samme var døbt d. 29 

juni og kaldet Erik, båren af Jens Ølsteds hustru i Nørby, faddere Terkel Jørgensen Brund, Hans Eriksen i 

Glud, Jens Jensen Østrup, Jørgen Jensens datter Mette, Katrine Erik Rasmussens hustru af Østrup 

Dom 10 trin var Rasmus Nielsen og Katrine Marie Rasmusdatters barn i Hjarnø kirke det var døbt d. 4 juli og 

kaldet Anne Kristine , båren af Sophie Nielsdatter, test Rasmus Laursen Hjarnø, Jørgen Smed af Rårup 

Rasmus Jensen Heede, Jens Madsens datter Karen Marie og Søren Nielsens hustru 

Dom 11 trin comm i Glud 13 pers 

Dom 12 trin begravet Niels Rasmussens søn Jørgen gl 2 måneder 

Dom 14 trin comm på Hjarnø 15 pers 

16 trin comm i Glud 27 pers. 

2 oktober begravet Søren Jørgensens hustru af Hjarnø 69år 

d. 9 begravet Niels Jensens enke i Østrup 98 år 

12 viet enkemanden Rasmus Sørensen Dammand til pigen Birgitte Nielsdatter Kirk 

s.d. enkemand Niels Nielsen Kræmer af Nørby til kvinden Kirsten Rasusdatter af Thyrsted 

d. 16 comm. På Hjarnø med 32 pers. 

Dom 18 trin comm i Glud med 52 pers 

Dom 19 trin blev Jens Jensen og Maren Sørensdatter af Glud deres barn Søren som var født d. 15 august 

fremstillet i Glud kirke af Johanne Marie Andersdatter test Mikkel Nielsen Jacob Poulsen ?ing, Andreas 

Thomasdatter, Karen Marie Jørgensdatter og Maren Isaksdatter alle af Glud 

s.d blev confirmerede i Glud kirke 13 personer. 

Peder Madsens søn Peder, Hans Møllers Rasmus, Rasmus Smeds Hans, Peder Madsens datter Anne Catrine, 

disse 4 af Hjarnø, Hans Nielsen Nørby, Niels Jensen H?borg, Karen Marie Pedersdatter, Karen Nielsdatter, 

Anne Marie Jensdatter, Anne Marie Jensdatter, Sidsel Marie Jensdatter, Anne Malene Thomasdatter, Anne 

Katrine Jensdatter, Karen Marie Mikkelsdatter, 

26 oktober viet ungkarl Rasmus Jacobsen og pigen Anne Hansdatter af Østrup                     s.46 
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dom 20 trin com i Glud 149 pers. 

Dom 21 trin comm Hjarnø 27 pers 

d. 8. prædiket over Mads Nielsens barn på Hjarnø 14 dage gl. 

dom 23 trin havde Jørgen Andersen af Sønderby og Birthe Rasmusdatter en søn i kirke samme var født og 

døbt d. 28 september og kaldet Knud, båren af Niels Rasmussens hustru i Strandkiærgård, faddere Rasmus 

Andersen Kudsk på Jensgård, Søren Jørgensen Krag ibid, Erik Hansen og Anne Magrethe Pedersdatter af 

Skjold, Peder Madsens hustru i Sønderby 

dom 24 trin altergang i Glud 57 pers 

d. 27 november comm i Glud Niels Jørgensen og hustru 

dom 1 advent introduceret Mads Nielsens hustru på Hjarnø 

samme dag comm på Hjarnø 17 pers 

dom 2 advent havde Andreas Pedersen og Bodil Jensdatter af Glud en datter i kirke samme var født og døbt 

d. 4 oktober og kaldet Birte Catrine, båren af Hans Jørgensens hustru i Østrup, faddere Mikkel Nielsen Knud 

Kejsen, Rsamus Ølsted, Henrik Knudsens hustru og Kristen Pedersens hustru 

 

1806 
dom int fest circumcis et epiph var Søren Jørgensen og Maren Poulsdatters søn kaldet Søren i kirke samme 

var født d. 16 oktober båren til dåben af Rasmus Broks hustru, faddere Rasmus Stougård, Andreas Poulsen, 

Mette Marie Rasmusdatter og Andreas Pedersens hustru 

d. 9 januar begravet Søren Hansen af Hjarnø i hans alders 80 år 

s.d var Søren Niels Sørensen og Karen Nielsdatters søn Niels i kirke han var født og døbt d. 21 november f.a. 

båren af fasteren Sophie, test Rasmus ?sen, Hans Jensen, Jens Nielsen, Katrine Marie Knudsdatter, Søren 

Nielsens hustru alle af Hjarnø. 

d. 11 januar blev ægteviet ungkarl Jørgen Hansen og Abelone Madsdatter af Glud. 

e.d. var ovenmeldte Jørgen Hansen og Abelones barn i kirke til sin dåbs bekendtgørelse, han var født d. 13 

oktober f.a. og i dåben kaldet Hans båren af Hans Jørgensens hustru Østrup test Hans Jørgensen, Hans 

Nielsen, Thor Madsen af Østrup, Jørgen Borres hustru Henrik Knudsens hustru i Nørby. 

Dom 2 p epiph havde Anders Jensen og Else Marie af Glud en datter i kirke som var døbt d.     s.47 

24 november f.a. og kaldet Maren, båren af præstens hustru Johanne Adolphine, test. Hans Rasmussen, 

Bjerre, Jens Jacobsen af Møgelkjær og Jørgen Jepsen Bæk, Karen Marie Nielsdatter af præstegården og 

Rasmus Jensens hustru af Glud.  

e.d. begravet Hans Halds hustru af Østrup 78 år 

dom 3 p epiph begravet Rasmus Hansen Stougårds søn Hans som var født og hjemmedøbt d. 6 december 7 

uger 

dom septuages comm i Glud 8 pers 
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dom sexages var Knud Kajsens og Birthe Kristensdatters barn i kirke som var født og døbt d. 27 december 

f.a. og kaldet Anne Marie, båren af Susanne Husholderske på Jensgård, faddere var Bent Ladefoged, 

Kudsken Peder Bjerregård og Maren Krag stuepige alle fra Jensgård, og Rsamus Jensens hustru 

dom qvinqvages havde Henrik Rasmussen Ovesen og Anne Kristine Pedersdatter en søn i kirke som var født 

d. 29 december f.a. samme dag døbt og kaldet Søren, båren af Susanne på Jensgård, faddere Srøen 

Jacobsen, Peder Ovesen, Jørgen Nielsen, Anders Vendelboes og Erik Rasmussens hustruer 

domnvocavit comm i Hjarnø kirke 18 pers 

e d begravet Jens Thomasen i Sønderby 67 år gl 

dom oculi var Srøen Falster og Maren Laursdatter af Østrup deres barn Laurs i kirke til dåbs publikation var 

født og døbt d. 30 januar og båren af Jens Jepsens hustru, test Jørgen Dahl, Hans Nielsen og Niels Bank, 

Jørgen Jensens hustru og Søren Smeds hustru 

e.d. altergang på Hjarnø for 15 pers 

fest ann maria havde Rasmus Jørgensen Bæk og Anne Nielsdatter af Nørby en søn i kirke som var født d. 25 

januar og i dåben kaldet Niels, båren af Anne Katrine Nielsdatter af Rårup, test Jørgen Bæk, Niels Bæk, Jens 

Sørensen,  

dom palmar havde Hans Eriksen og Maren Jacobsdatter en datter i kirke som var født og døbt   s.48 

d. 18 februar og kaldet Anne, båren af Kristen Andersens hustru i Søndermark, test Jens Ølsted, Jens 

Jepsen, Rasmus Jacobsen, Jørgen Jensens hustru og Gyde Jensdatter 

e.d. var Mette Marie Hansdatters uægte barn Søren i kirke, som var født og døbt d. 24 december f.a. båren 

af Diliane Sørensdatter test Niels Pedersen, Søren Ikiær, Iver Jensen, Hans Rasmussens hustru og Karen 

Sørensdatter, alle af Sønderby faderen er Rasmus Sørensen Ikiær, og dette barn er det andet, som disse får 

avlet sammen udenfor ægteskab. 

Feria 2 pasch var Jørgen Pedersen Bank og Anne Kristine Laursdatters søn Laurs i kirke han var født d. 27 

februar og i dåben kaldet Laurs, båren af Anders Pedersens hustru i Bjerre, test Søren Falster, Hans 

Andersen i Glud Johan Pedersen, Søren Lolliks og Jens Jensens hustruer af Hedehusene. 

e.d. Søren Dammand ? på ? og Kirsten Eriksdatters Jørgen i kirke, som var født og døbt d. 24 februar, båren 

af Kirsten Hansdatter, test Søren Rasmussen, Jens Ølsted, Jørgen Ølsted, Jens Jepsens og Jørgen Jensens 

hustruer 

3 april comm i Glud 37 pers 

9 april begravet Søren Christensen af Hjarnø, som kuldsejlede i stærk storm og druknede på rejsen fra 

Horsens i sit alders 63 år 

dom qvasimodogen havde Søren Jensen af Østrup og Anne Marie Madsdatter en søn i kirke som i dåben d. 

25 februar var kaldet Jens, båren af Mette Katrine Jørgensdatter af Østrup, test Jørgen Jensen, Rasmus 

Rasmussen, Jens Jensen, Anders Jensen og Peder Mortensens hustru 

dom misericord begravet Mads Mouridsens søn Jacob fød d. 28 marts 1805, gl 1 år                s.49 

samme dag comm i Glud 65 pers 

dom jubilate comm i Glud 81 pers 
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dom cantate comm i glud 116 pers 

kristi himmelfartsdag comm 79 

s.dag begravet Erik Rasmussens datter Anne Marie gl 1 år 

e d Jørgen Jacobsens hustru Kirsten 78 år 

s.d. Jens Nielsen af Hjarnø som kuldsejlede d. 26 februar og blev funden d. 13 maj og i dag begravet i sit 

alders 38 år 

fer 2 pentecost comm i Glud 14 pers 

31 maj viet ungkarl Peder Sørensen Skjold til enken Kirsten Jensdatter af Sønderby 

fest trin havde Rasmus Laursen og Anne Jensdatter af Hjarnø deres tvillingesønner i kirke de var fødte d. 14 

april samme dag døbt, den første kaldet Laurs blev båren af Ole Laursens hustru, den anden navnlig Mads 

blev båren af Rasmus Sørensens hustru, test, Jens Madsen, Jens Rasmussen, Hans Jensen, Rasmus Nielsen, 

Peder Pedersen, Klaus Rasmussen, Sofie Sørensdatter, Karen Rasmusdatter, Hans Jensens og Jens Peters 

hustru alle af Hjarnø 

6 juni begravet Rasmus Nielsens datter Anne Kristine 1 år gammel 

dom 1 p trin comm i Glud 48 pers 

dom 2 p trin var Søren Jørgensen og Inger Marie Jensdatter af Østrup deres barn Mariane i kirke født d. 1 

maj s.d. døbt og kaldet Mariane, båren af Mosteren Bodil Catrine, faddere Jens Peter af Hjarnø, Laurs 

Pærgård og Peder Bang, Johanne Nielsdatter og Jørgen Johansens hustru 

eod die Anders Jensen Snedker og Anne Kristine Nielsdatter af Hjarnø deres barn Jens Niels, født og døbt d. 

14 april båren af Inger Pedersdatter, faddere Rasmus Nielsen, Herman Madsen, Jens Nielsen, Søren 

Nielsens hustru. 

20 juni viet ungkarl Jens Nielsen af Hjarnø til enken Anne Sørensdatter ibid                         s.50 

dom 2 p trin begravet Søren Jensen af Østrup hans barn Jens, 0 år gl 

dom 4 trin havde Søren Olesen og Bodil Jørgensdatter af Bisholt en søn Jens i Glud kirke som var født og 

døbt d. 17 maj faddere var Niels Broks hustru som bar det og søster Anne Katrine Olesdatter, Jørgen Olesen 

og Holger Olesen og Jørgen Madsen i Brokholm 

dom 5 trin var Jens Rasmussens og Anne Catrine Rasmusdatter af Over Glud deres datter Anne Margrethe i 

kirke til dåbs publikation hun var født og døbt d. 22 maj, båren af Rasmus Broks hustru, test Jørgen 

Rasmussen, Hans Rasmussen, Jep Rasmussen, Anne Magrethe Sørensdatter i Nørby og Søren Jørgensens 

hustru 

dom 6. comm på Hjarnø 6 pers. 

Dom 7 trin havde Jens Clemensen og Maren Madsdatter af Hjarnø et barn i kirke som var født og døbt d. 9 

juni og kaldet Søren Christian, blev båren af Jens Nielsens hustru, faddere Jens Rasmussen, Rasmus Nielsen, 

Kristen Sørensen, Grethe Høeg, Søren Nielsens hustru 

e.d. viet enkemanden Jørgen Jacobsen til pigen Catrine Marie Knudsdatter af Glud. 
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d. 25 juli viet Steffen Hansen Høeg til pigen Bodil Marie Sørensdatter begge af Hjarnø 

dom 12 trin comm i Glud 7 pers. 

Dom 15 trin var Erik Rasmussen og Anne Katrine Nielsdatters barn i kirke, samme var født og døbt d. 7 

august, og kaldet Anne Marie, båren af Jørgen Andersens stifdatter Anne Magrethe i Nørby test Jørgen 

Nielsen, Niels Kristensen, Jens Jørgensen, Sidsel Marie Rasmusdatter af Brunde og Henrik Ousens hustru 

Dom 17 trin havde Frederik Andersen og Karen Sørensdatter af Colsgård en søn i kirke som      s.51 

blev kaldet Rasmus han var født d. 14 august båren til kirke af Ole Ølsteds datter Anne Katrine, test Mads 

Nikolajsen, Niels Brok, Jørgen Olesen, Abelone Madsdatter i Bisholt, Jørgen Stougårds datter Lene 

d. 24 september havde hr. kammerråd Glud til Jensgård en datter i kirke til dåbs bekendtgørelse som blev 

kaldet Elsebeth Marie, født og døbt d. 18 august båren af madame Glud på Møgelkjær, test Herredsfoged 

Bork og søn på Boller, forpagter Holger Wegner på Barritskov og jomfru Trap på Møgelkjær 

dom 18 trin var Hans Christiansen Bødkers og Inger Marie Mortensdatters barn i kirke og kaldet Johanne, 

båren af Rasmus Jacobsens hustru, test Lauge Thomsen, Rasmus Mortensen, Peder Mortensen og Anders 

Jensens hustru 

dom 19 trin comm på Hjarnø 26 pers 

dom 20 blev confirmerede i Glud kirke følgende unge: Jørgen Jensen Pærgård, Rasmus Jensen Nørby, 

Kristoffer Hansen Stenvad?, Jacob Hansen ?gård, Kynde Simonsen Bierlev?, Kirsten Kristiansdatter, Schults? 

Katrine Andersdatter, Maren Henriksdatter, Anne Marie Rasmusdatter. 

31 oktober begravet den ene af Rasmus Laursens tvillingesønner navnlig Mads ½ år gammel. 

Samme dag begravet ungkarl Knud Poulsen som omkom og mestendel blev fortæret i ildebranden d. 19 

oktober på Hjarnø 

Dom 21 trin havde Niels Sørensen Vestergård og Else Katrine Pedersdatter i Fuglsang en søn i kirke som var 

født og døbt d. 3 september og kaldet Peder, båren af Lisbeth Nielsdatter faddere Jens Baggesen, 

skolelærer, Rasmus Stougård, Rasmus Jacobsen, Maren Isaksdatter, Søren Olesens hustru,  

Dom 21 trin comm i Glud kirke 66 pers.                                                                              S.52 

Dom 22 trin comm i Glud 122 pers 

Dom 24 trin i Glud 128 pers. 

Eod die havde Søren Hansen Nørgård og Abelone Rasmusdatter af Sønderby en datter i kirke til dåbs 

publikation som var født og døbt d. 3 september og i dåben kaldet Anne Sophie, båren af Jørgen Nielsens 

enke i Stourup, faddere var Terkel Madsen, Hans Srøensen i Stougård, Søren Krag på Jensgård, Jens 

Hansens datter Anne Marie og Peder Madsens hustru 

Dom 26 trin comm i Glud 42 pers. 

Dom 3 advent comm i Glud kirke 

15 december begravet Hans Jørgensens hustru af Sønderby 
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d.3 s i advent var Mads Nielsen og Ingeborg Rasmusdatters barn i kirke som var døbt d. 2 november og 

kaldet Rasmus, båren af Søren Nielsens hustru faddere var Rasmus Østergård, Rasmus Nielsen, Peter 

Madsens datter og søn 

 

1807 
2 januar begravet Hans Kristensens hustru Karen Rasmusdatter af Sønderby 54 år 

18 januar var Anders Vendelbo og Anne Rasmusdatter af Sønderby deres barn i kirke samme var født d. 4 

december f.a. og i dåben kaldet Johanne Marie, båren af Niels Pedersens hustru i Allesgård, faddere Henrik 

og Peder Ovesen, Niels Vendelbo, Jens Hansens datter og Søren ?ttersens hustru 

d. 23 januar ægteviet ungkarl Hans Rasmussen til pigen Karen Marie Jensdatter af Hjarnø 

25 januar begravet Søren Jørgensens tjenestepige navnlig Anne Magrethe Michelsdatter 23 år 

dom sexages Mads Mouritsens barn Jacob 0? År 

dom qvinqvages begravet Peder Thomsen Vandborg 28 år 

d. 25 februar begravet Jens Jensens datter Johanne Adolph. 4 

s.d. Jens Pedersens enke navnlig Grethe 72 år 

d. 27 februar begravet en pige fra Endelave navnlig Maren Rasmusdatter som tjente hos Michel Nielsen i 

Glud, og der døde i sit alders 24 år 

d. 7marts begravet ungkarl Christen Sørensen 29 år 

samme dag comm i Hjarnø 14 pers. 

11 marts begravet Mette Marie Hansdatters søn Søren 2 år   s.53 

12 marts begravet Jens Peter Jensen af Hjarnø 42 år 

samme dag altergang på Hjarnø for 7 pers. 

15 marts comm i Glud 8 pers 

d.26 marts atter comm i Glud med 30 pers 

dom in albis blev følgende af Glud menighed confirmerede:  

Rasmus Nielsen, Hans Peter Markusen, Ole Andersen, Jens Petersen, Søren Hansen, Jens Jensen Pærgård, 

Jens Jørgen Jensen, Niels Knudsen, Bent Madsen, Niels Andersen, Kirsten Nielsdatter, Lene Nielsdatter, 

Karen Petersdatter, Marie Kristine Nielsdatter, Kirsten Hansdatter, Maren Rasmusdatter, Karen 

Jeppesdatter, Lene Jørgensdatter, Mette Jensdatter, Mette Kristine Nielsdatter 

Anna Jensdatter og Sidsel Marie Hansdatter, 

Dom misericord comm i Glud 79 pers. 

s.dag havde Rasmus Hansen Stougård og Anne Jørgensdatter af Mahlburg? En datter i kirke, som var født 

og døbt d. 29 februar og kaldet Karen, båren af degnen Hasses hustru, faddere ung Niels Rasmussen og 
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Søren Jensen i Strandkiær, Søren Jørgensen i Over Glud, Johanne Marie Andersdatter? og Anders Jensens 

hustru i Glud 

dom jubilate havde Stephan Hansen og Bodil Marie Sørensdatter en datter i kirke som i dåben var kaldet 

Karen Marie, båren af fasteren Grethe Hansdatter, faddere Jens Hansen, Jens Nielsen og Rasmus Hansen, 

Karen Rasmusdatter, Jens Klemensens hustru,  

22 april begravet Jens Madsen af Glud gl. 75 år 

dom cantate comm i Glud 59 pers.  

Dom rogate comm på Hjarnø 35 pers. 

Samme dag begravet Birthe Rårups, Niels Hansens enke 81 år 

d. 7 maj begravet Karen Rasmusdatters uægte Karen af Nørby faderen var Niels Poulsen skrædder 42 uger 

samme dag altergang i Glud for 80 pers 

dom exaudi havde Hans Andersen og Maren Pedersdatter af Glud en søn i kirke som var født og døbt d. 23 

marts og kaldet Lars, båren af Bodil Katrine Pedersdatter af Bjerre, faddere Jørgen Dahl i Sønderby, Knud 

Henriksen Nørby, Mikkel Nielsen i Glud, Karen Marie Kristensdatter i Bjerre og Anders Pedersens hustru i 

Bisholt,  

12 maj begravet tjenestekarl Andreas Poulsen af Glud 49 år                                                 s.54 

fest ascens xti altergang i Glud med 80 pers 

fest trin havde Rasmus Nielsen og hustru Katrine Marie Rasmusdatter af Hjarnø en datter i kirke som var 

døbt d. 3 april og kaldet Anne Kristine, båren af smedens datter Karen Rasmusdatter, faddere var Niels 

Rasmussen fra Haldrup, Klaus Rasmussen, Hans Jensen, Sophie Nielsdatter og Mads Nielsens hustru alle af 

Hjarnø 

samme dag comm i Glud 111 pers 

dom 2 trin havde Klaus Rasmussen og Karen Marie Jensdatter af Hjarnø en datter i kirken til dåbs 

publikation, hun var født d. 23 april og dagen efter døbt og kaldet Anne Catrine, båren af Mads Nielsens 

hustru test Rasmus Rasmussen, Rasmus Sørensen og Peder Pedersen, Søren Hansens hustru alle af Hjarnø 

d. 14 juni Peder Thomasens søn Jørgen 20 år gl 

dom 3 trin havde Jens Nielsen og Anne Sørensdatter af Hjarnø en datter i kirke hun var født d. 26 april s.d. 

døbt og kaldet Ingeborg, båren af Søren Niels Sørensens hustru, test Steffen Hansen, Mads Nielsen, Peder 

Pedersen, Karen Marie Nielsdatter og Steffens hustru 

d. 18 var Knud Kejsens og Birthe Kristensdatter af Jensgård skovhus deres datter Anne Magdalene Kristine i 

kirke var født d. 5 maj båren af Madame Hansen på Jensgård, test forvalter Stiernholm, Bent Ladefoged, 

Søren Krag og jomfru Lene Plesner 

d. 18 juni s.d. var Jens Laursen og Kirsten Nielsdatters søn Niels ikirke han var født og døbt d. 3 maj, båren 

af Maren Jørgensdatter K? på Jensgård, faddere var Kristen ladefoged, Anders Kudsk, Peder ? og Peder 

Bjerregårds hustru 

d. 19 blev i Glud kirke ægteviet ungkarl Jens Jensen og pigen Maren Isaksdatter af Glud 
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dom 4 trin var Hajs Jensen og Karen Nielsdatters søn Peder af Hjarnø i kirke samme var født og døbt. D 9 

maj båren af Niels Jensens hustru, faddere var Klaus Rasmussen, Rasmus Nielsen, Rasmus Jensen, Søren 

Sørensens hustru og Ingeborg Nielsdatter 

d. 29 juni begravet Niels Jørgensens hustru Lene Rasmusdatter af Østrup i hendes alders 44 år 

d. 3 juli begravet Niels Rasmussens enke Maren Nielsdatter af Hjarnø gammel 78 år 

dom 8 trin comm i Glud 8 pers 

s.d. introduceret Kristen Pedersens hustru Karen Michelsdatter hvis barn Mikkel døde 8 dage efter fødslen. 

Dom 9 trin havde Søren Jespersen og Anne Nielsdatter et barn i Glud kirke som var født og døbt d. 25 juni 

og kaldet Jens Jørgen, båren af Hans Eriksens datter Kirsten, faddere var Mikkel Terkelsen, Anders kNudsen, 

Rasmus Bjerregård, Johanne Marie Andersdatter og Andreas Pedersens hustru 

Samme dag begavet Lene Thomasdatter af Glud i hendes alders 40 år 

d. 7 august ægteviet ungkarl Bertel Laursen af Alrø til Jens Peters enke Anne Sørensdatter af Hjarnø 

9 august begravet Mette Marie Hansdatters søn Christen i sit alders 5. år 

16 august ægteviede i Glud kirke hr. Frederik Serritslev sognedegn til Rårup og jomfru     s.55 

Helle Helene Plesner i Glud. 

Dom 12 trin begravet Søren Olesens dødfødte søn 

Dom 14 trin comm på Hjarnø 19 pers. 

Dom 16 trin comm i Glud 15 pers. 

Dom 17 trin blev Jørgen Andersen og Birgitte Rasmusdatters barn som var døbt d. 13 august og kaldet 

Kirsten båren i kirke af Anders Jørgensens hustru i Skjold, faddere var Søren Laursen, Hans Jørgen og 

Morten Hansen, Anne Hansdatter, Anders Vendelboes hustru 

Samme dag begravet Niels Jensen Skrædder på Hjarnø 70 år 

Dom 18 trin var Rasmus Jensen og Maren Kristensdatters søn Jens som var født d. 20 august i kirke båren af 

Mette Marie Rasmusdatter af Over Glud test Mikkel Terkelsen, Jørgen Nielsen, Rasmus Bjerregård, Birte 

Jørgensdatter og Knud Kejsens hustru 

Samme dag begravet Peder Vandborgs søn Jørgen 

Og comm i Glud samme dag 60 pers. 

Dom 19 trin comm i Glud 113 pers 

Dom 21 trin havde Henrik Knudsen og Lisbeth Thomasdatter en søn i kirke som var født d. 18 august og i 

dåben kaldet Jens, båren af Anne Magrethe Sørensdatter i Nørby test Niels Bæk, Rasmus Nielsen og Peder 

Bank, Anders Vendelboes hustru og Mette Marie Jensdatter i Glud 

Dom 22 trin comm i Glud 83 pers 
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Dom 24 trin var Jørgen Hansens og Abelone Madsdatters barn i kirke som var født d. 23 september og i 

dåben kaldet Karen, båren af Kirstine Madsdatter, test Hans Jørgensen, Jørgen Borg, Søren Jensen af 

Bisholt, Anne Madsdatter og Else Kobbersmedens datter fra Horsens 

Samme dag var Søren Jensen og Anne Marie Madsdatter af Østrup deres søn Peder i kirke, som var født d. 

30 august båren af Diliane Sørensdatter Ikiær, test Jørgen Jacobsen, Søren Klemensen, Jens Jensen, Erik 

Rasmussens hustru og Peder Mortensens hustru 

Dom 24 trin comm i Glud 90 pers 

Dom 26 trin blev Rasmus Jacobsen og Anne Hansdatter af Østrup deres barn Anne Kristine som var døbt d. 

14 oktober båren i kirke af Erik Rasmussens hustru i Østrup faddere Niels Haarup, Peder Ovesen, Jørgen 

Nielsen, Peder Bjerregårds hustru og Anne Kristine Hansdatter af Sønderby 

Dom 2 advent havde Niels Rasmussen og Anne Kristine Nielsdatter af Glud en søn i kirke som var født og 

døbt d 13 oktober og kaldet Jørgen, båren af Jørgen Andersens hustru i Sønderby, test Hans Eriksen? I Glud 

Jørgen Pedersen i Skjold, Jens Sørensen i Tyrsted, Kristen Ladefogeds og Jørgen Jensens ? hustruer. 

Dom 3 advent var Søren Nielsen og Anne Andersdatter af Hjarnø deres søn Niels i kirke som    s.56 

var født og døbt d. 23 oktober båren af Mads Nielsens hustru, test Jens Madsen og Peder Madsen, Bertel 

Lauridsen og Jens Nielsens hustru 

dom 4 advent var Rasmus Kristensen og Edel Bendixdatters søn Rasmus i kirke som var født d. 10 november 

båren af Else Pedersdatter i Østrup test Mourids Jørgensen, Jørgen og Peder Ovesønner, Søren 

skolemesters hustru, Rasmus Jacobsens hustru 

dom int nativ et circumcis havde Jens Jepsen og Karen Eriksdatter af Østrup en søn i kirke som var døbt. D 

15 november og kaldet Erik, båren af Kirsten Hansdatter, test Peder Sørensen, Peder Bank, Jørgen Jensens 

hustru 

 

1808 
9 januar blev ungkarl Jens Hansen af Sønderby viet til enken Mette Jørgensdatter ibidem 

dom 1 p epiph comm i Glud 17 pers. Deriblande 2de constabler: Rasmus Hansen og Hans Poulsen  

dom 2 p epiph comm på Hjarnø 7 pers 

dom 3 p epiph begravet Rasmus Laursens søn Laurs i 3. år. 

eod die var Hans Jørgensen af Sønderby og Anne Marie Jensdatters barn i kirke det var døbt 1 december 

1807 og kaldet Else Catrine båren af Anne Jensdatter i Hosby, faddere Laurs og Jørgen Nielsen i Stourup 

samme dag comm i Glud 5 pers 

dom 5 p epiph havde Anders Jensen af Glud og Else Marie Mikkelsdatter en pige i kirke som blev døbt d. 3 

december f.a. og kaldet Anne Kristine, båren af Henrik Knudsens hustru, faddere var Anders Knudsen og 

datter Schults Katrine, Jens Jensen, Hans Jørgensen Stovgård og Rasmus Stougårds hustru 
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samme dag havde Rasmus Jørgensen Fuglsang og Inger Marie Jacobsdatter af Glud en datter i kirke som var 

døbt d. 23 december f.a. og kaldet Anne, båren af Karen Marie Sørensdatter, faddere var Niels Fuglsang, 

Jørgen Bjerregård, Rasmus Nielsen Nørby, Maren Jensdatter, Marie Katrine Jacobsdatter 

samme dag begravet Hans Jensens søn Peder i sit alders ¾ år 

dom septuages var Jens Jensen og Maren Sørensdatter af Glud deres søn Rasmus i kirke han var født og 

døbt d. 4. januar og blev frembåren af Mette Marie Jensdatter af Glud test Rasmus Jacobsen, Rasmus 

Iversen, Andreas Hansen, Schults Katrine og Rasmus Stougårds hustru af Glud 

15 februar begravet Hans Nielsens hustru Anne Marie Olesdatter af Østrup i hendes alders 50 år 

3 marts begravet Rasmus Rasmussens hustru Anne Magrethe Hansdatter af Over Glud i sin alders 72 år 

d. 4. begravet Anders Falsters hustru Anne Kristine Bertelsdatter af Østrup gammel 70 år 

dom reminiscere 2 s i faste havde Niels Nielsen Kræmmer og Kirsten Rasmusdatter af Nørby en søn i kirke 

som var født d. 2 februar og kaldet Christen Tåning, båren af Peder Bjerregårds hustru, test Jørgen Bæk, 

Anders Kudsk på Jensgård, og Bent Ladefoged, Karen Marie Nielsdatter og Karen Sørensdatter begge af 

præstegården,  

efter cancelliets skrivelse af 20 februar 1808 var de protokoller som blev ført af de ? præster     s.57 

der var ? ved den i ? 1806 … afleverede til præsten ved garnisons og Holmens kirke i København som ifølge 

samme skrivelse er pligtig at udstede ? attest ?.. … 

dom oculi begavet Jørgen Borres hjemmedøbte søn Jacob ? uger. 

26 marts begravet Jens Kristoffersens hustru Karen Jørgensdatter 62 år 

30 marts begravet Søren Borres dødfødte søn født i den 7. måned 

fest annuntiat maria altergang på Hjarnø for 19 pers 

dom palmar begravet Jørgen Jacobsens søn Hans 8 dage gl 

eod die viet ungkarl Thomas Sørensen Ørum til pigen Bodil Jensdatter af Endelave 

eod die havde Mikkel Nielsen af Glud og Bodil Pedersdatter deres søn Niels i kirke som var født og døbt d. 2 

marts, båren af Madame Hansen på Jensgård, faddere var Mons. Stiernholm, Matheus Plesner og sergent 

Terkel Thomsen Hyrup jomfru Hansen. 

6 april comm i Glud 24 pers 

skærtorsdag havde Henrik Rasmussen Ovesen og Anne Kristine Pedersdatter en søn ikirke som var døbt d. 8 

marts og kaldet jens, båren af Jørgen Johnsens hustru faddere Søren Jacobsen, Jørgen Nielsen, Jørgen 

Ovesen, Erik Rasmussens hustru og Drude Sørensdatter alle af Østrup 

langfredag comm i Glud 57 pers 

16 april viede ungkarl Jens Laursen af Aastrup til pigen Karen Marie Jørgensdatter af Bisholt, forlovere var 

Christian Christensen af Skævlund mølle og dennes broder Peder Christensen af Skjold sogn 
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2 påskedag var Thor Madsen og Anne Jacobsdatters? Barn i kirke som var født og døbt d. 17 marts og 

kaldet Mads, båren af Bodil Marie Fri? Af Horsens, faddere var Bent Ladefoged, Peder Madsen, Jacob 

Pedersen, Erik Rasmussens hustru og ? Sørensdatter af Østrup 

dom qvasimodogeniti holdtes confirmation i Glud for følgende:  

drenge: Poul Rasmussen, Jens Christensen, Rasmus Jørgensen, Jens Mortensen, Hans Jørgensen, Jørgen 

Jørgensen, Anders Simonsen,  

piger: Birgitte Kristine Plesner, Anne Marie Hansdatter, Drude Kirstine Sørensdatter, Anne Catrine 

Nielsdatter, Birthe Kristine Jensdatter, Anne Christensdatter, Eva Rasmusdatter. 

Dom misericord var Kristen Thomasens og Karen Jensdatters Christine i kirke til dåbs               s.58 

publikation, hun var født og døbt d. 5 februar båren af Else Pedersdatter i Østrup, faddere var Mourits 

Snedker, Søren skoleholder, Rasmus Jepsen, maren Jacobsdatter og Thor Madsens hustru 

Eod die comm i Glud 75 pers 

Dom jubilate var Søren Hansen Falster og Maren Lauritsdatters Anne i kirke hun var født og døbt d. 26 

marts og båren af Diliane Sørensdatter, faddere var Terkel Madsen i Sønderby, Søren Jacobsen og Niels 

Haarup af Østrup Karen Sørensdatter Ikiær og Hans Kristensen Pr?s hustru 

Eod die viet ungkarl Rasmus Mortensen Overby til pigen Karen Nielsdatter Østrup 

Dom rogate comm i Glud 85 pers. 

Fest assens xti ligeså i Glud 50 pers. 

Dom rogate ligeså i Glud 57 pers. 

Fest pentecost havde Andreas Pedersen og Bodil Marie Andersdatter en søn i kirke som var døbt d. 13 april 

og kaldet Anders, test Jens Rasmussens hustru af Over Glud, som bar det, Johanne Marie Andersdatter af 

Glud, Henrik Knudsen, Jørgen Jacobsen, Hans Rasmussen,  

Fest trin comm på Hjarnø 13 pers 

Dom 1 trin havde Mads Mouritsen og Anne Lisbeth Jacobsdatter en søn i kirke som var født og døbt d.  

12 maj og kaldet Mourits, båren af Marie Katrine Jacobsdatter, faddere var Niels Kristensen og Søren 

Klemensen, Rasmus Jensen, Kirsten Hansdatter og Karen Jacobsdatter 

Eod die comm Glud 82 pers. 

18 juni begavet Jens Hansens datter Maren af Sønderby 20 år gl. 

dom 2 trin havde Søren Olesen og Maren Thomasdatter af Holmen en datter i kirke som var født og døbt. D 

14 maj og kaldet Anne, båren af Karen Jeppesdatter Bæk, fadere var Rasmus Mortensen, Jens Vandborg af 

Holmen, Rasmus ?sen Lauevæver?, Anne Marie Jensdatter, Birgitte Jørgensdatter af Glud. 

Dom 5 trin begravet Kristen Pedersens søn Peder 1 dag gl. 

23 juli blev ungkarl Niels Poulsen af Nørby ægteviet til Jens Christoffersens datter 

dom 6 trin comm Hjarnø 8 pers 
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dom 7 trin havde Rasmus Mortensen og Karen Nielsdatter af Østrup en datter i kirke som var født d. 25 

juni, samme dag døbt og kaldet Inger, båren af Peder Madsens hustru i Stourup, test Henrik Ovesen, Jørgen 

Pedersen Brund, Søren Rasmussen Hvosby, Anne Kristine Mortensdatter og Jørgen Dahls hustru i Sønderby 

dom 8 trin introduceret Kristen Pedersens hustru Karen Michelsdatter hvis barn døde dagen efter fødslen. 

Dom 14 comm i Glud 29 pers                  s.59 

Samme dag begravet Steffen Hansen af Hjarnø hans barn Bodil Marie gammel 8 dage 

Dom 15 trin havde Jens Poulsen af Glud og Maren Hansdatter deres søn Hans i kirke samme var født og 

døbt 30 juli båren af Anne Hansdatter af Overby, test Søren Jørgensen gl. Niels Rasmussen og Poul 

Rasmussen, Schulz Cathrine Andersdatter og Mette Marie Hansdatter 

Samme dag havde Rasmus Laursen og Anne Jensdatter af Hjarnø et barn i kirke som var født og døbt d. 8 

august og kaldet  

d. 23 september comm i Hjarnø kirke 8 pers 

dom 16 trin comm i Glud 87 pers 

dom 17 trin holdtes confirmations forretning på Hjarnø med 

Søren Jørgensen af Holmen i Nørby, Jens Poulsen af Glud, Peder Sørensen Dammand af Sønderby, Hans 

Møllers søn Niels, Jens Rasmussens søn Rasmus, Søren Kristoffersens søn Jens, Jens Peter Jensens søn Jens 

Jacob, Niels Madsens datter Karen Marie, de sidste 5 af Hjarnø 

Dom 18 trin altergang på Hjarnø på 47 pers. 

Samme dag havde Søren Hansen Nørgård og Abelone Rasmusdatter af Sønderby en søn i kirke som var født 

d. 20 august og i dåben kaldet Jørgen, båren af Niels Kristiansens hustru i?rup, faddere var Søren Krag på 

Jensgård, Terkel Madsen i Sønderby, Hans Stougård i Bisholt, Jens Hansens datter Anne Marie og Jens 

Kristoffersens datter Anne Marie af Nørby 

Samme dag begravet Anne Skovfoged enke 75 år 

Dom 19 trin introduceret Steffen Hansens hustru hvis barn Bodil Marie døde 4 dage gl. 

d. 25 oktober begravet Jens Rasmussen Hjarnø 56 år 

dom 20 trin comm Hjarnø 47 pers 

samme dag ligeså i Glud 121 pers. 

Dom 21 trin comm i Glud 119 pers. 

Dom 23 trin blev fremstillet i Glud kirke hans Andersen og Maren Pedersdatters søn som den 9 november 

var døbt og kaldet Peder, båren af Johanne Mette Jacobi hos degnen, test Peder Enevoldsen, Hans Jensen 

Nøttrup, Terkel Tomsen, Inger Marie Bjerregård, Rasmus Fuglsangs hustru i Glud 

2 juledag havde Søren Jørgensen og Maren Poulsdatter en søn med navn Andreas i kirke        s.60 

samme var født d. 18 november båren af Mette Marie Rasmusdatter i Over Glud, faddere Jens Baggesen, 

Søren Borre, Rasmus Markusens hustru, Maren Rasmusdatter og Jens Poulsens hustru i Glud 
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1809 
1 s e h3kongersdag var Jens Rasmussen og Anne Katrine Rasmusdatter af Over Glud deres datter Dorthe 

Marie i kirke som var født og døbt d. 29 november f.a. hun blev frembåren af degnen Hasses hustru, test 

Jørgen Andersen i Nørby, Rasmus Rasmussen i Østrup, ung Jep Rasmussen i Bisholt, Maren Hansdatter Brok 

og Andreas Pedersens hustru 

5 februar begravet Jørgen Jacobsen en søn af Birthe Jørgensdatter af Bisholt i hans alders 3. år 

d. 10 comm på Hjarnø 6 pers 

d. 15. viede i Glud kirke ungkarl Jørgen Hansen Høeg og pigen Karen Marie Sørensdatter begge af Hjarnø 

midfastesøndag havde Hans Jensen og Karen Nielsdatter af Hjarnø deres tvilliingesønner i kirke der var 

døbte d. 13 januar og kaldet Peder og Rasmus, den første båren af Niels Jensens hustru, den anden af Niels 

Rasmussens hustru, faddere var Søren Sørensen, Bertel Laursen, Jens Rasmussen Smed, Klaus Rasmussens 

hustru og Ane Katrine Pedersdatter alle af Hjarnø samme dag havde Søren Olesen og Bodil Jørgensdatter af 

Bisholt en søn i kirke som var døbt. D 18 januar og kaldet Rasmus, båren af Hans Olesens hustru i Skjold, 

faddere var Hans Sørensen, Jep Rasmussen, Thomas Andersen, Lene Jørgensdatter, Jørgen Olesens hustru 

alle af Bisholt 

samme dag var Erik Rasmussens og Anne Katrine Nielsdatter af Østurp deres søn Niels i kirke, samme var 

døbt d. 17 januar og båren af Jørgen Jensens hustru faddere var Søren Rasmussen i Skjold, Anders 

Vendelboe i Sønderby, Anders Vinter i Hedensted, Mette Marie Terkelsdatter i Brunde og Henrik Ovesens 

hustru 

samme dag begravet skibskarl Søren Laursen af Hjarnø gl. 30 år, som d. 13 marts druknede i Horsens fjord. 

Dom judica var Niels Rasmussen og Anne Kristine Madsdatter af Strandkiær deres datter Maren i kirke hun 

var født og døbt d. 27 marts, båren af Jens Sørensens hustru af Tyrsted, faddere var Hans Sørensen 

Stougård, Mikkel Nielsen, Jørgen Andersen, Kirsten Hansdatter og Frederik Andersens hustru. 

Samme dag begravet Jens Nielsens søn Rasmus gl. 4 år d. 19 marts 

Samme dag introduceret i Glud 26 pers. 

d. 22 marts begravet Eva Rasmusdatter ?s uægte Rasmus 14 dage gl. 

25 marts copuleret enkemand Hans Nielsen af Østrup til pigen Marie Catrine Nielsdatter ibid. d.61 

dom palmar havde Anne Catrine Marcusdatter af Bisholt et barn i kirke samme var døbt d. 31 februar og 

kaldet Maren, båren af Maren Pedersdatter af Tyrsted, test Niels Hansen Brok og hustru, Hans Steffensen, 

Jep Rasmussen og Lene Jørgensdatter, alle af Bisholt, til fader blev udlagt Niels Rasmussen Ovesen, 

artillerist i Frederitz. 

Samme dag begravet Anne Kristine Hansdatter og Jens Jensens fra Hosby deres uægte barn Hans gl. 3 dage 

Samme dag comm i Glud 3 pers 

d. 7 april begravet Anders Isaks enke Anne Jørgensdatter 84 år gl.  

d 8 ægteviet Ole Jørgensen Ølsted til pigen Mette marie Jensdatter  
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dom inalbis begravet Niels Poulsens dødfødte søn 

samme dag holdt confirmations forretning i Glud kieke med 

Jørgen Sørensen Over Glud, Jacob Knudsen skovhuset, Søren Lauesen Glud, Niels Hansen Bank, Mads 

Kristensen Smed, Jørgen Kristensen Smed, Søren Nielsen Østrup, Mogens Jensen og Hans Jensen, Sønderby, 

Kristen Hansen Aastrup,  

Anne Katrine Hansdatter Sønderby, Anne Katrine Andersdatter? Glud, Lene Marie Elis. Sørensdatter ibid, 

Birthe Marie Henriksdatter Nørby, Karen Poulsdatter, Maren Jensdatter, Mette Kristine Nielsdatter, Birthe 

Kristine Knudsdatter, Anne Marie Rasmusdatter, Karen Marie Jensdatter,  

Dom 3 p pascha comm i Glud 49 pers 

Samme dag var Søren Niels Sørensen og Karen Nielsdatter af Hjarnø deres søn i kirke til dåbs publikation, 

han var født og døbt d. 10 februar og kaldet Hans, båren af Karen Marie Nielsdatter, faddere var Bertel 

Laursen, Jens Nielsen, Jens Kristensen, Anne Katrine Pedersdatter, Klaus Rasmussens hustru. 

Fest litan comm på Hjarnø: 23 pers 

Dom 4 trin comm i Glud 46 pers. 

d. 30 april begravet Jens Hansen Møller på Hjarnø 23 år 

samme dag begravet gl. Karen Jensdatter af Nørby 76 år, som døde d. 24 april 

dom 5 p pascha comm i Glud 88 pers. 

d. 19 maj begravet Jomfru Anne Lovise von Müllen 54 år, som døde i præstegården d. 12 maj 

dom 5 p pascha havde Hans Jørgensen og Anne Marie Jensdatter af Sønderby en søn i kirke     s.62 

som var døbt d. 17 marts og kaldet Jørgen, båren af Kirsten Jørgensdatter i Stourup, test Jørgen Smed? i 

Rårup, Jens Brok i Hosby, Jørgen Pærgård, Jens Nielsens hustru på Heeden og Sidsel Marie Hansdatter 

fest ascens xti comm på Hjarnø 27 pers.  

Dom exaudi comm i Glud 9 pers 

s.d. begravet Maren Katrine Jacobsdatters uægte barn navn lig Anne 10 dage gl. 

d. 16 maj begravet møllerens datter på Hjarnø Magrethe Lene Dorothea Hansdatter 30 år gl. 

d. 19 begravet Michel Terkelsen af Glud 61 år 

feria 2 pentecost havde Jørgen Pedersen og Anne Kristine Laursdatter af Sønderby en datter i kirke som var 

født og døbt d. 6. maj og kaldet Bodil Catrine, båren af Anders Pedersens hustru i Bierre, test Hans 

Jørgensen, Jens Jørgen Pærgård, Niels Pedersen, Søren Falsters hustru og Jens Hansens datter Maren 

samme dag introduceret Niels Poulsens hustru af Østrup 

d. 25 maj begravet Søren Olesens datter Anne af Nørby 1 år gl. 

fest trin blev Jørgen Madsens og Maren Thomasdatter af Brokholm? Deres søn Mads fremstillet i kirke til 

dåbs publikation han var født d.4 april og båren af Rasmus Broks hustru i Over Glud, faddere var Kristen 

Jeremiasen, Søren Borre, Andreas Thomsen, Mette Marie og Maren Madsdatter 
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samme dag comm i Glud 102 pers. 

Begravet Steffen Hansens barn Bodil Marie på Hjarnø 4 dage gl. 

Dom 1 trin havde Jørgen Hansen Høeg møller og hans hustru Karen Marie Jørgensdatter en søn i kirke som 

var døbt d. 28 april og kaldet Hans, båren af Søren Nielsens hustru af Hjarnø, test sergent Terkel Thomsen, 

Niels Bæk, Niels Lauboe i Hosby, Andreas Pedersens hustru og Karen Pedersdatter af Glud 

Samme dag comm i Glud kirke 106 pers. 

Dom 2 p trin comm i Glud 17 pers. 

Samme dag blev et uægte barn fremstillet i Glud kirke til dåbs bekendtgørelse det var hjemmedøbt d. 6 maj 

og kaldet Anne Catrine, båren af Jens Rasmussens hustru i Over Glud test Søren Olesen, Hans Sørensen af 

Bisholt Jens Rasmussen, Lene Jørgensdatter og Anne Katrine Markusdatter 

Samme dag var Jørgen Jacobsen og Katrine Marie Knudsdatters søn Hans i kirke, som var født d. 29 april og 

samme dag hjemmedøbt, båren af Kristine Mikkelsdatter, faddere var sergent Terkel Thomsen, artellerist 

Henrik Johansen, Andreas Thomsen, Karen Pedersdatter Mette marie Madsdatter 

d. 14 juni begravet ungkarl Christen Jepsen af Nørby 28 år gl.  

17 juni ægteviet ungkarl Jacob Poulsen af Horsens til enken Sidsel Katrine Sørensdatter på     s.63 

Holmen. 

Dom 4 trin var Rasmus Jensen og Maren Kristendatter af Bjerregård deres barn Maren i kirke, født og døbt 

d. 29 april båren af Jørgen Bjerregårds datter Birthe faddere var Mikkel Nielsen, Lave Thomsen og               

Peder Bjerregårds hustru og Karen Jensdatter alle af Glud. 

Dom 5 trin ægteviet enkemanden Jens Frederiksen jæger ved de annekterede bataljoner og Kirsten 

Nielsatter i Nørby  

Samme dag havde Jørgen Pedersen Bank og Anne Kristine Laursdatter af Sønderby deres datter Bodil 

Catrine i kirke, hun var født og døbt d. 6 maj og båren af Laurs Kristensens hustru i Bjerre, faddere var 

Jørgen Sørensen og Søren Henriksen på Heeden, Jens Hansen, Kirsten Jørgensdatter og Peder Bødkers 

hustru, 

Samme dag comm på Hjarnø 5 pers. 

Dom 6 trin comm i Glud 12 pers. 

d. 11 juli begravet Jørgen Rasmussen af Over Glud gl. 76 år 

d. 19 juli begravet Rasmus Stougårds hustru Anne Marie Jørgensdatter i sit 34 år. 

dom 8 trin comm på Hjarnø 

samme dag var skipper Jørgen Hansen og Abelone Madsdatter af Bisholt deres barn Else i kirke, hun var 

født d. 4 juni og samme dag døbt, båren af Hans Eriksens datter Kirsten test 

samme dag begravet Anders Vendelboes pigebarn som døde straks efter fødslen uden dåb og navn. 

d. 20 august ægteviet Anders Andersen Kirkholm til Ermgård Jacobsdatter af Østrup 
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dom 15 trin havde Jørgen Andersen af Sønderby og Birthe Rasmusdatter en søn i kirkek som var døbt d. 16 

juli og kaldet Rasmus, båren af Laurids Nielsens hustru af Stourup, test Niels Rasmussen i Strandgården, 

Jørgen Pedersen i Skjold, og Rasmus Andersen Stourup, Anne Marie Iversdatter og Hans Jørgensens hustru 

Sønderby 

samme dag var Kristen Pedersen og Karen Mikkelsdatters barn i kirke efter at det var hjemmedøbt d. 22 juli 

forhen, og blev kaldet Maren, båren af Mikkel Nielsens hustru i Glud, test Jens Rasmussen Over Glud, 

Anders Thomasen og Jacob Hansen i Søndermark, Anne Marie Rasmusdatter og Andreas Pedersens hustru 

samme dag comm på Hjarnø 8 pers. 

d. 22 september var Knud Kejsens og Birthe Kristensdatters d. 30 juli hjemmedøbte datter kaldet Maren i 

kirke, båren af Maren Jørgensdatter på Jensgård, faddere var 3de artillerister navlig Peder Hansen, Kristen 

?sen, Jens Molboe, Jomfru Stine Glud og Sidsel Marie Thomasdatter. 

d. 19 comm i Glud 44 pers              d. 64 

samme dag var Klaus Rsamussen og Karen Marie Jensdatters søn Jens ikirke han var døbt d. 21 augu båren 

af Karen Rasmusdatter, test Rsamus Sørensen, Niels Jensen, Rasmus Jensen, Sophie Nielsdatter og Søren 

Sørensens hustru 

dom 21 trin var Jens Nielsen og Anne Sørensdatters søn Jens i kirke han var født og døbt d. 3 september 

båren af Steffen Hansens hustru, test Søren Sørensen, Jørgen Hansen Møller, Jens Sørensen Mette Katrine 

Rasmusdatter, Søren Nielsens hustru 

samme dag blev Anders Andersen Kirkholm og Ermgård Jacobsdatter deres barn Dorthe Marie født til kirke 

af Karen Jacobsdater, detvar født og døbt d. 23 september, faddere var Anders Smed Kirkholm, Søren 

Klemensen, Jørgen Nielsen Østrup Maren Katrine Jacobsdatter og Rasmus Markussens hustru 

d. 24 oktober begravet Søren Steffensen 67 år 

dom 22 trin comm i Glud 160 pers 

dom 23 trin ligeså i Glud 117 pers 

d. 28 oktober begravet Søren Olesens hustru Maren Thomasdatter på Holmen 37 år. 

d. 1 november begravet gl. Jeppe Rasmussen Bisholt 88 år 

dom 24 trin comm i Glud 49 pers. 

d. 23 oktober begravet Laurs Rasmussen 68 år 

d. 11 november viede ungkarl Hans Rasmussen til enken Bodil Jensdatter i Ølstedgård 

samme dag viede ungkarl Willum Hansen Breth til pigen Maren Jensdatter Glud 

dom 25 trin comm på Hjarnø19 pers 

dom 1 advent havde Jens Frederiksen og Kirsten Nielsdatter en datter i kirke samme var født og døbt d. 29 

oktober og kaldet Magdalene, båren af Anne Pedersdatter, test Søren Klemensen, Sergent Terkel, Jørgen 

Thomasen, Jacob Poulsens hustru og Maren Hansdatter 

samme dag altergang i Glud for 23 pers. 
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d. 8 december begravet degnen Hr. Hasses hustru Ane Jensdatter i hendes alders 48 år 

samme dag begravet Hans Christiansen Bødker 50 år 

d. 12 december begravet Niels Korfitsens datter Lene 17 år gl.  

d. 5 december begravet Niels Rasmussens datter maren 1 år gl.            s.65 

d. 16 december ægteviet enkemand Søren Olesen af Nørby til pigen Johanne Jørgensdatter af Bjerregård 

samme dag ægteviet enkemand Jens Christensen Haarup af Østrup til pigen birthe Jrøgensatter af 

Bjerregård 

same dag viet enkemanden Rasmus Hansen Stougård til pigen Anne Marie Rasmusdatter af Bisholt 

dom 3 advent havde Anders Jensen Snedker og Anne Kristine Nielsdatter deres tvillingebørn i kirke de var 

døbt d. 22 oktober og kaldet Hans Jørgen og Karen Marie. 

d. 12 november 1809 født og døbt Mads Nielsens og Ingeborg Jensdatter gårdfolk på Hjarnø deres søn 

Peder 

 

1810 

dom 2 p epiph comm i Glud 11 pers. 

Dom 3 p epiph havde Rasmus Jørgensen Klejs og Inger Marie Jacobsdatter deres søn Hans i kirke han var 

født og døbt d. 10 december båren af Kristen Jeremiasens hustru, faddere var Terkel Thomasen sergent, 

Qillum Hansen, Hans Rasmussen Brok, Karen  Jacobsdatter, Andreas Pedersen 

Dom 6 p epiph comm i Glud 9 pers 

Ligeså på Hjarnø 4 pers. 

Samme dag havde Hans Nielsen og hustru Marie Katrine Nielsdatter af Østrup en datter i kirke samme var 

født og døbt d. 21 december og kaldet Anne Marie, båren af Madame Hansen på Jensgård, faddere Hr. E. 

Stiernholm, Søren Krag, Søren Nielsen, Karen Nielsdatter Brun og Erik Rasmussens hustru i Østrup 

Dom septuages blev ægteviede i Glud kirke ungkarl Jens Jensen af Vesterby til pigen Else Catrine 

Pedersdatter i Glud 

s.d. havde Anders Jensen af Glud og hustru Else Marie Mikkelsdatter en søn i kirke som var født og døbt d. 

3 januar og kaldet Jens, båren af Madame Hans Christensens hustru i Brahe?, faddere var Hans Sørensen 

Stougård, Søren Lavesen i Glud, Henrik Knudsen i Nørby, Anne Mikkelsdatter i Braae mølle, Andreas 

Pedersens hustru 

d. 23 februar begravet Jørgen Nielsen Klejs af Glud gl. 80 år 

dom sexages var Jørgen Borre og Maren Hansdatters søn Jens Jochum i kirke han var født og døbt d. 13 

december 1809, båren af Jørgen Hansens hustru faddere Niels Jørgensen, Jens Poulsen, Jørgen Madsen, 

Anne Kristine Kristiansdatter, Lene? Sørensdatter,  

14 marts begravet pigen Anne Marie Sørendatter som døde hos hendes broder i Sønderby d.     s.66 
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7 s.m. i sit 32. år 

d. 25 marts d. 3 s i faste var Rasmus Kristensen og Edel Bendixdatter deres søn Christen i kirke til dåbs 

bekendtgørelse, han var født og døbt d. 27 januar båren af Mosteren Kirsten Bendixdatter, fadere Mourits 

Jørgensen, Laurits Kristensen, Thomas Rasmussen Hyrup, Anne ?, Anne Jacobsdatter 

d. 1 april midfastesøndag var Mads Mouritsen og Anne Lisbeth Jacobsdatters søn Peder i kirke han var født 

i Østrup d. 24 februar båren af af Johanne Marie Jensdatter I Østrup, test Søren Klemensen, Søren Jensen af 

Østrup, Søren Lavesen Glud, Marie Katrine Jacosdatter, Karen Marie Pedersdatter Nørby,  

8 april d. 5 s i faste begravet Rasmus Jacobsen af Østrup i hans alders 39 år 

dom palmar comm i Glud 30 pers 

festo viridium comm på Hjarnø 27 pers 

d. 20 april comm i Glud 85 pers. 

Feria 2 paschat havde Ole Laursen og Kirsten Laursdatter et barn i Hjarnø kirke til dåbs bekendtgørelse, 

samme var født og døbt d. 8 marts og kaldet Ellen Marie, båren af Bertel Laursens hustru, faddere var 

Rasus Laursen, Rasmus Jensen, Mads Pedersen, Karen Marie Nielsdatter, jens Neilsens hustru 

s.d. begravet Jens Jensens søn Jeppe 7½ år gl. 

d. 28 april blev degne sr. Jørgen Hass ægteviet til pigen Kristine Michelsdatter af Glud 

dom in albis blev følgende confirmerede i Glud kirke. 

Hans Jørgensen Hass af Glud, 15 år, Niels Pedersen, Niels Sørensen, Mikkel Nielsen, Rasmus Nielsen, 

Kristian Hansen, Glud, 16 år, Niels Hansen Horsens, 16 år, Jørgen Hansen Rårup, 15 år, Niels Sørensen, 

Rårup, 16 år, Jørgen Hansen Sønderby 15 år, Jeppe Jensen, Sønderby 15 år, Peder Rasmussen, Peder 

Jensen, Anne Andersdatter, Østrup 15 år, Mette Marie Rasmusdatter Østrup 15 år, Abelone Nielsdatter, 

Assens, 15 år, Sidsel Marie Jensdatter, Rårup 15 år, Kirsten Nielsdatter, Assens, 15 år, i alt af begge køn 18. 

Dom misericord comm Glud 80 pers              s.67 

d. 16 maj begavet Mads Mouridsens søn Mourits  

dom jubilate comm på Hjarnø21 pers 

dom cantete comm i Glud kirke 80 pers. 

d. 24 maj begravet Niels Sørensen Vestergård på Hjarnø 76 år 

d. 26 begravet Christen Thomsen af Østrup 51 år 

d. 27 begravet Rasmus Madsens datter Mette Catrine 5 år gl. 

ligeså Willum Hansens datter Anne Marie 3 uger 

og Jens Jensens barn navnlig Hans 8 uger gl. 

samme dag havde Søren Jørgensen og Inger Marie Jensdatter i Østrup en søn i kirke som var døbt d. 17 

april og kaldet Jens Peter, båren af Bertel Laursens hustru fra Hjarnø, faddere Bertel Laursen, Søren 
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Jacobsen af Østrup, Rasmus Pedersen Aastrup, Hans Nielsens hustru og Søren Andreas Nielsens hustru, 

begge af Østrup 

fest asc xti blev begravet Niels Jørgensen  Østrup 81 år 

dom exaudi comm i Glud 86 pers. 

Samme dag havde Søren Hansen Nørgård i Sønderby og Abelone Rasmusdatter et barn i kirke som var født 

og døbt d. 28 marts og kaldet Karen Sofie, båren af Jens Hansens datter, faddere var Peder Madsen, Terkel 

Madsen, Jens Jensen Pærgård, Hans Jørgensens hustru og Peder Madsens steddatter 

Fer 2 pentecost var Rasmus Laursen og Anne Jensdatters forhen d. 2 maj hjemmedøbte søn Mads i kirke 

båren af Rasmus Smeds datter Karen, faddere var Niels Hansen, Ole? Laursen, Rsmus Jensen, Hans Jensens 

hustsru, Mette Katrine Jensdatter 

Samme dag blev Rasmus Stougårds og Anne Marie Rasmusdatters barn Anne Marie kaldet fremstillet i kirke 

af Knud Pedersens hustru af Skjold, barnet var døbt d. 2 maj faddere Niels Rasmussen og Søren Borre i 

Nørremark, Jørgen Sørensen af Over Glud, Karen Sørensdatter og Jørgen Madsens hustru af Nørremark 

Samme dag communicerede på Hjarnø 3 personer 

Fest trin comm i Glud 62 pers. 

Samme dag havde Jacob Poulsen og Sidsel Katrine Sørensdatter på Holmen en datter i kirke som blev kaldet 

Anne Joahnne, båren af skomager Niels Kiærs hustru af Horsens, faddere Rasmus Nielsen og Niels Bank af 

Nørby, Laurs Poulsen a fHorsens, Karen Marie Pedersdatter og Karen Jeppesdatter Bæk 

Die ? begravet Jørgen Hansen møller på Hjarnø hans datter Grete som døde 5 timer efter fødslen, NB  kom 

2de måneder før tiden. 

22 juni begravet magrethe Jensdatter Hans Knudsens enke af Glud gl. 101 år                      s.68 

dom 2 trin var Søren Hansen Falster og Maren Laursdatter af Østrup deres barn som var født og døbt d. 15 

maj og kaldet Karen Marie, i kirke båren af Niels Ha?s hustru, faddere var Søren Andreasen Smed, Jørgen 

Jensen, Niels Poulsen, Diliane Sørensdatter og Hans Neilsens hustru 

eod die havde Søren Jespersen og Anne Nielsdatter i Fejg? en datter i kirke som var døbt d. 9 maj og kaldet 

Ellen Marie, båren af Anders Jespersens hustru i Skjold, faddere var Anders Knudsen, Jørgen Madsen og 

Hans Rasmussen Brock, Karen T?mis og Rasmus Fuglsangs hustru alle af Glud. 

Eod die var Søren Nielsen og Anne Andersdatters barn i Hjarnø kirke samme var døbt d. 12 maj og kaldet 

Anders, båren af Mads Nielsens hustru, faddere var Peder Madsen, Hans Jensen og Rasmus Nielsen, Maren 

Andersdatter og Ole Laursens hustru, alle af Hjarnø 

Dom 3 trin comm i Glud 13 pers. 

d. 9 juli begravet Søren Olesen af Bisholt 37 år gl 

dom 4 trin introduceret Møllerens hustru på Hjarnø barnet dødfødt ¼ år før tiden 

dom 7 trin comm i Glud 4 pers. 
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Dom 8 trin havde Henrik Rasmussen Ovesen og Anne Kristine Pedersdatter af Østrup et barn i kirke som var 

døbt d. 5 juli og kaldet Maren, faddere var Hr. Kaptajn Mogensen, Hr. Løjtnant v. Brinch og hr. v. Schouby, 

Madame Hansen på Jensgård bar barnet, og Anders Knudsens steddatter Maren fulgte med 

Eod die copuleret ungkarl Niels Rasmussen Ovesen af Østrup og pigen Anne Catrine Markusdatter af Bisholt 

ved pag 61¨ 

Eod die begravet Niels Rasmussens dødfødte og ufuldbårne barn 

Eod die havde Jens Clemensen og Anne Magrethe Sørensdatter af Hjarnø en datter Karen Marie i kirke, som 

var hjemmedøbt d. 10 juli båren af Rasmus Sørensens hustru, faddere var Rasmus J?sen, Jørgen Møller, 

Niels Møller, Ellen Katrine Sørensdatter, ? Nielsens hustru. 

d. 15 august begravet Rasmus Laursen Tonnesen i hans alders 79 år. 

dom 9 trin havde Søren Jørgensen og Maren Poulsdatter af Over Glud en datter i kirke som var 

hjemmedøbt d. 6 juli og kaldet Karen, båren af Jørgen Hansens hustru i Bisholt, faddere var jæger Rasmus 

Hansen Berents, Søren Hansen i Nyborg Rasmus Brok og datter Maren og Jens Rasmussens hustru 

samme dag var Niels Sørensen Vesterboes og Else Katrine Pedersdatter af Fuglsang deres søn Knud i kirke, 

som forhen d. 11 juli var døbt, båren af Hans Sørensens hustru i Bisholt, test Hans Hass, Anders Knudsen, 

Frederik Kolsgård, Mette Marie Madsdatter og Mette Kristine Nielsdatter, begge i præstegården,  

dom 12 trin havde Rasmus Nielsen og Katrine Marie Rasmusdatter af Hjarnø en datter i kirke,  s.69 

som i dåben d. 20 juli var kaldet Anne Marie, båren af Søren Nielsens hustru, test Mads Nielsen, Rasmus 

Rasmussen, Jens Rasmussens søn Rasmus, Rasmus Sørensens hustru og Sophie Sørensdatter alle af Hjarnø 

dom 13 trin blev Steffen Hansen og Bodil Sørensdatters søn Søren ført til kirke af Jens Klemensens hustru, 

han var født d. 22 juli test Rasmus Nielsen, Søren Nielsen, Niels Pedersen, Ellen Katrine Sørensdatter, Jens 

Nielsens hustru alle af Hjarnø 

samme dag comm Glud 4 pers. 

Og Niels Rasmussens hustru i Strandkiærgård introduceret 

Dom 14 trin comm i Glud 39 pers. 

d. 29 september ægteviet ungkarl og jæger Hans Albrechtsen til Kristen Thomasens enke Karen Jensdatter. 

Dom 15 trin havde Jens Jepsen og Karen Eriksdatter Østrup en søn i kirke, som var døbt d. 21 august og 

kaldet Jeppe båren af Kirsten Jeremiasens hustru test Søren Jacobsen, Hans Eriksen, Henrik Knudsen, Erik 

Rasmussens hustru og Mette Katrine Jørgensdatter af Østrup 

d. 3 oktober begravet Søren Lauritsens hustru Ane Sørensdatter af Sønderby i hendes alders 52 år 

6 oktober begravet Thor Madsen af Østrup gl. 44 år. 

dom 16 trin comm Glud 61 pers 

d. 12 oktober ægteviet ungkarl Peder Pedersen Østergård af Hjarnø til pigen Sophie Sørensdatter ibid 

d. 13 ejusd. viet ungkarl Jørgen Thomasen af Nørby til enkekone Bodil Jørgensdatter af Bisholt 

dom 17 trin blev holdt konfirmation forretning i Hjarnø kirke for følgende:  
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Jens Hansen Hjarnø 15 år, Jørgen Nielsen – 16 år, Poul Hansen – 15 år, Jens Nielsen, - 14 år, Søren Jensen 

Glud 15 år, Eva Marie Pedersdatter 16 år, Anne Magrethe Olesdatter 16 år, Mette Catrine Jensdatter 14 år, 

Ellen Catrine Sørensdatter 15 år, Karen Madsdatter 15 år, Maren Pedersdatter – 15 år, Mette Catrine 

Andersdatter 15 år, Maren Jørgensdatter 15 år, de 7 førstnævnte piger er alle fra Hjarnø 

Dom 18 trin comm 95 pers. 

d. 21 oktober viet ungkarl Rasmus Nielsen af Sejet til pigen Anne Madsdatter Glud                   s.70 

d. 27 ejusd. viet enkemand Jørgen Hansen af Brunde til pigen Mette Marie Rasmusdatter af Over Glud 

samme dag begravet Karen Jacobsdatters uægte barn en dreng avlet med 

dom 19 trin var Anders Jensen Vendelboe af Sønderby og Anne Rasmusdatter deres barn Jens i kirke som 

var født og døbt d. 4 oktober båren af Ingeborg Jørgensdatter af Sønderhåb, test Søren Fallesen af 

Rindstholm, Niels Pedersen i Allesgård, Jens Jensen Iversen og søster Anne Marie og Søren Nørgårds hustru 

d. 3 november  viet Mads Pedersen Østergård af Hjarnø til pigen Karen Wilhelmsdatter ibid,  

dom 19 trin comm i Glud 51 pers. 

Og samme dag på Hjarnø 31 

Dom 21 trin comm på Hjarnø for 29 pers 

Samme dag havde Jens Kristensen Haarup og Johanne Jørgensdatter af Østrup en datter i kirke som var 

født d. 13 oktober døbt samme dag og kaldet Anne Kristine, båren af Karen Marie Jørgensdatter, faddere 

Søren Olesen på Holmen, Mourids Jørgensen, Michel Nielsen, Mette Kristine og Inger Marie Jørgensdatter. 

d. 7 december comm i Glud 2 pers. 

d. 8 december ægteviet ungkarl Jens Jensen Iversen til enken Anne Jacobsdatter af Østrup 

dom 1 advent havde Søren Jensen og Anne Marie Madsdatter af Østrup en søn i kirke som var født d. 11 

oktober og kaldet Søren båren af Karen Madsdatter 

dom 2 advnet Knud Kejsens og Birgitte Kristensdatter som er født d. 19 oktober, s.d. døbt og kaldet Anne 

Marie, båren af Anne Sophie Hans? På Jensgård, test forvalter Stiernholm, Søren Krag, Morten Ladefoged 

og Anne Kristine Henriksdatter, alle på Jensgård 

d. 16 december ægteviet ungkarl Søren Jørgensen til enke Anne Hansdatter Hald af Østrup      s.71 

samme dag introduceret Søren Laursens hustru af Sønderby 

dom 4 advent begravet Niels Vognsen gl. 77 år 

s.d. havde Søren Olesen af Holmen og Birte Jørgensdatter en datter i kirke, som var født og døbt d. 5 

november og kaldet Maren, båren af Karen Jeppesdatter Bæk, test Rasmus Nielsen, Niels Bank og Rasmus 

Olesen og Jesper Jørgensen 

1811 
dom p fest circumcis xti var Hans Andersens og Maren Pedersdatters datter i kirke hun var født d. 26 

november f.a. og i dåben kaldet Maren, båren af Kristen Jeremiasens hustru, faddere var Jens RASmussen, 

Hans Rasmussen, Kristian Borre, Jørgen Hansens hustru og Karen Rasmusdatter 
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eod die Niels Poulsen og Karen Rasmusdatters Karen Marie, båren af Anne Magrethe Sørensdatter i Nørby, 

faddere Søsren Nielsen, Poul Rasmussen og Rasmus Jensen Nørby, Hans Nielsens hustru og Kristence 

Kristiansdatter 

eod die var Anne Pedersdatter og Kristian Liisbergs uægte barn født og døbt d. 20 november f.a. og kaldet 

Else Marie, i kirke til sin dåbs publikation båren af Rasmus Nielsens hustu i Nørby, test Anders Nielsen, Niels 

Pedersen og Niels Jensen i Nørby, Jacob Poulsens hustru og Anne Marie Hansdatter i Søndermark 

d. 22 januar begavet Søren Jørgensen af Hjarnø gl. 74 år 

dom 4 p epiph comm i Glud kirke 2 pers. 

Dom septuages begravet en gl. enke der døde i Skovgård i Sønderby, ved navn Karen Sørensdatter i sin 

alders 83 år 

d. 1?6 februar ægteviet ungkarl Thomas Rasmussen Hyrup og pigen Diliane Sørensdatter Ikiær 

dom sexages havde Frederik Andersen og Karen Sørensdatter af Kolsgård en søn i kirke som var født og 

døbt d. 30 december f.a. og samme dag døbt og kaldet Søren, båren af Terkel Jacobsens hustru i Stourup, 

test Hans Stougård, Niels Rasmussen, Niels Ovesen, Jørgen Olesens datter Karen og Jørgen Hansen Skippers 

hustru i Bisholt 

dominvocavit begravet Frederik Andersen Kolsgårds datter navnlig Dorthe Marie i hendes alders 7de år. 

dom reminiscere begravet Niels Sørensen Vesterboes søn Knud gammel ½ år. 

dom oculi begravet Søren Jespersens datter navnlig Ellen Marie gammel ¾ år                           s.72 

d. 22 marts begravet Søren Jensen Ikiærs hustru Anne Sophie Christensdatter af Sønderby 67 år 

d. 23 ægteviet ungkarl Rasmus Olesen Vinding til pigen Anne Hansdatter af Allesgård,  

d. 27 begravet Hans Jørgensen af Sønderby hans hjemmedøbte søn navnlig Jens 4 uger gl. 

eod comm på Hjarnø 5 pers. 

Dom judica comm i glud 42 pers 

e.di var Rasmus Jensens og Maren Kristensdatters d. 17 februar hjemmedøbte Karen marie i kirke båren af 

? Thomsens hustru, faddere Hans Jensen Nøttrup, Laurs Pærgård, Jørgen Andersen Nørby, Inger Bjerregård, 

Rasmus Fuglsangs hustru 

dom palmarum comm i Glud 27 pers. 

Eod die begravet 2de af Jens Laursens børn af Nørby en søn Niels født d. 3 maj 1807 og en datter Anne 

Catrine 6 år gl. 

e.d. begravet Rasmus K?sens datter 

fest virid comm på Hjarnø 32 pers. 

Dom inalbis confirmation i Glud for følgende. 

Rasmus Kristensen i Glud 15 år, Thomas Laursen 14 år, Søren Nielsen, 15 år, Morten Hansen 15 år, Thomas 

Henriksen Nørby 15 år, Ole Sørensen 15 år, Erik Hansen 16 år, Jørgen Rasmussen, 16 år, Rasmus Kristiansen 
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Østrup 16 år, Jørgen Jørgensen Bisholt 15 år, Jens Jørgen Markusen 15 år, Niels Nielsen Klakring 18 år, Niels 

Jensen og Peder Jensen af Ustrup 15 og 17 år, summa drenge 14 

Karen Hansdatter Glud 15 år, Anne Magrethe Rasmusdatter 15 år, Karen Jørgensdatter Borre    s.73 

15 år, Anne Magrethe Pedersdatter 14 år, Anne Sørensdatter 15 år, Kirsten Kristensdatter 14 år, Maren 

Jensdatter Nørby 15 år, Anne Kristine Jensdatter Sønderby 15 år, Kirsten Marie Jørgensdatter Hedehuus 17 

år, Else Katrine Rasmusdatter Anstrup 16 år, Anne Katrine Johansdatter Uhns 16 år, 11 piger 

Dom 2? P pascha comm i Glud 63 pers 

S d begravet Niels Nielsen Kræmmer gammel 78 år 

Dom 3 p pascha comm glud 48 pers 

Dom 4 p pascha ligeså i Glud 84 pers 

Dom 5 p pascha ligeså i Glud 111 pers. 

Fest ascens xti comm Hjarnø 49 pers 

2 pinsedag begravet Erik Rasmussens hjemmedøbte søn Peder gl. 1 måned 

d. 25 maj ægteviet ungkarl Rasmus Sørensen Ikiær til pigen Maren Jørgensdatter på Jensgård 

d. 15 juni viet enkemand Rasmus Jørgensen af Nørby til pigen Johanne Marie Jensdatter sammesteds 

samme dag begravet Rasmus Jacobsen af Glud gl. 56 år 

dom 1 p trin havde Jens Rasmussen og Anne Katrine Rasmusdatter af Over Glud deres datter Maren i kirke 

samme var født og døbt d. 20 april båren af Anne Magrethe Sørensdatter af Nørby test Søren Jørgensen og 

Niels Ovesen af Over Glud, Jep Rasmussen, Maren Rasmusdatter Broch og Søren Jørgensens hustru 

dom 2 p trin comm på Hjarnø 26 pers. 

Dom 3 p trin begravet Jens Rasmussens datter Dorthe Marie 2½ år 

s.d. comm Glud 70 pers 

s.d. havde Jens Jensen og Maren Sørensdatter af Glud deres datter Magrethe i kirke hun var født og døbt d. 

28 maj test Laurs Jensen, Jørgen Pærgård, Schults Cathrine Andersdatter som bar barnet og Anders Jensens 

hustru i glud 

dom 4 trin var Johanne Marie Hansdatters uægte barn i kirke til dåbs publ. Samme var født og døbt d. 6 juni 

og kaldet Karen Marie, båren af Niels P?s hustru i Allesgård, til barnefader udlagt Rasmus Sørensen Ikiær af 

Sønderby 

dom 5 trin havde Mikkel Nielsen og Bodil Pedersdatter af Glud en søn i kirke som var døbt d.   s.74 

5 juni og kaldet Hans båren af Morten Pedersens hustru i Klejs, faddere var hr. kaptajn ? Mogensen, Hans 

Adolph Høeg Møller på Hjarnø, Hans Pedersen fra Dallerup, Jomfru Dorthea Plesner, Kristen Pedersens 

hustru 

dom 6 trin blev fremstillet i Glud kirke til dåbs bekendtgørelse Johanne Marie Andersdatters uægte barn 

som var hjemmedøbt d. 12 juni og kaldet Anne Catrine, båren af mosteren Schiults Catrine, test Anders 
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Jensen og hustru i Glud Jens Poulsen, Lave? Thomsens søn Søren, til fader blev udlagt Ole Baggesen, jæger 

ved 2. batt. 4. comp 

s.d. Søren Jørgensens og Anne Hansdatter Halds søn Rasmus, som var født d. 29 maj frembåren af Hans 

Jørgensens hustru, faddere var Anders Jensens søn Ole, Hans Nielsen, Peder Mortensen og Peder 

Bjerregårds hustru 

dom 7 trin comm i Glud 17 pers. 

Dom 8 trin var Niels Rasmussen Ovesen og Anne Katrine Mortensdatters barn i kirke som var født og døbt 

10 juli og kaldet Maren, båren af Anders Vendelboes hustru i Sønderby, faddere var Jens Rasmussen, 

Frederik Kolsgård, Jep Rasmussen, Maren Hansdatter og Jens Rasmussens hustru 

Dom 14 trin havde Andreas Pedersen og Bodil Andersdatter af Glud en datter i kirke som var døbt d. 3 

august og kaldet Johanne Marie, båren af Rasmus Fuglsangs kone, faddere Hans Jensen Over Jæger 

s.dag ægteviet jæger Anders Sørensen til pigen Mette Marie Madsdatter af Glud 

dom 15 trin comm på Hjarnø med 19 pers. 

Samme dag begravet 

Dom 17 trin comm i Glud 82 pers. 

Samme dag begravet Niels Rasmussen Ovesens datter navnlig Maren 12 uger gl. 

d. 12 oktober ægteviet ungkarl Peder Michelsen Nybye til enken Birgitte Jensdatter af Glud 

dom 18 trin comm i Glud 56 pers 

dom 19 p trin comm på Hjarnø 33 pers 

dom 20 trin comm i Glud 83 pers. 

d. 1 november begravet Morten Skrædders hustru Maren Pedersdatter 

dom 21 p trin comm i Glud 109 pers 

d. 9 november viet ungkarl Søren Jørgensen Krag af Jensgård til pigen Anne Marie Jensdatter    s.74 

af Stenvad  

dom 22 trin comm Hjarnø for 27 pers 

dom 24 tirn comm Glud 84 pers 

dom 1 advent havde Hans Albretsen og Karen Jensdatter en søn i kirke som var født og døbt d. 10 oktober 

og kaldet Christen, båren af Hans Jørgensens hustru i Østrup, faddere Niels Haarup, Jørgen Pergård, Mikkel 

Nielsen, Drude Sørensdatter, Kirsten Kristensdatter 

s.d. havde Rasmus Olesen og Anne Hansdatter af Allesgård en datter i kirke som var døbt d. 24 oktober og 

kaldet Maren, båren af Niels Pedersens hustru test Niels Pedersen, Hans Jørgensen og Kristoffer Hansen 

Søren Pedersen og Søren Olesen shustruer 

dom 2 advent blev Andreas Pedersens datter Johanne Marie begravet 4 måneder gl. 
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dom 3 advent comm i Glud 21 pers 

s.d. var Søren Laursen og Karen Jørgensdatter af Sønderby deres barn i  kirke samme var født og døbt d. 6 

november og kaldet Anne, båren af Kirsten Jørgensdatter fra Horsens, test Søren Krag, Søren Hansen, 

Rasmus Nørgård i Vrigsted, Maren Rasmusdatter og Anders Vendelboes hustru 

1 fer nat xti havde Klaus Rasmussen og Karen Marie Jeps?datter en søn i kirke som var født og døbt 19 

november og kaldet Rasmus, båren af Rasmus Nielsens hustru test Mads Pedersen, Jens Hansen, Jens 

Rasmussen, Karen Madsdatter og Karen Marie Nielsdatter alle af Hjarnø 

 

1812 
s.e. nytår comm i Glud 11 pers 

dom 4 p epiph havde Anders Sørensen og Mette Marie Madsdatter en datter i kirke som var født d. 6 

december f.a. og kaldet Karen, båren af Maren Brocks i Over Glud, test Hans Jensen Overjæger, Søren 

Jensen Kristen Ladefoged, Laurs Stougård og Rasmus Stougårds hustru 

s.d. comm i Glud Søren Jørgensen og hustru af Østrup 

19 januar blev enkemanden Morten Sørensen ægteviet til pigen maren Madsdatter af Glud   s.76 

dom 7ma blev jordet Hans Sørensen i Stougårds søn Søren 8 dage 

e d blev fremstillet i glud kirke til dåbs publikation et uægte barn som forhen var døbt og kaldet Sidsel 

Marie, moderen Inger Marie Jørgensdatter Bjerregård udlagde til barnets fader Enevold Jensen af Horsens, 

Karen Marie Jørgensdatter frembar barnet, test Rasmus Jensen, Thomas Lavesen, Søren Olesen, Jens 

Haarups hustru i Østrup 

d. 29 januar begravet Jørgen Skrædders enke Kirsten Nielsdatter af Over Glud i hendes alders 73 år 

dom sexages ægteviet ungkarl Niels Sørensen Bødker til pigen Karen Rasmusdatter af Glud 

samme dag havde Henrik Knudsen og Lisbeth Thomasdatter en datter i kirke som var født d. 12 december 

f.a. og kaldet Jacobine, båren af Jørgen Hansen skippers hustru af Bisholt, faddere var Jens Ølsted, og Jens 

Kristoffersens søn Rasmus, Ober Jæger Hans Jensen, Rasmus Nielsens hustru og Jacob Poulsens hustru alle 

af Nørby 

dom qvinqvages havde Søren Niels Sørensen og Karen Nielsdatter af Hjarnø en datter i kirke som var døbt 

d. 1 januar og kaldet Karen båren af Bertel Laursens hustru, test Mads Pedersen, Peder Østergård, Jens 

Hansen, Klaus Rasmussens hustru og Anne Sophie Jensdatter alle af Hjarnø 

s.d. begravet Rasmus Olesens datter af Allesgård Maren gl. ¼ år 

d. 19 februar begravet gl. Rasmus Rasmussen 82 år 

d. 22 ægteviet ungkarl Iver Jensen af Sønderby  til pigen Drude Kristine Sørensdatter Østrup 

d. 26 februar begravet Anne Kristine Christiansdatter Borre 39 år gl 

Henrik Knudsens barn Jacobine 11 uger 

Mads Mouridsens barn Birte 3 uger gl. 
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Dom oculi var Mads Pedersen Østergård og Maren Wilhelmsdatter af Hjarnø deres førstefødte datter i kirke 

som d. 8 januar var døbt og kaldet Inger Kristine, båren af Ingeborg Pedersdatter, faddere var Søren 

Sørensen, Jens Hansen, Niels Pedersen, Anne Katrine Pedersdatter, Klaus Rasmussens hustru alle af Hjarnø 

Dom oculi var et uægte barn i Glud kirke til sin dåbs bekendtgørelse, samme barn var            s.77 

hjemmedøbt d. 10 januar og kaldet Anne, test Anne Birgitte Jensdatter af Skjold, som bar barnet, Søren 

Lavesen, Morten ?, Jacob Due i Skjold, Mikkel Nielsen af Østrup, Maren og Karen Jacobsdatter, barnets 

moder er Marie Catrine Jacobsdatter af Østrup, som udlagde til barnefader Anders Hansen af Stourup 

dom judica havde Anders Jensen og Else M. Mikkelsdatter af Glud en søn i kirke som var døbt d. 12 januar 

kaldet Hans Peter, båren af Johanne Marie Andersdatter i Glud, faddere Mikkel Nielsen gl. Niels Rasmussen, 

Thomas Lavesen, Anne Marie Rasmusdatter og Ole Ølsteds hustru 

s.d. begravet Hans Pedersen Dammand gammel 62 år 

dom lpalm begravet Anne Kristine Jensdatter gl 16 år 

d. 27 marts var Rasmus Laursens og Anne Jensdatters barn i Hjarnø kirke til sin dåbs bekendtgørelse det var 

hjemmedøbt d.   februar og kaldet Anne Catrine, båren af Ole Lauritsens datter Anne Magrethe, faddere 

var Søren Sørensen, Rasmus Jensen, Niels Jensens søn Jørgen, Rasmus Nielsens hustru og Mette Katrine 

Jensdatter 

d. 4 april ægteviet ungkarl Anders Hansen af Brigsted og pigen Maren Rasmusdatter af Over Glud 

dom in albis blev confirmerede i Glud kirke følgende. 

Jørgen Rasmussen Stougård Glud 14 år, Rasmus Rasmussen Brock Over Glud 15 år, Jørgen Rasmussen 

Sørensen ibid, 15 år, Hans Kristensen Smed Glud 14 år, Jørgen Rasmussen Fuglsang Glud 15 år, Søren 

Jensen Vandborg Nørby 14 år, Rasmus Andersen Rytter Østrup 15 år, alle disse god kundskab, Erik Sørensen 

Dammand Sønderby 16 år, mådelig, Jacob Sørensen ?rup 16 år, Mådelig, Hans Frederik Plesner Glud 15 år, 

vel oplyst. 

Mette Kristine Pedersdatter, Bisholt 15 år, Maren Jespersdatter ibid, 15 år, Karen Mikkelsdatter Glud 15 år, 

Birthe Marie Jørgensdatter ibid, 15 år disse god kundskab. 

Øllegård Kristensdatter Nørby, 15 år, Maren Sørensdatter ibid, 14 år, Anne Marie Hansdatter  s.78 

ibid 15 år, Maren Katrine Knudsdatter Jensgård 15 år og Anne Marie Jørgensdatter Seiet 15 år, disse god 

kundskab. 

27 marts født og døbt Hans Jensen og Karen Nielsdatter på Hjarnø deres søn Hans 

dom misericord havde Rasmus Sørensen Ikiær og Maren Jørgensdatter en datter i glud til dåbs publikation 

samme var født d. 27 februar og kaldet anne Sophie, båren af Jens Hansens hustru i Aastrup, test Søren 

Krag, Iver Jensen, Anders Vendelboe og hustru, Anne Marie Jensdatter 

eod die Hans Jørgensen og Anne Marie Jensdatters af Sønderby deres datter som var døbt d. 5 marts og 

kaldet Karen, båren af Karen Marie Jensdatter fra Rårup, test Peder Sørensen, Niels Knudsen, Jørgen 

Jørgensen, Søren Laursens hustru disse af Sønderby Else Jensdatter af Hoesby? 
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Dom jubilate var Søren Jespersen og Anne Nielsdatter af Fergrund deres sø i Glud hans født og døbt d. 7 

marts og kaldet Anders, båren af Anders Jespersens hustru i Skjold, faddere var Jens Baggesen, Anders 

Knudsen, Niels Sørensen Bødker, Peder Mikkelsens hustru, Søren Olesens hustru 

Eod die comm Glud kirke 59 pers. 

Dom cantate comm på Hjarnø for 23 pers 

Dom rogate comm i Glud 39 pers. 

Eod die begravet Peder Mikkelsens hustru Anne Madsdatter 

Eod die begravet Jørgen Hansen Hoegs? Datter Maren 2de dage gl. 

d. 6 maj begravet Ole Laursen af Hjarnø 84 år gl. 

d. 24 begravet Rasmus Laursens søn Mads på Hjarnø 2 år gl. 

dom 1 p trin comm i Glud 91 pers. 

s.d. introduceret Møllerens hustru på Hjarnø  

dom 2 trin comm Hjarnø 35 pers 

dom 3 trin havde ? Nielsen og Ane Sørensdatter af Hjarnø en datter i kirke som d. 7 maj i dåben blev kaldet 

Karen, frembåren af Karen Marie Nielsdatter, faddere var Søren Nielsen, Jens Smed, Niels Hansen, Ellen 

Katrine Sørensdatter og Jens Klemensens hustru alle af Hjarnø 

s.d. comm i Glud 145 pers 

dom 5 trin com på Hjarnø 26 pers     s.77 

6 p trin comm Glud 60 

7 dito i Glud 4 pers 

s.dag havde Søren Jørgensen Krag og Anne Marie Jacobsdatter af Sønderby deres førstefødte søn Jens i 

kirke til dåbs publikation samme var født og døbt d. 22 maj, båren af Rasmus Ikiærs hustru, test Rasmus 

Ikiær, Terkel Nielsen, Mogens Jensen, Karen Marie Hansdatter og Anne Jensdatter alle af Sønderby 

dom 9 trin var Peder Jørgensens og Anne Kristine Hansdatters barn i kirke som i dåben d. 21 juli var kaldet 

Karen Marie, frembåren af Hans Jørgensens datter Sidsel Marie, faddere var Søren La?, Morten Hansen, 

Laurs Andersen, Mette Marie Jørgensdatter og Morten Hansens hustru af Sønderby 

dom 14 trin comm i Glud 7 pers 

dom 15 trin dito på Hjarnø 14 pers 

dom 18 trin havde Rasmus Rasmussen af Østrup og     en datter i kirke som var født og døbt d. 21 juli og 

kaldet Maren, båren af Jørgen Andersens steddatter Anne Margrethe Sørensdatter Nørby, faddere var Jens 

Rasmussen Over Glud, Niels Bæk og Mourits Jørgensen i Østrup Peder Mortensens og Hans Jørgensens 

hustruer 

dom 19 trin comm på Hjarnø 18 pers 

dom 20 trin comm Glud 62 pers 
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samme dag havde Hans Nielsen og Marie Katrine Nielsdatter af Østrup en datter i kirke som var døbt d. 10 

august og kaldet Birte Marie, båren af mosteren Maren ? Nielsdatter, test Jørgen Jensen, ? Jacobsen, 

Jørgen? Nielsen, Søren Falsters og Søren Jacobsens hustru 

samme dag Erik Rasmussen og Anne Katrine Nielsdatters barn som var født og døbt d. 22 august og kaldet 

Lene Marie, båren i kirke af Anders Jensens hustru i Sønderby, faddere var Jens Jepsen, Rasmus Jepsen, 

Niels Kristensen, Henrik Ovesens hustru og Anne Marie Terkelsdatter 

dom 21 trin var Mads Nielsen og Anne  Sørensdatter (Karen streget over, i stedet står der Ingeborg 

Rasmusdatters Eva), i kirke til dåbs publikation frembåren af Søren Sørensens hustru, fadere Niels Jensen 

Klaus Rasmussen, Jens Rasmussen Smed, Karen Marie Nielsdatter, Mads Pedersens hustru alle af Hjarnø 

dom 22 trin Niels Ovesen og Anne Katrine Markusdatter et barn i kirke som i dåben var kaldet Maren, båren 

af Anders Vendelboes hustru, test Jens Rasmussen, Hans Rasmussen, Jørgen Sørensen, ? ?  

dom 23 trin havde Søren Nielsen og Anne Andersdatter et barn i Hjarnø kirke der var døbt d.     s.78 

24 september og kaldet Adam, båren af Karen Marie Nielsdatter, test Else Katrine Sørensdatter og Jens 

Nielsens hustru 

d. 4 oktober 1812 fød og døbt Stephan Hansens datter Bodil Marie på Hjarnø 

samme dag begravet Rasmus Nielsens dødfødte barn af Nørby 

d. 25 oktober copuleret ungkarl Anders Christensen til pigen Anne Sophie Hansdatter begge på Jensgård 

d. 28 november copuleret ungkarl Jens Baggesen skolelærer til pigen Maren Jensdatter af Glud 

dom 2 advent comm i Glud 62 pers 

samme dag havde Frederik Andersen af Kolsgård og Karen Sørensdatter et barn i kirke som i dåben var 

kaldet Dorthe Marie, båren af Hans Sørensens hustru test Hans Jørgen Stougård, Jesper Rasmussen og 

Jørgen Thomasen, Niels Rasmussens hustru,  

fer 2 nat xti havde Rasmus Ovesen og Anne Hansdatter af Allesgård et barn i kirke som ved hjemmedåb var 

kaldet Maren, født 7. november 1812, båren af Niels Pedersens hustru, test Niels Pedersen, Jørgen 

Andersen, Anders Vendelboe og Søren Olesens datter 

dom p nativ xti copuleret ungkarl Christen Jacobsen Wranum? Og Maren Jacobsdatter af Østrup 

 

1813 
do 2 p epiph copuleret i Assens kirke ungkarl Laurs Andersen af Seiet til pigen     Nielsdatter af Ashoved 

samme dag i Assens kirke ungkarl Peder Pedersen Hatting viet til pigen      Nielsdatter af Ashoved 

e d var Christen Jacobsen Wranum og Maren Jacobsdatter af Østrup deres barn som var født og døbt d. 7 

november f.a. og kaldet Maren, båren af Rasmus Fuglsangs hustru, test Henrik Ovesen, Søren Falster Mads 

Mouridsen og Marie Katrine Jacobsdatter 

d. 18 december f.a. viet enkemand Kristen Jørgensen af Brund til pigen Karen Marie Sørensdatter S? 
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dom sexages havde Hans Sørensen Stougård og Anne Katrine Madsdatter af Bisholt en søn i kirke som var 

døbt d. 8 januar og kaldet Søren båren af Niels broks hustru test Hans Baden Jørgen Thomasen, Jep 

Rasmussen, Karen Jørgensdatter og Inger Marie Jørgensdatter 

dom reminiscere d. 14 marts begravet Søren Hansen Falsters søn Laurits gammel 7 år. 

dom lætare var Jacob Poulsen og Sidsels barn i kirke samme var født og døbt d. 27 januar og     s.79 

i dåben kaldet Anne Catrine(Kristine?), båren af Maren Henriksdatter i Nørby, test Søren Olesen, Søren 

Jensen Vandborg og Erik Hansen, Anders Kristensens hustru alle disse af Nørby og Anne Jensdatter af 

Sønderby. 

1 april begravet Søren Hansen Falsters søn Laurits 6 år 

3 april begravet Søren Nørgårds datter Marie Kristine gammel 21 år 

d. 4 begravet Kristian Borres enke Johanne Jensdatter gammel 71 år 

samme dag havde Jens Baggesen og Maren Jørgensdatter en datter i kirke som var døbt d. 21 januar og 

kaldet Dorthe Marie, test degnens Hasses kone som bar det, Peder Nyebye, Niels Fuglsang, Søren Laursen 

Karen Marie Jørgensdatter og Schults Katrine Knudsdatter 

samme dag comm Glud 38 pers. 

Fest virid begravet Erik Rasmussen af Østrup hans datter Lene Marie 0 år 

Fest purific comm i Glud kirke 54 pers 

Samme dag begravet Jens Jepsens datter Kirsten gl. 12 år 

Fer 2 pasch var Jørgen Hansen Møller på Hjarnø og Karen Marie Sørensdatter deres barn i kirke samme var 

hjemmedøbt d. 22 marts og kaldet Margrethe Helene Dorthea, båren af Mikkel Nielsens hustru i Glud, 

faddere var Knud Kejsen af Skovhusene, Jørgen Skrædders 2de sønner Hans Adolf Høegs datter og Steffen 

Hansens hustru 

Samme dag havde Andreas Pedersen og Bodil Andersdatter deres tvillinge døtre i kirke der var døbte d. 18 

februar og kaldet Anne og Abelone, den ene båren af Niels Kristians hustru, og den anden af Søren 

Andersens hustru, begge af Stourup, test Jens Rasmussen af Over Glud, Jørgen Thomsen og Andreas 

Thomsen af Bisholt, Anders Rasmussens hustru og Maren Jensdatter af Bisholt 

Dom in albis blev i Glud kirke konfirmerede følgende:  

Jørgen Nielsen, født i Glud, 14 år, meget god, Jens Rasmussen, født i Glud, 14 år, ligeså, Jørgen Andersen, 

født i Glud, 15 år, god, Knud Andersen, født i Glud, 14 år god, Peder Henriksen, født i Glud, 15 år 

nogenlunde?, Søren Nielsen, født i Sønderby, 14 år god, Laurs Jensen, født i Nørby,s.80 

15 år, nogenlunde?, Niels Simonsen, født i Bierlev, 15 år, ligeså, Jeppe Nielsen, født i Assens, 15 år, ligeså, 

Jens Jørgensen født i Aastrup 15 år, ligeså, Laurids Hansen, født i Sønderby, 15 år god, Niels Jensen født 

ibid, 15 år, god, Hans Srøensen, født ibid, 15 år mådelig, Peder Jørgensen født ibid, god, Niels Jensen, født i 

Heede, 15 år, mådelig, Rasmus Nielsen, født i Klakring, 16 år, ringe, Anne Kristine Christensdatter, født i 

Østrup 14 år, god, Anne Kristine Rasmusdatter født ibid, 14 år, ligeså, Maren Sørensdatter, født ibid, 13 år, 

ligeså, Maren Nielsdatter, født ibid, 13 år, ligeså, Karen Hansdatter, født i Glud 14 år, nogenledes, Lene 

Marie Lisbeth Jensdatter, født i Sønderby 14 år, ligeså, Anne Kristine Jørgensdatter, født ibid, 14 år, ligeså, 
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Anne Marie Hansdatter født ibid, 14 år ligeså, Else Marie Hansdatter, født ibid, 15 år, ligeså, Mette Marie 

Sørensdatter, født ibid, 16 år, ringe, Kristine Mortensdatter, født i Glud 15 år, ligeså, 

dom miseric comm i Glud 52 pers 

com jubilate comm Hjarnø 32 pers. 

Dom cantate comm Glud 50 pers. 

Samme dag var Søren Olesen og Birthe Jørgensdatters barn på Holmen, i kirke det var døbt d. 8 april og 

kaldet Jørgen, båren af mosteren Inger Marie, faddere var Jacob Pedersen, Niels Hansen af Nørby, Søren 

Jørgensen i Glud, Karen Marie Jørgensdatter og Rasmus Olesens hustru 

d. 25 maj begravet Hans broks hustru Bodil Hansdatter 65 år gl. 

d. 27 comm i Glud 50 pers 

dom exaudi ligeså på Hjarnø 29 pers 

d. 5 juni begravet Søren Hansen Falster gammel 36 år 

d. 13 begravet Rasmus Lauritsens datter Anne Cathrine 1 år gl. 

fest 1 trin havde Mads Mouritsen og Anne Lisbeth Jacobsdatter en datter i kirke til dåbs             s.81 

bekendtgørelse samme var døbt d. 8 maj og kaldet Anne marie, båren af Søren Smeds hustru i Østrup test 

Jens Jensen, Søren Klemensen af Østrup Thomas Laursen af Glud, Marie Katrine Jacobsdatter og Maren 

Jensdatter af Østrup 

eod die comm i Glud 103 pers 

d 1 p trin comm på Hjarnø 25 pers. 

Dom 2 trin comm i Glud 82 pers. 

Eod die var Karen Steffensdatters uægte barn i kirke som forhen d. 27 maj var døbt og kaldet Maren, båren 

af Kirsten Hansdatter af Sønderby test Søren Nielsen, Jens Jepsen af Østrup Andreas Thomasen, Hans 

Nielsens hustru, Niels Sørensen Bødkers hustru 

Dom 4 trin havde Hans Albretsen og Karen Jensdatter af Østrup et barn i kirke som var født og døbt d. 18 

maj og kaldet Albrecht, båren af Niels Haarups hustru, test Rasmus Jepsen, Mourits Jørgensen, Michel 

Nielsen, Anne Kristine Rasmusdatter og Anne Kristine Kristensdatter alle af Østrup 

Eod die comm i Glud 11 pers. 

D 17 juli blev enkemand Hans Rasmussen Brock ægteviet til pigen Anne Marie Hansdatter af Glud,  

Dom 6 trin havde Anders Sørensen Rebslager og Mette Marie Madsdatter en datter i kirke som var 

hjemmedøbt d. 18 juni og kaldet Anne Magrethe, båren af Kristen Ladefogeds hustru, faddere Jørgen 

Madsen, Søren Borre, Niels Rasmussen og Søren Jensens datter i Strankiær 

Dom 7 trin begravet Søren Falsters datter Anne Kristine gl. 14 år. 

d. 7 august blev constabel? Henrik Rasmussen Svenstrup viet til pigen Mette Catrine Jørgensdatter af 

Østrup 
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dom 8 trin begravet Søren Pedersen Thygeborg gl. 85 år 

dom 9 trin blev Niels Poulsens og Karen Rasmusdatters barn fremstillet i Glud kirke efter at det forhen d. 7. 

juli? Var hjemmedøbt og i dåben kaldet Anne Kristine, båren af Jens Poulsens hustru, test Rasmus 

Klemensen, Henrik Knudsen og Rasmus Jensen, Karen Bæk og Maren Henriksdatter alle af Nørby 

dom 14 trin havde Søren Brock? og Anne Hansdatter Halds en datter i kirke samme var døbt d. 15 august og 

kaldet Johanne Marie, båren af Anne Katrine Jørgensdatter ??, faddere ung Niels Rasmussen, Iver Jensen, 

constabel mads Knudsen, Anne Andersdatter og Anne Sørensdatter. 

Dom 16 trin havde Kristen Pedersen og Karen Mikkelsdatter en datter i kirke som var født d.     s.82 

15 august og kaldet i dåben Bodil, båren af Mikkel Nielsens anden datter Karen, faddere Hans Eriksens søn 

Jacob, Andreas Pedersen, Mikkel Nielsen, Hans Eriksens datter Anne Marie 

Samme dag havde Søren Jørgensen Krag og Anne Marie Jensdatter en datter ikirke hun var født og døbt d. 

20 august og kaldet Maren, båren af  

20 oktober begravet gl. Sophie Olesdatter på Hjarnø gl. 100½ år. 

samme dag comm Hjarnø 26 pers, deriblandt følgende confirmanter:  

søren Rasmussen, født på Hjarnø, 15 år,  Søren Christoffersen Nielsen, født Hjarnø 15 år, meget god, Søren 

Jensen, født i Glud, 15 år, meget god, Søren Jensen, født på Hjarnø 15 år, meget god 

Jens Andersen, født på Hjarnø 16 år, god, Niels Rasmussen, født på Hjarnø, god, 14 år, Niels Hansen, født på 

Hjarnø, god 15 år, Laurits Andersen, født i Rårup mådelig, 15 år, Laurs Jørgen Olesen, født på Hjarnø, 15 år, 

nogenlunde, Poul Jensen født i Glud, 14 år, god, Dines Andersen, født på Hjarnø god, 14 år.  

Ingeborg Rasmusdatter, meget god 16 år, Mette Marie Jensdatter, meget god 14 år, Mariane Hansdatter 

Høegh, nogenlunde, 14 år, Johanne Sørensdatter, nogenlunde, 16 år, Kirsten Cathrine Jensdatter, 

nogenlunde, 14 år alle pigerne født på Hjarnø. 

22 oktober begravet Rasmus Ikiærs søn Søren 14 dage gl. 

dom 19 trin comm Glud 62 pers. 

7 november dito i Glud 99 pers 

d. 8 november begravet Niels Rasmussens barn 8 dage gl. 

d. 6. viet ungkarl Hans Jørgensen Klakring til enken Maren Laursdatter af Østrup 

d. 10 comm på Hjarnø 39 pers 

d. 14 dito i Glud 92 pers. 

d. 17 begravet Søren Rasmussens hustru på Hjarnø Anne Catrine Sørensdatter gl. 73 år. 

d. 19 begravet Peder Pedersen Østergård gl. 59½år 

d. 22 november begravet Niels Rasmussens hustru Anne Kristine Madsdatter Baden gl. 31 år 

comm på Hjarnø for 29 pers. 

Dom 23 trin havde Jørgen Hansen af Bisholt og Apelone Madsdatter en søn i kirke samme      s.83 
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var døbt d. 6 oktober og kaldet Mads, båren af Peder Madsens hustru i Sønderby, faddere var Frederik 

Kolsgård, Kristen Madsen, Jørgen Hansen, Kirsten Hansdatter, Frederik Kolsgårds hustru 

dom 1 advent var Willum Hansen og Maren Jensdatters barn i kirke samme var døbt d. 16 oktober og 

kaldet Anne Marie, båren af Rasmus Fuglsangs hustru, faddere var Søren Jespersen, Jens Borre, Jacob 

Hansen, Niels Hansens hustru og Kristen Tonnesens? Hustru 

d. 3 december begravet Rasmus Laursen på Hjarnø 

s.d. comm i Glud 130 pers 

dom 3 advent var Schults Catrine Andersdatters uægte barn i kirke samme var hjemmedøbt d. 7 november 

og kaldet Anders, båren af Karen Hansdatter i Strandkiærgård, faddere var gl. Niels Rasmussen, Peder 

Nyeboe?, Jens Rasmussen?, Karen Marie Bjerregård og Jens Baggesens hustru, faderen var Michel Borup 

fest 2 nativ xti var Iver Jensen og Drude Kristines første barn i kirke samme var født d. 11 november døbt og 

kaldet Søren, båren af Anders Vendelboes hustru, faddere var Anders Vendelbo, Mogens Jensen, Jens 

Jensen, Anne Sørensdatter og Jens Iversens hustru 

samme dag blev Jens Rasmussen og Anne Katrine Rasmusdatters barn ført i kirke til sin dåbs 

bekendtgørelse, det var hjemmedøbt d. 1 november og kaldet Dorthe Catrine, båren af Rasmus Brocks 

hustru, test Kristen Pedersen, Jørgen Nielsen, Søren Hansen i Glud Niels Ovesens hustru og Søren 

Jørgensens hustru 

 

1814 

dom 2 p epiph begavet Kristen Nielsen Haarups enke gl. 76 år 

dom 3 p epiph begravet Mads Hansens hustru Karen 71 år. 

dom qvinqvages havde Klaus Rasmussen og Karen Marie Jensdatter af Hjarnø en datter i kirke som var døbt 

d. 2 januar og kaldet Ingeborg, båren af fasteren Karen Rasmusdatter, test Mads Pedersen, Hans Jensen, 

Jens Rasmussen, Søren Sørensens hustru og Rasmus Nielsens datter Ingeborg. 

Dom invocavit var Jørgen Madsen og Maren Thomasdatters søn i kirke samme var døbt d. 10 januar og 

kaldet Thomas, båren af Kristen Jeremiasens hustru, test Søren B?, Peder Nyboe, Niels Rasmussen, Jørgen 

Borres hustru og Maren Jensdatter,  

Dom reminiscere holdtes altergang i Glud for 12 pers     s.84 

d. 7 marts begravet Knud Henriksens enke Maren Hansdatter af Nørby i hendes alders 87 år 

d. 9 marts begravet Michel Rasmussen Brok? Af Jensgårds fæehaus? Gl 82 år. 

30 marts comm i Glud 13 pers 

7 april atter comm i Glud for 36pers 

dom in albis blev følgende confirmerede i Glud kirke:  

Rasmus Pedersen, født i Bisholt, 15 år, god, Jens Andersen, født i Østrup, 14 år, mådelig,  
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Maren Pedersdatter, født i Østrup, 14 år, god, Maren Jensdatter født i Nørby 15 år, god, Maren Hansdatter, 

født i Nørby 14 år, god, Kirsten Sørensdatter, født i Over Glud, nogenledes, Dorthea Jensdatter, født i Glud, 

15 år god, Lene Hansdatter, født i Glud 14 år, ligeså, Karen Marie Christensdatter, født i Østrup 14 år 

nogenledes. 

Dom miseric comm i Glud 40 pers. 

Eod die blev ægteviede ungkarl Niels Hansen Rårup til enken Johanne Jørgensdatter Østrup 

30 april viet i Hjarnø kirke ungkarl Christen Nielsen af Østrup til enken Sophie Sørensdatter af Hjarnø. 

Dom  jubilate havde mads Pedersen og Maren Wilhelmsdatter af Hjarnø en datter i kirke som var 

hjemmedøbt d. 6 marts og kaldet Anne Marie Magrethe, båren af Eva Pedersdatter faddere var Mads 

Nielsen, Søren Nielsen, Niels Hansen, Karen Madsdatter og Klaus Rasmussens hustru alle af Hjarnø 

Eod die havde Jens Jensen og Maren Sørensdatter en datter i Glud kirke samme var døbt d. 18 marts og 

kaldet Karen Marie, båren af Karen Svendsdatter i Glud, faddere var Jens Mortensen i Præstegården, Søren 

Jensen, Jørgen Andersen, maren Jensdatter, Anne Marie Rasmusdatter i Glud 

Dom cantate introduceret Laurits Andersen Smeds hustru hvis barn Anders var død og begravet d. 1. Maj 

d. 7 maj begravet Jens Hansen Skrædders hustru Anne Marie Michelsdatter i sin alders 66 år 

d. 8 maj comm på Hjarnø 31 pers. 

Dom rogate comm i Glud for 55 pers 

Fest ascens xti var afg. Rasmus Laursen og Anne Jensdatters barn i kirke det var døbt d. 10 april og kaldet 

Rasmine, båren af Ole Laursens? Hustru, test Søren Sørensen, Bertel Laursen, Rasmus Jensen 

Dom exaudi comm i Glud 59 pers                   s.85 

Fer 2 pentecost havde Hans Jørgensen og Anne Marie Jensdatter af Sønderby en søn i kirke samme var 

døbt d. 7 april og kaldet Jens, frembåren af Else Jensdatter i Hoesby, test Jørgen Andersen og Søren Laursen 

af Sønderby, Jens Jørgensen og Johanne Marie Jørgensdatter af Overby og Anne Kristine Hansdatter af 

Sønderby 

Eod die Kristen Hansen Kirkholm begravet d. 9 maj 21 år gl. 

Begravet Laurs Andersen Smeds hjemmedøbte Jens 5 uger 

Fest trin comm i Glud 90 pers 

Dom 1 trin havde Anne Sophie Kristiansdatter sit uægte barn i kirke samme var hjemmedøbt d. 2 maj og 

kaldet Mariane, båren af Kristiane Kristiansdatter, fadere Mogens Nielsen i præstegården, Rasmus 

Kristensen, Maren Borre, faderen er Jens Rasmussen fra Them? 

Eod die comm på Hjarnø 48 pers 

Dom 2 trin var Søren Laursen og Karen Jørgensdatters barn i kirke som var døbt d. 3 maj og kaldet Laurs, 

båren af Anders Vendelboes hustru, faddere var Jens Pærgård, Jørgen Andersen, Søren Nielsen, Morten 

Hansens hustru 

Eod d comm i Glud 106 pers 
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d.20 juni begravet Jens Iversens datter af Sønderby navnlig Anne Marie i sit 26 år 

dom 3 trin blev i Glud kirke fremstillet et slegfredbarn hvis moder er Mette Marie Terkelsdatter og den 

udlagte fader er Jens Mortensen, barnet var hjemmedøbt d. 12 maj og kaldet Morten, båren af skovrider 

Helbechs steddatter fra Kiærshuset, faddere var Jens Jepsen, Peder Mortensen, Knud Kejsens søn Jacob, 

Hans Nielsens hustru 

dom 5 comm i Glud 54 pers. 

d. 11 juli begravet Rasmus Dammands hustru Birthe Nielsdatter 49år 

d. 24 juli begravet Niels Corfitsen af Østrup 81 år 

dom 6 trin havde Hans Jørgensen og Maren Laursdatter en søn i kirke han var født og døbt d. 5 juni og 

kaldet Søren, båren af Anne Jørgensdatter af Skjold, faddere var hans broder Niels Jørgensen, Peder 

Jørgensen, Jørgen Johnsen, Søren Smeds datter Maren og Hans Nielsens hustru i Østrup 

dom 10 trin havde Karen Pedersdatter Bryder sit uægte barn i kirke tl dåbs bekendtgørelse, det  s.86 

var født og døbt d. 11 juni og kaldet Peder, båren af Søren Sørensens hustru, som udlagde til barnefader 

Mads Sørensen Ellerslev, fadere var Andreas Thomasen, Frederik Andersen, Jeppe Rasmussen, Maren 

Sørensdatter og Jørgen Hansens hustru 

samme dag var Anders Jensen og Else Marie Mikkelsdatters barn i kirke samme var født og døbt d. 17 juni 

og kaldet Anne Marie, båren af faderens søster i Aastrup, faddere var Jørgen Jørgensen af Glud, Thomas 

Lavesen og Jens Poulsen, Karen Mikkelsdatter ibid og Anne Jørgensdatter af Aastrup 

samme dag havde Hans Jensen af Hjarnø og hustru Karen Nielsdatter et barn i kirke som var født og døbt d. 

28 juni og kaldet Ingeborg, båren af Ole Laursens datter, faddere var Jørgen Kristophersen Nielsen, Jens 

Rasmussen Smed og Rasmus Jensen, Ingeborg Pedersdatter 

dom 15 trin havde Karen Jacobsdatter et uægte barn i kirke samme var født og døbt d. 11 august og kaldet 

Jens, båren af Hans Rasmussens hustru, faddere var Anders Andersen af Østrup, Hans Jensen, Jørgen 

Kristensen og Willum Hansens hustru og Anne Jørgensdatter af Bisholt, som fader blev udlagt Just Jensen, 

ungkarl af Nebsager. 

Dom 16 p trin havde Steffen Hansen Høeg? Og Bodil Sørensdatter af Hjarnø deres datter i kirke, samme var 

døbt d. 11 august og kaldet Margrethe Helene Dorthea, båren af Jørgen Møllers hustru, faddere var Jørgen 

Møller, Jens Nielsen i Vestergård, Jens Klemmensen 

23 oktober dom 20 trin begravet Karen Pedersdatters søn Peder ¼ år 

d. 24 begravet gl. Jens Hansen af Sønderby 62 år 

dom 21 trin comm på Hjarnø for 20 pers. 

d. 28 oktober viet ennkemand Rasmus Sørensen af Østrup til pigen Karen Steffensdatter ibid 

s.d. ægteviet enkemand Peder Michelsen af Glud til pigen Anne Nielsdatter fra Jensgård 

d. 29 ægteviet ungkarl Jens Rasmussen Smed på Hjarnø til pigen Ane Magrethe Olesdatter ibid 

d. 30 oktober comm i Glud for 102 pers 
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s.d. viet ungkarl Peder Rasmussen Baggesen (streget ud, står Ovesen) af Østrup til enken Mette Marie 

Pedersdatter af Fæe- hougen? 

Dom 19 trin havde Erik Rasmussen af Østrup og Anne Katrine Nielsdatter en datter i kirke som var født og 

døbt d. 11 august og kaldet Lene marie, båren af Niels Haarups hustru i Østrup, test Jørgen Jensen og 

morbroderen? 

d. 20 s e trin comm på Hjarnø 47 pers            s.87 

d. 21 trin comm i Glud 98 pers 

d. 22 trin comm på Hjarnø 15 pers 

d. 23 trin ligeså i Glud 87 pers 

samme dag var Jørgen Andresens og Birthe Rasmusdatter af Sønderby deres søn i kirke samme var født og 

døbt d. 25 september og kaldet Jens, båren af Kristen Jeremiasens hustru, faddere var Henrik og Peder 

Rasmussen, og Anders Vendelboe, Søren Laursens hustru, Terkel Madsens pige 

d. 26 november blev ægteviet i Hjarnø kirke ungkarl Jens Hansen af Aastrup til pigen Karen Rasmusdatter af 

Hjarnø 

dom 2 advent comm i Glud 29 pers 

dom 3 advent introduceret Rasmus Stougårds hustru, hvis drengebarn var dødfødt 

10 december begravet Terkel Madsen af Sønderby 71 år gl. 

d. 19 blev begravet på Hjarnø Karen Rasmusdatter af Hjarnø som 15 dagen efter hun var ægteviet til Jens 

Hansen Smed af Aastrup druknede på sin hjemvej til Hjarnø tilligemed møllerens hustru Karen Marie 

Sørensdatter og dennes søn 

2 juledag ægteviet ungkarl Hans Pedersen tjenende i Sønderby til pigen Kirsten Jørgensdatter ligeså af 

Sønderby 

samme dag havde Rasmus Nielsen af Nørby og Kirsten Hansdatter en søn i kirke som var døbt d. 21 

november og kaldet Niels, båren af Niels Rasmussens hustru i Strandkiærgård, test Peder Bank, Knud 

Henriksen af Nørby, Jacob Hansen, Karen Jepsdatter og Kirsten Kristiansdatter 

d. 31 december begravet Markus Jørgensen Skrædder af Bisholt 63 år gl. død d 24 december 

Jørgen Hansen Møllers søn Hans 5 år gl. druknet d. 12 december og blev ikke funden, men hans moder som 

druknede samme gang blev funden og d. 23 december begravet. 


